
LW300FN 俄文图册

目 录
爻剜卣刂剽刎匮剡刳刂

维修服务清单 乇刂剽刂亻刂剡仡 剽刂剞剜剡劁剡剜卦剜 剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳伛 000-01

1援动力系统 爻刳剌剜赜匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

发动机系统 爻刳劂劁刂剞匮 卣赜刳卦匮劁刂剌伛 G01-01
发动机系统 爻刳劂劁刂剞匮 卣赜刳卦匮劁刂剌伛 G01-05
柴油箱总成 廿刳刭刂剌仡剡仨刿 匾匮剀 赜 劂匾剜剽刂 G01-07

2援双变系统 爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

变速箱变矩器系统 爻刳劂劁刂剞匮 卦刳卣剽剜劁剽匮剡劂劓剜剽剞匮劁剜剽匮 噩乇乇 G02-01
变矩器总成 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂 G02-05
滤清器 囟刳剌仡劁剽 G02-11
变速泵 丿匮劂剜劂 蒯刂剽刂剞刂剡仨 劂剀剜剽剜劂劁刳 G02-13
减压阀总成 噩剌匮蒯匮剡 蒯剜剡刳刎刂剡刳伛 卣匮赜剌刂剡刳伛 赜 劂匾剜剽刂 G02-15
变速箱箱体部件 廿刂劁匮剌仡 剀剜剽蒯劐劂 噩乇乇 G02-17
变速箱输入轴总成 兀冂剜卣剡剜刿 赜匮剌 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂. G02-23
变速箱倒档轴总成.兀匮剌 蒯刂剽刂卣匮亻刳 刭匮卣剡刂卦剜冂剜卣匮 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂 G02-27
变速箱中间轴总成 乇剽剜剞刂刎劐劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂 G02-29
变速箱输出轴总成 兀仨冂剜卣剡剜刿 赜匮剌 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂 G02-31
变速箱手制动总成 夭劐亻剡剜刿 劁剜剽剞剜刭 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂 G02-33
变速箱操纵阀总成 噩剌匮蒯匮剡 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂 G02-35
变速箱高低档拨叉机构 兀刳剌剜亻剡仨刿 剞刂冂匮剡刳刭剞 赜仨劂剜剀剜刿 刳 剡刳刭剀剜刿 蒯刂剽刂卣匮亻 噩乇乇 G02-37
高低速操纵 氐蒯剽匮赜剌刂剡刳刂 劂 匾剜剌仡仃剜刿 刳 剞匮剌剜刿 劂剀剜剽剜劂劁仡仞 G02-39

3援驱动桥系统 爻刳劂劁刂剞匮 赜刂卣劐仉刂卦剜 剞剜劂劁匮

驱动桥系统 爻刳劂劁刂剞匮 赜刂卣劐仉刂卦剜 剞剜劂劁匮 G03-01
轮辋体总成 噩剜剽蒯劐劂 剜匾剜卣匮 剀剜剌刂劂匮 赜 劂匾剜剽刂 G03-03
桥总成 禺剜劂劁 赜 劂匾剜剽刂 G03-05
主减速器总成 丐剌匮赜剡仨刿 剽刂卣劐剀劁剜剽 赜 劂匾剜剽刂 G03-07
差速器总成 廿刳劓劓刂剽刂剡罔刳匮剌 赜 劂匾剜剽刂 G03-11
轮边减速器总成 丌剜剽劁剜赜剜刿 剽刂卣劐剀劁剜剽 赜 劂匾剜剽刂 G03-13
制动器总成 卮剜剽剞剜刭 赜 劂匾剜剽刂 G03-15
传动轴总成 乇刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 赜 劂匾剜剽刂 G03-17

1



LW300FN 俄文图册

主传动轴 丐剌匮赜剡仨刿 蒯剽刳赜剜卣剡仨刿 赜匮剌 G03-19
主传动轴 丐剌匮赜剡仨刿 蒯剽刳赜剜卣剡仨刿 赜匮剌 G03-21
前传动轴 乇刂剽刂卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 G03-23
前传动轴 乇刂剽刂卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 G03-25
前传动轴 乇刂剽刂卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 G03-27
后传动轴 丞匮卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 G03-29
后传动轴 丞匮卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 G03-31
后传动轴 丞匮卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌t G03-33

4援台架系统 爻刳劂劁刂剞仨 劁刂剌刂刎剀刳

台架系统 爻刳劂劁刂剞仨 劁刂剌刂刎剀刳 G04-01

5援前车架系统 爻刳劂劁刂剞匮 蒯刂剽刂卣剡刂刿 剽匮剞仨

前车架 乇刂剽刂卣剡伛伛 剽匮剞匮 G05-01

6援后车架系统 爻刳劂劁刂剞匮 刭匮卣剡刂刿 剽匮剞仨
后车架 丞匮卣剡伛伛 剽匮剞匮 G06-01

7援液压系统 丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

工作液压系统 夭匮匾剜亻匮伛 卦刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮 G07-01
转向液压系统 丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮 蒯剜赜剜剽剜劁匮 G07-07
液压油箱 丐刳卣剽剜匾匮剀 G07-11
转斗油缸 馗刳剌刳剡卣剽 蒯剜赜剜剽剜劁剡剜卦剜 剀剜赜仃匮 G07-13
左右动臂油缸 禺匮劂剌剜罔刳剌刳剡卣剽 剌刂赜剜刿 刳 蒯剽匮赜剜刿 劂劁剽刂剌仨 G07-15
左右转向油缸 丨刂赜仨刿 刳 蒯剽匮赜仨刿 蒯剜赜剜剽剜劁剡仨刿 罔刳剌刳剡卣剽 G07-17
分配阀总成 夭匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡仨刿 剀剌匮蒯匮剡 G07-19
夹钳三联液压系统渊一冤卮剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮 刭匮冂赜匮劁匮渊玉冤 G07-23
夹钳三联液压系统渊二冤卮剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮 刭匮冂赜匮劁匮渊域冤 G07-25
侧卸三联液压系统 卮剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡匮伛 卦刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮 劂 匾剜剀剜赜剜刿 剽匮刭卦剽劐刭剀刳 G07-29

8援工作装置及机具 夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

工作连杆系统 爻刳劂劁刂剞匮 剽匮匾剜亻刂卦剜 仃匮劁劐剡匮 G08-01
铲斗总成 噩剜赜仃 G08-03
铲斗总成 噩剜赜仃 G08-05
铲斗总成 噩剜赜仃 G08-07

2



LW300FN 俄文图册

铲斗总成 噩剜赜仃 G08-09
夹钳总成渊对钳冤丞匮冂赜匮劁 赜 劂匾剜剽刂 (劂劁仨剀剜赜剜刿) G08-11
夹钳总成渊错钳冤丞匮冂赜匮劁 赜 劂匾剜剽刂(蒯剽刳刎刳剞匮剌剀匮 赜剽匮刭匾刂刎剀劐) G08-15
夹钳工作装置渊蛤蟆嘴冤夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刭匮冂赜匮劁匮 (刭匮亻匮剌剀匮) G08-19
抓草机 禺匮仃刳剡匮 卣剌伛 劂卦剽刂匾匮剡刳伛 劂刂剡匮 G08-21

9援制动系统 卮剜剽剞剜刭剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

制动系统 卮剜剽剞剜刭剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮 G09-01
储气缸 兀剜刭卣劐冂剜劂匾剜剽剡刳剀 G09-05
加力泵总成 囟丿 赜 劂匾剜剽刂 G09-07
气制动阀 乇剡刂赜剞匮劁刳亻刂劂剀刳刿 劁剜剽剞剜刭剡仨刿 剀剌匮蒯匮剡 G09-09

10援驾驶室 噩匮匾刳剡匮

变速操纵系统 毓匮劂劁剜劁剡剜-劂剌刂卣伛仉匮伛 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 劂 刳刭剞刂剡伛刂剞剜刿 劂剀剜剽剜劂劁仡仞 G10-01
驾驶室总成 爻匾剜剽剀匮 赜剜卣刳劁刂剌仡劂剀剜刿 剀匮匾刳剡仨 G10-03
地板总成 乇剜剌 赜 劂匾剜剽刂 G10-07
地板总成 乇剜剌 赜 劂匾剜剽刂 G10-11
座椅总成 爻刳卣刂剡仡刂 赜 劂匾剜剽刂 G10-13
二联操纵杆系 爻刳劂劁刂剞匮 卣赜劐冂劂刂剀罔刳剜剡剡剜卦剜 剽仨亻匮卦匮 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 G10-17
三联操纵杆系 爻刳劂劁刂剞匮 劁剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡剜卦剜 剽仨亻匮卦匮 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 G10-19
仪表总成 乇剽刳匾剜剽 赜 劂匾剜剽刂 G10-21
仪表总成 乇剽刳匾剜剽 赜 劂匾剜剽刂 G10-23
方向机总成 乇剜赜剜剽剜劁剡仨刿 剞刂冂匮剡刳刭剞 赜 劂匾剜剽刂 G10-25
新全包内饰 丿剜赜剜刂 劐剀剽匮仃刂剡刳刂 G10-27

11援电气系统 乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮
电气系统 乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮(300FN) G11-01
电气系统 乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮(300FN(TD)) G11-05

12援机罩 噩匮蒯剜劁 剞匮仃刳剡仨

机罩 噩匮蒯剜劁 剞匮仃刳剡仨 G12-01

13援空调系统 爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

空调系统 爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮 G13-01
空调系统 爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮 G13-05

3



LW300FN 俄文图册

空气压缩机支架 噩剽剜剡仃劁刂刿剡 赜剜刭卣劐仃剡剜卦剜 剀剜剞蒯剽刂劂劂剜剽匮 G13-07
蒸发器总成 兀仨蒯匮剽刳赜匮劁刂剌仡 赜 劂匾剜剽刂渊CDZ40K-010冤 G13-09
冷凝器 噩剜剡卣刂剡劂匮劁剜剽(CDZ40K-017) G13-11

14援暖风系统 爻刳劂劁刂剞匮 赜刂剡劁刳剌伛罔刳刳

暖风系统 爻刳劂劁刂剞匮 赜刂剡劁刳剌伛罔刳刳 G14-01

15援随机工具 爻剜蒯剽剜赜剜卣刳劁刂剌仡剡仨刿 刳剡劂劁剽劐剞刂剡劁

随机工具 爻剜蒯剽剜赜剜卣刳劁刂剌仡剡仨刿 刳剡劂劁剽劐剞刂剡劁 G15-01

4



LW300FN 俄文图册

前 言

衷心感谢您对徐工品牌的信赖和认可并使用徐工生产的 LW300FN 轮式装载机遥
本图册提供了 LW300FN 轮式装载机列为备件的结构及装配关系袁旨在方便备件工程师和用户对

LW300FN 轮式装载机更好的维修和保养遥 本图册应配合产品操作与保养手册共同使用袁请您严格按

照备件图册进行操作尧维护袁使 LW300FN 轮式装载机处于最佳工作状态遥
为方便用户备件检索袁本图册已将 LW300FN 轮式装载机的大型结构件及整机采购件拆分至最小

可维修单元袁在分解图后附有明细表与所示零件一一对应遥
本备件图册及其它随车技术文件是 LW300FN 轮式装载机的组成部分袁请在产品寿命期内随车妥

善保存袁共同作为您使用该 LW300FN 轮式装载机的必须依据遥
我公司保留随技术改进而不断修订叶备件图册曳内容的权利袁如有变更袁恕不另行通知袁望各位用

户予以理解遥

徐工集团工程机械股份有限公司

地 址院中国江苏徐州经济技术开发区鲲鹏北路 99 号

销售电话院0516-87938888尧87938111
传 真院0516-83112999
客服热线院4001109999
传 真院0516-85766599
备件中心电话院0516-83363833
传 真院 0516-83362444
邮 编院221004

2013 年 11 月版

5



LW300FN 俄文图册

乇剽刂卣刳劂剌剜赜刳刂
匕劁 赜劂刂刿 卣劐仃刳 匾剌匮卦剜卣匮剽刳剞 兀匮劂 刭匮 卣剜赜刂剽刳刂 刳 剜卣剜匾剽刂剡刳刂 匾剽刂剡卣匮 XCMG, 刳劂蒯剜剌仡刭剜赜匮剡刳刂

剀剜剌刂劂剡剜卦剜 蒯剜卦剽劐刭亻刳剀匮 LW300FN, 蒯剽剜刳刭赜刂卣刂剡剡剜卦剜 剀剜剞蒯匮剡刳刂刿 XCMG.
丿匮劂劁剜伛仉刳刿 匮剌仡匾剜剞 蒯剽刂卣剜劂劁匮赜剌伛刂劁 剀剜剡劂劁剽劐剀罔刳仞 刳 劂匾剜剽剜亻剡仨刂 剜劁剡剜仃刂剡刳伛 刭匮蒯亻匮劂劁刂刿

剀剜剌刂劂剡剜卦剜 蒯剜卦剽劐刭亻刳剀匮 LW300FN 劂 罔刂剌仡仞 劐卣剜匾劂劁赜匮 剽刂剞剜剡劁匮 刳 剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳伛 剀剜剌刂劂剡剜卦剜
蒯剜卦剽劐刭亻刳剀匮 LW300FN 刳剡刎刂剡刂剽匮剞刳 蒯剜 刭匮蒯亻匮劂劁伛剞 刳 剀剌刳刂剡劁匮剞刳. 丿匮劂劁剜伛仉刳刿 匮剌仡匾剜剞 卣剜剌刎刂剡
刳劂蒯剜剌仡刭剜赜匮劁仡劂伛 赜 劂剜亻刂劁匮剡刳刳 劂 剽劐剀剜赜剜卣劂劁赜剜剞 蒯剜 仫剀劂蒯剌劐匮劁匮罔刳刳 刳 剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳仞 蒯剽剜卣劐剀罔刳刳,
蒯剽剜劂刳剞 兀匮劂 劂劁剽剜卦剜 蒯剽剜赜刂劂劁刳 剜蒯刂剽匮罔刳仞, 剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳刂 劂剜卦剌匮劂剡剜 匮剌仡匾剜剞劐 刭匮蒯亻匮劂劁刂刿, 亻劁剜匾仨
剀剜剌刂劂剡仨刿 蒯剜卦剽劐刭亻刳剀 LW300FN 剡匮冂剜卣刳剌劂伛 赜 剡匮刳剌劐亻仃刂剞 剽匮匾剜亻刂剞 劂剜劂劁剜伛剡刳刳.

廿剌伛 劐卣剜匾劂劁赜匮 蒯 剜刳劂剀匮 刭匮蒯亻匮劂劁刂刿 蒯剜剌仡刭剜赜匮劁刂剌伛剞刳, 剡匮劂劁剜伛仉刳刿 匮剌仡匾剜剞 劐刎刂 剽匮刭剌剜刎刳剌
剀剽劐蒯剡仨刂 卣刂劁匮剌刳 剀剜剡劂劁剽劐剀罔刳刳 刳 刭匮剀劐蒯剌刂剡剡仨刂 卣刂劁匮剌刳 剀剜剌刂劂剡剜卦剜 蒯剜卦剽劐刭亻刳剀匮 LW300FN 卣剜
剞刳剡刳剞匮剌仡剡仨冂 剽刂剞剜剡劁剡仨冂 仫剌刂剞刂剡劁剜赜, 剀 卣刳匮卦剽匮剞剞刂 剽匮刭剌剜刎刂剡刳伛 蒯剽刳剌匮卦匮刂劁劂伛 赜刂卣剜剞剜劂劁仡,
剀剜劁剜剽匮伛 劂剜剜劁赜刂劁劂劁赜劐刂劁 蒯剜剀匮刭匮剡剡剜刿 卣刂劁匮剌刳 剜卣剡匮 剀 剜卣剡剜刿.

丿匮劂劁剜伛仉刳刿 匮剌仡匾剜剞 刭匮蒯亻匮劂劁刂刿 刳 卣剽劐卦刳刂 劂剜蒯剽剜赜剜卣刳劁刂剌仡剡仨刂 卣剜剀劐剞刂剡劁仨 伛赜剌伛仞劁劂伛
剡刂剜劁仂刂剞剌刂剞剜刿 亻匮劂劁仡仞 剀剜剌刂劂剡剜卦剜 蒯剜卦剽劐刭亻刳剀匮 LW300FN,

丿匮仃匮 剀剜剞蒯匮剡刳伛 剜劂劁匮赜剌伛刂劁 蒯剽匮赜匮 剡匮 剡刂蒯剽刂剽仨赜剡剜刂 刳刭剞刂剡刂剡刳刂 劂剜卣刂剽刎匮剡刳伛 叶匮剌仡匾剜剞匮
刭匮蒯亻匮劁刂刿曳 刳刭-刭匮 劁刂冂剡刳亻刂劂剀剜卦剜 劐剌劐亻仃刂剡刳伛, 刂劂剌刳 劂剜卣刂剽刎匮剡刳刂 刳刭剞刂剡刳劁劂伛, 劁剜 刳刭赜刳剡刳劁刂 刭匮 劁剜, 亻劁剜
剜匾 仫劁剜剞 刳刭赜刂仉匮劁仡 剡刂 匾劐卣刂剞 卣剜蒯剜剌剡刳劁刂剌仡剡剜.

卮刂冂剡刳剀剜-剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 亍匕 剀剜剽蒯剜剽匮罔刳刳 XCMG
亍卣剽刂劂: 翼99, 劐剌. 噩劐剡仡蒯仫剡匾仫刿剌劐, 丞卮乜夭 爻仞刿亻刎剜劐, 蒯剽剜赜. 馗刭伛剡劂劐, 噩丿夭
卮刂剌刂劓剜剡 蒯剜 劂匾仨劁劐:0516-87938888,87938111

囟匮剀劂:0516-83112999
丐剜剽伛亻匮伛 剌刳剡刳伛 剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳伛 剀剌刳刂剡劁剜赜:4001109999

囟匮剀劂:051685766599
卮刂剌刂劓剜剡 罔刂剡劁剽匮 刭匮蒯亻匮劂劁刂刿:0516-83363833

囟匮剀劂:0516-83362444
鬲剡卣刂剀劂:221004

丿剜伛匾剽仡 2013卦. 卮剽刂劁仡刂 刳刭卣匮剡刳刂

6



LW300FN 俄文图册

维修服务清单
乇刂剽刂亻刂剡仡 剽刂剞剜剡劁剡剜卦剜 剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳伛

7



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
000-01

维修服务清单

乇刂剽刂亻刂剡仡 剽刂剞剜剡劁剡剜卦剜 剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳伛
型号 卮刳蒯
300FN

乇刂剽刂亻刂剡仡 剽刂剞剜剡劁剡剜卦剜 剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳伛

8



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
玉柴 YUCHAI

维修服务清单乇刂剽刂亻刂剡仡 剽刂剞剜剡劁剡剜卦剜剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳伛
页码 爻劁剽
000-02

序号
翼 蒯/蒯

零件代号
噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿

名称
丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂

数量
噩剜剌刳-赜剜

更换周期
乇刂剽刳剜卣 刭匮剞刂剡仨

1

860112802

1

B7617-1109101
每 250 小时或 1 个月更换袁
以先到为准遥丞匮剞刂剡匮 亻刂剽刂刭 剀匮刎卣仨刂 250亻匮劂剜赜 刳剌刳 1 剞刂劂伛罔, 蒯刂剽赜仨剞劂亻刳劁匮刂劁劂伛 剜卣刳剡 刳刭 卣赜劐冂蒯剜剀匮刭匮劁刂剌刂刿

2 1

B7617-1109102袁
每 500 小时或 2 个月更换袁
以先到为准遥丞匮剞刂剡匮 亻刂剽刂刭 剀匮刎卣仨刂 500亻匮劂剜赜 刳剌刳 2 剞刂劂伛罔, 蒯刂剽赜仨剞劂亻刳劁匮刂劁劂伛 剜卣刳剡 刳刭 卣赜劐冂蒯剜剀匮刭匮劁刂剌刂刿

3 1
640-1012210袁每 500 小时或2 个月更换袁以先到为准遥 /丞匮剞刂剡匮 亻刂剽刂刭 剀匮刎卣仨刂 500亻匮劂剜赜 刳剌刳 2 剞刂劂伛罔, 蒯刂剽赜仨剞劂亻刳劁匮刂劁劂伛 剜卣刳剡 刳刭 卣赜劐冂蒯剜剀匮刭匮劁刂剌刂刿

4 860109748 1
B7694-1105200袁初次 250 小
时袁以后每 500 小时/兀蒯刂剽赜仨刂 亻刂剽刂刭 250 亻匮劂剜赜, 匮刭匮劁刂剞 亻刂剽刂刭 剀匮刎卣仨刂 500亻匮劂剜赜

5 860115054 1
A30001105030袁 每 250 小时
或 1 个月更换袁以先到为准遥/丞匮剞刂剡匮 亻刂剽刂刭 剀匮刎卣仨刂 250亻匮劂剜赜 刳剌刳 1 剞刂劂伛罔, 蒯刂剽赜仨剞劂亻刳劁匮刂劁劂伛 剜卣刳剡 刳刭 卣赜劐冂蒯剜剀匮刭匮劁刂剌刂刿

6 860117328 1
A3000-1105020袁每 250 小
时或 1 个月更换袁以先到为
准遥 /丞匮剞刂剡匮 亻刂剽刂刭 剀匮刎卣仨刂250 亻匮劂剜赜 刳剌刳 1 剞刂劂伛罔,蒯刂剽赜仨剞 劂亻刳劁匮刂劁劂伛 剜卣刳剡 刳刭卣赜劐冂 蒯剜剀匮刭匮劁刂剌刂刿

7 250200144 1
初次 250 小时袁以后每 500
小时/兀蒯刂剽赜仨刂 亻刂剽刂刭 250亻匮劂剜赜, 匮 刭匮劁刂剞 亻刂剽刂刭剀匮刎卣仨刂 500 亻匮劂剜赜

空气滤清器主滤

丐剌匮赜剡仨刿
劓刳剌仡劁剽剜仫剌刂剞刂剡劁
赜剜刭卣劐仃剡剜卦剜 劓刳剌仡劁剽匮

空气滤清器

安全滤

丌刂刭剜蒯匮劂剡仨刿
劓刳剌仡劁剽剜仫剌刂剞刂剡劁
赜剜刭卣劐仃剡剜卦剜 劓刳剌仡劁剽匮

发动机机油滤芯
囟刳剌仡劁剽劐仞仉刳刿 仫剌刂剞刂剡劁
剞匮劂剌剜 卣赜刳卦匮劁刂剌伛

燃油粗滤
囟刳剌仡劁剽剜赜匮剡刳刂 卦剽劐匾剜刿
剜亻刳劂劁剀刳 劁剜蒯剌刳赜匮

燃油精滤
囟刳剌仡劁剽剜赜匮剡刳刂 劁剜剡剀剜刿
剜亻刳劂劁剀刳 劁剜蒯剌刳赜匮

燃油滤芯 渊油水

分离冤
囟刳剌仡劁剽剜仫剌刂剞刂剡劁
劁剜蒯剌刳赜匮
(剞匮劂剌剜赜剜卣剜剜劁卣刂剌刂剡刳刂)

变矩器滤清器

囟刳剌仡劁剽
卦刳卣剽匮赜剌刳亻刂劂剀剜卦剜
劁剽匮剡劂劓剜剽剞匮劁剜剽匮

860115053

8 液压油加油滤清

器

囟刳剌仡劁剽 刭匮蒯剽匮赜剜亻剡剜卦剜
卦刳卣剽匮赜剌刳亻刂劂剀剜卦剜
剞匮劂剌匮

1803164217
每 1000 小时或半年更换袁以
先到为准遥 /丞匮剞刂剡匮 亻刂剽刂刭剀匮刎卣仨刂 1000 亻匮劂剜赜 刳剌刳蒯剜剌劐卦剜卣刳刂, 蒯刂剽赜仨剞劂亻刳劁匮刂劁劂伛 剜卣刳剡 刳刭 卣赜劐冂蒯剜剀匮刭匮劁刂剌刂刿

乇刂剽刂亻刂剡仡 剽刂剞剜剡劁剡剜卦剜 剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳伛

9



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
000-03

维修服务清单乇刂剽刂亻刂剡仡 剽刂剞剜剡劁剡剜卦剜 剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳伛
型号 卮刳蒯
300FN

乇刂剽刂亻刂剡仡 剽刂剞剜剡劁剡剜卦剜 剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳伛

10



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
玉柴 YUCHAI

维修服务清单乇刂剽刂亻刂剡仡 剽刂剞剜剡劁剡剜卦剜剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳伛
页码 爻劁剽
000-04

序号
翼 蒯/蒯

零件代号
噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿

名称
丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂

数量
噩剜剌刳-赜剜

更换周期
乇刂剽刳剜卣 刭匮剞刂剡仨

9 803164959 1
每 1000 小时或半年更换袁以
先到为准遥 /丞匮剞刂剡匮 亻刂剽刂刭剀匮刎卣仨刂 1000 亻匮劂剜赜 刳剌刳蒯剜剌劐卦剜卣刳刂, 蒯刂剽赜仨剞劂亻刳劁匮刂劁劂伛 剜卣刳剡 刳刭 卣赜劐冂蒯剜剀匮刭匮劁刂剌刂刿10 1

11 1
每 500 小时或 2 个月更换袁
以先到为准遥丞匮剞刂剡匮 亻刂剽刂刭 剀匮刎卣仨刂 500亻匮劂剜赜 刳剌刳 2 剞刂劂伛罔, 蒯刂剽赜仨剞劂亻刳劁匮刂劁劂伛 剜卣刳剡 刳刭 卣赜劐冂蒯剜剀匮刭匮劁刂剌刂刿

液压油回油滤芯

囟刳剌仡劁剽剜仫剌刂剞刂剡劁
赜剜刭赜剽匮劁剡剜卦剜 剞匮劂剌匮
卦刳卣剽匮赜剌刳亻刂劂剀剜卦剜
剞匮劂剌匮

液压油吸油滤芯

兀劂匮劂仨赜匮仞仉刳刿
劓刳剌仡劁剽剜仫剌刂剞刂剡劁
卦刳卣剽匮赜剌刳亻刂劂剀剜卦剜
剞匮劂剌匮

燃油箱加油滤清器

囟刳剌仡劁剽
劁剜蒯剌刳赜剡剜卦剜 匾匮剀匮
卣剌伛 刭匮蒯剽匮赜刳剀刳

803164960

250200471

乇刂剽刂亻刂剡仡 剽刂剞剜剡劁剡剜卦剜 剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳伛

11



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
000-05

维修服务清单

乇刂剽刂亻刂剡仡 剽刂剞剜剡劁剡剜卦剜 剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳伛
型号 卮刳蒯
300FN

乇刂剽刂亻刂剡仡 剽刂剞剜剡劁剡剜卦剜 剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳伛

12



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
道依茨 DEUTZ

维修服务清单

乇刂剽刂亻刂剡仡 剽刂剞剜剡劁剡剜卦剜 剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳伛
页码 爻劁剽
000-06

序号
翼 蒯/蒯

零件代号
噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿

名称
丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂

数量
噩剜剌刳-赜剜

更换周期
乇刂剽刳剜卣 刭匮剞刂剡仨

1 860111632 1
13023273袁每 250 小时或 1
个月更换袁以先到为准遥丞匮剞刂剡匮 亻刂剽刂刭 剀匮刎卣仨刂 250亻匮劂剜赜 刳剌刳 1 剞刂劂伛罔, 蒯刂剽赜仨剞劂亻刳劁匮刂劁劂伛 剜卣刳剡 刳刭 卣赜劐冂蒯剜剀匮刭匮劁刂剌刂刿

2 1
1174421袁每 500 小时或 2 个
月更换袁以先到为准遥丞匮剞刂剡匮 亻刂剽刂刭 剀匮刎卣仨刂 500亻匮劂剜赜 刳剌刳 2 剞刂劂伛罔, 蒯刂剽赜仨剞劂亻刳劁匮刂劁劂伛 剜卣刳剡 刳刭 卣赜劐冂蒯剜剀匮刭匮劁刂剌刂刿

3 1
13020488袁每 250 小时或 1
个月更换袁以先到为准遥丞匮剞刂剡匮 亻刂剽刂刭 剀匮刎卣仨刂 250亻匮劂剜赜 刳剌刳 1 剞刂劂伛罔, 蒯刂剽赜仨剞劂亻刳劁匮刂劁劂伛 剜卣刳剡 刳刭 卣赜劐冂蒯剜剀匮刭匮劁刂剌刂刿

4 250200144 1
初次 250 小时袁以后每 500
小时/兀蒯刂剽赜仨刂 亻刂剽刂刭 250 亻匮劂剜赜, 匮刭匮劁刂剞 亻刂剽刂刭 剀匮刎卣仨刂 500亻匮劂剜赜

5 803164217 1

每 1000 小时或半年更换袁以
先到为准遥丞匮剞刂剡匮 亻刂剽刂刭 剀匮刎卣仨刂 1000亻匮劂剜赜 刳剌刳 蒯剜剌劐卦剜卣刳刂,蒯刂剽赜仨剞 劂亻刳劁匮刂劁劂伛 剜卣刳剡 刳刭卣赜劐冂 蒯剜剀匮刭匮劁刂剌刂刿

6 803164959 1

7 803164960 1

空气滤清器粗滤
丐剽劐匾剜刂 劓刳剌仡劁剽剜赜匮剡刳刂
赜剜刭卣劐仃剡剜卦剜 劓刳剌仡劁剽匮

发动机机油滤芯
囟刳剌仡劁剽劐仞仉刳刿 仫剌刂剞刂剡劁
剞匮劂剌剜 卣赜刳卦匮劁刂剌伛

燃油滤清器 囟刳剌仡劁剽 劁剜蒯剌刳赜匮

变矩器滤清器

囟刳剌仡劁剽
卦刳卣剽匮赜剌刳亻刂劂剀剜卦剜
劁剽匮剡劂劓剜剽剞匮劁剜剽匮

液压油加油滤清

器

囟刳剌仡劁剽 刭匮蒯剽匮赜剜亻剡剜卦剜
卦刳卣剽匮赜剌刳亻刂劂剀剜卦剜 剞匮劂剌匮

液压油回油滤芯

囟刳剌仡劁剽剜仫剌刂剞刂剡劁
赜剜刭赜剽匮劁剡剜卦剜 剞匮劂剌匮
卦刳卣剽匮赜剌刳亻刂劂剀剜卦剜 剞匮劂剌匮

液压油吸油滤芯

兀劂匮劂仨赜匮仞仉刳刿
劓刳剌仡劁剽剜仫剌刂剞刂剡劁
卦刳卣剽匮赜剌刳亻刂劂剀剜卦剜 剞匮劂剌匮

860111665

860113020

8 燃油箱加油滤清

器

囟刳剌仡劁剽 劁剜蒯剌刳赜剡剜卦剜
匾匮剀匮 卣剌伛 刭匮蒯剽匮赜刳剀刳 1250200471

每 500 小时或 2 个月更换袁
以先到为准遥丞匮剞刂剡匮 亻刂剽刂刭 剀匮刎卣仨刂 500亻匮劂剜赜 刳剌刳 2 剞刂劂伛罔, 蒯刂剽赜仨剞劂亻刳劁匮刂劁劂伛 剜卣刳剡 刳刭 卣赜劐冂蒯剜剀匮刭匮劁刂剌刂刿

乇刂剽刂亻刂剡仡 剽刂剞剜剡劁剡剜卦剜 剜匾劂剌劐刎刳赜匮剡刳伛

13



LW300FN 俄文图册

1. 动力系统
爻刳剌剜赜匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

15



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G01-01

发动机系统 250902039
爻刳劂劁刂剞匮 卣赜刳卦匮劁刂剌伛

型号 卮刳蒯
LW330F(II)

爻刳劂劁刂剞匮 仫剡刂剽卦刳刳 刳 蒯刂剽刂卣匮亻刳

16



LW300FN 俄文图册

型号 Model
LW330F(II)

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂

3 250100572 前支架(左) 乇刂剽刂卣剡伛伛 剜蒯剜剽匮 (剌刂赜匮伛) 1
4 805300018 垫圈 12 睾匮刿匾匮 20 GB/T93-1987
5 805000716 螺栓 M12伊30 丌剜剌劁 16 GB/T5783-2000
6 805000411 螺栓 M16伊80 丌剜剌劁 4 GB/T5782-2000
7 250100459 垫板 乇剜卣劂劁刳剌剀匮 2
8 250100352 垫块 乇剜卣劂劁刳剌剀匮 2
9 805300011 垫圈 16 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987
10 805200051 螺母 M16 丐匮刿剀匮 8 GB/T6170-2000
11 251702897 燃油箱 卮剜蒯剌刳赜剡仨刿 匾匮剀 1
12 269900183 过油螺栓 M14 伊1.5 乇刂剽刂蒯劐劂剀剡剜刿 匾剜剌劁 2 Z3(LT).1-6A
13 805000503 螺栓 M16伊70 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
14 250100460 右后支架 乇剽匮赜剜-刭匮卣剡伛伛 剜蒯剜剽匮 1
15 250100461 左后支架 丨刂赜剜-刭匮卣剡伛伛 剜蒯剜剽匮 1
16 250100351 垫块 噩剜剌剜卣剀匮 2
17 250900143 软管 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 1
18 227301565 放水阀 兀剜卣剜赜仨蒯劐劂剀剡剜刿 剀剽匮剡 1
19 250900168 弯管接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 剜劁赜剜卣匮 1
20 801900068 喉箍 渍51-渍70 胤剜剞劐劁 6 JB/T8870-1999
21 250900144 软管 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 1
22 805201516 螺母 M12 丐匮刿剀匮 4 GB/T6182-2000
23 805300020 垫圈 12 睾匮刿匾匮 4 GB/T97.1-2002
24 250100147 垫片 睾匮刿匾匮 2
25 805000099 螺栓 M12伊60 丌剜剌劁 4 GB/T5782-2000

发动机系统 250902039
爻刳劂劁刂剞匮 卣赜刳卦匮劁刂剌伛

页码 爻劁剽
G01-02

26 800101763 水油散热器组合 噩剜剞匾刳剡匮罔刳伛赜剜卣剜剞匮劂剌伛剡剜卦剜 剽匮卣刳匮劁剜剽匮 1 XGSX01-07
27 250900176 软管 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 1
28 250900564 熄火操纵

噩剜剞匾刳剡匮罔刳伛赜剜卣剜剞匮劂剌伛剡剜卦剜剽匮卣刳匮劁剜剽匮 1 吉普车用喝风线/廿剽剜劂劂刂剌仡剡仨刿劁剽剜劂 卣剌伛 卣刎刳蒯匮
29 252600777 油门操纵阀 噩剌匮蒯匮剡 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 卦匮刭剜剞 1 XZ1129001

1 800105030 柴油机 廿刳刭刂剌仡-剞剜劁剜剽 1 YC6B125-T21渊BB6G3冤
2 250100463 前支架(右) 乇刂剽刂卣剡伛伛 剜蒯剜剽匮(蒯剽匮赜仨刿) 1

爻刳劂劁刂剞匮 仫剡刂剽卦刳刳 刳 蒯刂剽刂卣匮亻刳

17



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G01-03

发动机系统 250902039
爻刳劂劁刂剞匮 卣赜刳卦匮劁刂剌伛

型号 卮刳蒯
LW330F(II)

爻刳劂劁刂剞匮 仫剡刂剽卦刳刳 刳 蒯刂剽刂卣匮亻刳

18



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
LW330F(II)

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂

33 805200053 螺母 M6 丐匮刿剀匮 3 GB/T6170-2000
34 252100843 软轴支架 匕蒯剜剽匮 剞伛卦剀剜卦剜 赜匮剌匮 1
35 250900171 操纵软轴 丐刳匾剀刳刿 赜匮剌 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 1
36 805000008 螺栓 M6伊12 丌剜剌劁 1 GB/T5783-2000
37 251900372 弯板 鬲刭剜卦剡劐劁匮伛 蒯剌匮劂劁刳剡剀匮 1
38 805000018 螺栓 M8伊20 丌剜剌劁 2 GB/T5783-2000
39 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮 2 GB/T93-1987
40 250900381 支架 匕蒯剜剽匮 1
41 805000017 螺栓 M8伊25 丌剜剌劁 8 GB/T5783-2000
42 805300069 垫圈 8 睾匮刿匾匮 8 GB/T97.1-2002
43 805300014 垫圈 8 睾匮刿匾匮 10 GB/T93-1987
44 805200045 螺母 M8 丐匮刿剀匮 8 GB/T6170-2000
45 250900245 压板 丿匮刎刳剞剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 2
46 250900246 胶皮 夭刂刭刳剡匮 2

发动机系统 250902039
爻刳劂劁刂剞匮 卣赜刳卦匮劁刂剌伛

页码 爻劁剽
G01-04

32 805300029 垫圈 6 睾匮刿匾匮 8 GB/T97.1-2002

30 螺栓 M6伊25 丌剜剌劁 5 4003012GB/T5781-2000
31 805300030 垫圈 6 睾匮刿匾匮 6 GB/T93-1987

爻刳劂劁刂剞匮 仫剡刂剽卦刳刳 刳 蒯刂剽刂卣匮亻刳

19



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G01-05

发动机系统 250900139
爻刳劂劁刂剞匮 卣赜刳卦匮劁刂剌伛

型号 卮刳蒯
II 潍柴

爻刳劂劁刂剞匮 仫剡刂剽卦刳刳 刳 蒯刂剽刂卣匮亻刳

20



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
II 潍柴

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂

3 250900399 储气缸进气管 兀蒯劐劂剀剡匮伛 劁剽劐匾匮 剽刂劂刳赜刂剽匮 1
4 803004037 油水分离器 兀剜卣剜剞匮劂剌剜剜劁卣刂剌刳劁刂剌仡 1 SH380A-3511010
5 250900400 进气管 兀蒯劐劂剀剡剜刿 蒯匮劁剽劐匾剜剀 1
6 800105104 柴油机 廿刳刭刂剌仡-剞剜劁剜剽 1 WP6G125E22(DHB06G0101)
7 250100351 垫块 乇剜卣劂劁刳剌剀匮 2
8
9 805300011 垫圈 16 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987
10 805200051 螺母 M16 丐匮刿剀匮 8 GB/T6170-2000
11 251702897 燃油箱 卮剜蒯剌刳赜剡仨刿 匾匮剀 1
12 250900401 下水管 丿刳刎剡伛伛 赜剜卣伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 1
13 805000099 螺栓 M12X60 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
14 805300020 垫圈 12 睾匮刿匾匮 4 GB/T97.1-2002
15 805300018 垫圈 12 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
16 805201516 螺母 M12 丐匮刿剀匮 4 GB/T6182-1986
17 803004119 水油散热器组合 噩剜剞匾刳剡匮罔刳伛赜剜卣剜剞匮劂剌伛剡剜卦剜 剽匮卣刳匮劁剜剽匮 1 XGSX01-64
18 250900402 上水管 兀刂剽冂剡伛伛 赜剜卣伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 1
19 801900068 喉箍 d70 胤剜剞劐劁 4 JB/T8870-1999
20 252906006 垫圈 睾匮刿匾匮 1
21 250900406 透气管 廿仨冂匮劁刂剌仡剡匮伛 劁剽劐匾匮 1
22 819909303 喉箍 d25 胤剜剞劐劁 2 JB/T8870-1999
23 250100352 垫块 乇剜卣劂劁刳剌剀匮 2
24 805000411 螺栓 M16伊80 丌剜剌劁 8 GB/T5782-2000

发动机系统 250900139
爻刳劂劁刂剞匮 卣赜刳卦匮劁刂剌伛

页码 爻劁剽
G01-06

25 250900403 油门操纵软轴 丐刳匾剀刳刿 赜匮剌 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 1
26 252100842 油门操纵 氐蒯剽匮赜剌刂剡刳刂 卦匮刭剜剞 1

2 805301414 垫圈 22 睾匮刿匾匮 4 Q/SC1294-2000
1 269900183 螺栓 丌剜剌劁 2

爻刳劂劁刂剞匮 仫剡刂剽卦刳刳 刳 蒯刂剽刂卣匮亻刳

21



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G01-07

柴油箱总成 251702897
廿刳刭刂剌仡剡仨刿 匾匮剀 赜 劂匾剜剽刂

型号 卮刳蒯

爻刳劂劁刂剞匮 仫剡刂剽卦刳刳 刳 蒯刂剽刂卣匮亻刳

22



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 251702898 箱体 噩剜剽蒯劐劂 1 75500842
2 803164214 液位计 氐剀匮刭匮劁刂剌仡 劐剽剜赜剡伛 1 83240208
3 801100042 O 型密封圈 45伊3.5 O-剜匾剽匮刭剡剜刂劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌罔仡剜 1 组/1卦剽劐蒯蒯匮 77000044
4 250200221 螺塞 乇剽剜匾剀匮 1 83240201
5 805000033 螺栓 M8伊16 丌剜剌劁 1 77000021
6 803164217 加油滤清器 禺匮劂剌剜劓刳剌仡劁剽 1 组/1卦剽劐蒯蒯匮 79500132~134
7 250100734 加油口 丞匮蒯剽匮赜剜亻剡匮伛 卦剜剽剌剜赜刳剡匮 1 73520042
8 805000018 螺栓 M8伊20 丌剜剌劁
9 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮
10 250100453 密封垫 氐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡匮伛蒯剽剜剀剌匮卣剀匮
11 250100281 过油螺栓 M14伊1.5 乇刂剽刂蒯劐劂剀剡剜刿 匾剜剌劁
12 805300024 垫圈 14 睾匮刿匾匮
13 250200471 滤油器总成 禺匮劂剌伛剡仨刿 劓刳剌仡劁剽 赜劂匾剜剽刂
14 803164100 垫圈 45 睾匮刿匾匮
15 805300013 垫圈 16 睾匮刿匾匮
16 805300011 垫圈 16 睾匮刿匾匮
17 805000013 螺栓 M16伊35 丌剜剌劁

柴油箱总成 251702897
廿刳刭刂剌仡剡仨刿 匾匮剀 赜 劂匾剜剽刂

页码 爻劁剽
G01-08

爻刳劂劁刂剞匮 仫剡刂剽卦刳刳 刳 蒯刂剽刂卣匮亻刳

23



LW300FN 俄文图册

2. 双变系统
爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

25



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-01

变速箱变矩器系统 251702942
爻刳劂劁刂剞匮 卦刳卣剽剜劁剽匮剡劂劓剜剽剞匮劁剜剽匮 噩乇乇

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

26



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂

2 801902709 不锈钢喉箍 25-38 胤剜剞劐劁 刳刭 剡刂剽刎匮赜刂刿剀刳 10 QC/T619-1999

4 250100322 滤清器 囟刳剌仡劁剽 1 101444
250100322 滤清器 囟刳剌仡劁剽 1 101330

5 805000715 螺栓 M12伊25 丌剜剌劁 2 GB/T5783-2000
6 805300018 垫圈 12 睾匮刿匾匮 11 GB/T93-1987
7 250100907 变矩器至滤清器管

卮剽劐匾匮 剜劁 卦刳卣剽匮赜剌刳亻刂劂剀剜卦剜劁剽匮剡劂劓剜剽剞匮劁剜剽匮 卣剜劓刳剌仡劁剽匮 1
8 800351249 液力变矩器 丐刳卣剽匮赜剌刳亻刂劂剀刳刿劁剽匮剡劂劓剜剽剞匮劁剜剽 1

15 250900714 出油法兰盘 匕劁冂剜卣伛仉刳刿 劓剌匮剡罔刂赜仨刿卣刳劂剀 1
16 250100150 直角接头体 乇剽伛剞剜劐卦剜剌仡剡匮伛蒯刂剽刂冂剜卣剡匮伛 卣刂劁匮剌仡 1
17 250100136 接头体 噩剜剽蒯劐劂 劂剜刂卣刳剡刂剡刳伛 1
18 805301415 垫圈 24 睾匮刿匾匮 1 Q/SC1294-2000

21 250100135 吸油管 兀劂匮劂仨赜匮仞仉匮伛 劁剽劐匾匮 1

变速箱变矩器系统 251702942
爻刳劂劁刂剞匮 卦刳卣剽剜劁剽匮剡劂劓剜剽剞匮劁剜剽匮 噩乇乇

页码 爻劁剽
G02-02

9 250900205 直角接头 乇剽伛剞剜刂 劂剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1
10 250100134 接头体 噩剜剽蒯劐劂 劂剜刂卣刳剡刂剡刳伛 1
11 803164013 变矩器至变速箱管 卮剽劐匾匮 剜劁 卦刳卣剽匮赜剌刳亻刂劂剀剜卦剜劁剽匮剡劂劓剜剽剞匮劁剜剽匮 卣剜 噩乇乇 1
12 801902712 不锈钢喉箍 38-57 胤剜剞劐劁 刳刭 剡刂剽刎匮赜刂刿剀刳 4 QC/T619-1999
13 250900206 直通接头 乇剽伛剞剜劐卦剜剌仡剡剜刂劂剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1
14 803004032 变速泵 丿匮劂剜劂 蒯刂剽刂剞刂剡仨 劂剀剜剽剜劂劁刳 1

19 250100410 软管接头体 乇刂剽刂冂剜卣剡匮伛 卣刂劁匮剌仡 卦刳匾剀剜卦剜仃剌匮剡卦匮 2
20 805301414 垫圈 22 睾匮刿匾匮 10 Q/SC1294-2000

1
250100445

散热器至三通管 匕劁 剽匮卣刳匮劁剜剽匮 卣剜 劁剽剜刿剡刳剀匮
1 配玉柴发动机/匕匾剜剽劐卣剜赜匮剡卣赜刳卦匮劁刂剌仡 YUCHAI

803303365 1 配潍柴发动机/匕匾剜剽劐卣剜赜匮剡卣赜刳卦匮劁刂剌仡 WEICHAI

3
803164032

滤清器至散热器管 卮剽劐匾匮 剜劁 劓刳剌仡劁剽匮 卣剜剽匮卣刳匮劁剜剽匮
1 配玉柴发动机/匕匾剜剽劐卣剜赜匮剡卣赜刳卦匮劁刂剌仡 YUCHAI

803303366 1 配潍柴发动机/匕匾剜剽劐卣剜赜匮剡卣赜刳卦匮劁刂剌仡 WEICHAI

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

27



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-03

变速箱变矩器系统 251702942
爻刳劂劁刂剞匮 卦刳卣剽剜劁剽匮剡劂劓剜剽剞匮劁剜剽匮 噩乇乇

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

28



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂

31 805000062 螺栓 M10X35 丌剜剌劁 8 GB/T5783-2000
32 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 26 GB/T93-1987
33 250900646 吸油法兰盘 兀劂匮劂仨赜匮仞仉刳刿 劓剌匮剡罔刂赜仨刿卣刳劂剀 1
34 250900321 泵出油胶管 禺匮劂剌剜赜劂匮劂仨赜匮仞仉匮伛剽刂刭刳剡剜赜匮伛 劁剽劐匾匮 剡匮劂剜劂匮 1
35 805000400 螺栓 M10X40 丌剜剌劁 2 GB/T5782-2000
36 250100138 联接盘 爻剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡仨刿 卣刳劂剀 1
37 250100164 纸垫 丌劐剞匮刎剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 1
38 250100163 纸垫 丌劐剞匮刎剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 1

45 805002247 双头螺柱 M12X45 睾蒯刳剌仡剀匮 8 GB/T901-1988
46 805200136 螺母 M12 丐匮刿剀匮 8 GB/T6175-2000
47 805000062 螺栓 M10X35 丌剜剌劁 8 GB/T5783-2000
48 805000074 螺栓 M12X20 丌剜剌劁 1 GB/T5783-2000

变速箱变矩器系统 251702942
爻刳劂劁刂剞匮 卦刳卣剽剜劁剽匮剡劂劓剜剽剞匮劁剜剽匮 噩乇乇

页码 爻劁剽
G02-04

39 805000033 螺栓 M8X20 丌剜剌劁 6 GB/T5783-2000
40 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮 6 GB/T93-1987
41 250100280 联接套 爻剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡匮伛 匾劐剀劂匮 1
42 805400001 挡圈 25 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 1 GB/T894.2-1986
43 805002239 双头螺柱 M10X75 睾蒯刳剌仡剀匮 2 GB/T901-1988
44 805200048 螺母 M10 丐匮刿剀匮 4 GB/T6170-2000

49 250100978 透气管 廿仨冂匮劁刂剌仡剡匮伛 劁剽劐匾匮 1
50 800302352 变速箱 噩乇乇 1

30 250900514 胶管 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 劁剽劐匾匮 1
29 250100165 管夹 卮剽劐匾剜卣刂剽刎匮劁刂剌仡 1
28 803163583 球铰接头体 乇刂剽刂冂剜卣剡匮伛 卣刂劁匮剌仡 劂仃匮剽剜赜仨剞 仃匮剽剡刳剽剜剞 1

22 250100166 弹簧 乇剽劐刎刳剡匮 1
23 250100908 三通至操纵阀胶

管
夭刂刭刳剡剜赜匮伛 劁剽劐匾匮 剜劁 劁剽剜刿剡刳剀匮卣剜 剀剌匮蒯匮剡匮 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 2

24 250100799 组合接头 噩剜剞匾刳剡刳剽剜赜匮剡剡剜刂 劂剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1
25 250100137 铰接螺栓 睾匮剽剡刳剽剡仨刿 匾剜剌劁 3
26 250100158 接头体 噩剜剽蒯劐劂 劂剜刂卣刳剡刂剡刳伛 3
27 252100674 堵头 丞匮卦剌劐仃剀匮 1

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

29



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-05

变矩器总成 YJ315X
噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

30



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 圆垫板 噩剽劐卦剌匮伛 蒯剜卣剀剌匮卣剀匮 1 YJ315Y-00018
2 860114602 弹性板 氐蒯剽劐卦匮伛 蒯剌匮剡剀匮 2 YJ315Y-00002
3 垫片 睾匮刿匾匮 4 YJ315Y-10001
4 罩轮 噩剜剌刂劂剜 亻刂冂剜剌匮 1 YJ315X-00002
5 滚针轴承 4074106 乇剜卣仃刳蒯剡刳剀 剽剜剌刳剀剜赜剜刿刳仃剌仨 1 GB289-64
6 挡圈 55 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 1 04065-05520
7 挡圈 30 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 5 04064-03015
8 挡圈 38 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 2 04064-03818
9 垫板 乇剜卣劂劁刳剌剀匮 1 ZL30D-11-29

16 孔用挡圈 110 丨匮匾刳剽刳剡劁 卣剌伛 剜劁赜刂剽劂劁刳伛 2 GB893.1-86
17 轴承 212 乇剜卣仃刳蒯剡刳剀 1 GB276-89
18 O 形圈 囟130伊3.1 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB1235-76
19 860114577 泵轮座 丐剡刂刭卣剜 剀剜剌刂劂匮 剡匮劂剜劂匮 1 ZL30D-11-21
20 860115308 定位销 囟刳剀劂匮劁剜剽 4 ZL30D-11-22
21 骨架油封 噩匮剽剀匮劂剡仨刿 劂匮剌仡剡刳剀 1 ZL30D-11-54
22 螺栓 M10伊30 丌剜剌劁 16 01010-51030
23 垫圈 10 睾匮刿匾匮 16 01602-21030
24 螺栓 M6伊10 丌剜剌劁 12 01023-30610
25 垫圈 6 睾匮刿匾匮 12 01602-20619
26 盖 噩剽仨仃剀匮 2 YJ315X-00004
27 螺栓 M12伊25 丌剜剌劁 8 01010-51225
28 垫圈 12 睾匮刿匾匮 17 01602-21236
29 螺母 M8 丐匮刿剀匮 24 01508-10806
30 垫圈 8 睾匮刿匾匮 24 01602-20825

变矩器总成 YJ315X
噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂

页码 爻劁剽
G02-06

10 860114574 涡轮 卮劐剽匾刳剡匮 1 ZL30D-11-37
11 860114741 涡轮座 丐剡刂刭卣剜 劁劐剽匾刳剡仨 1 ZL30D-11-28
12 挡圈 60 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 1 04064-06020
13 860114573 导轮 丿匮蒯剽匮赜剌伛仞仉刂刂 剀剜剌刂劂剜 1 ZL30D-11-27
14 O 形圈 囟338伊3.55 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB/3452.1-92
15 860114743 泵轮 噩剜剌刂劂剜 剡匮劂剜劂匮 1 YJ315X-00003

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

31



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-07

变矩器总成 YJ315X
噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

32



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
31 铆钉 8伊30 丞匮剀剌刂蒯剀匮 1 04400-00832
32 销 6伊20 睾劁刳劓劁 1 04025-00620
33 860114580 隔环 乇剽剜剞刂刎劐劁剜亻剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 ZL30D-11-24
34 螺栓 M8伊35 丌剜剌劁 24 01010-50835
35 螺栓 M8伊22 丌剜剌劁 8 01010-50820
36 轻型弹簧垫圈 8 睾匮刿匾匮 剌刂卦剀剜刿 蒯剽劐刎刳剡仨 8 8 GB859-87
37 860114751 飞轮壳中节 爻剽刂卣剡刳刿 劐刭刂剌 剀匮剽劁刂剽匮剞匮冂剜赜刳剀匮 1 YJ315X-00001
38 垫片 睾匮刿匾匮 1 ZL30D-11-38
39 860114585 驱动油泵主动齿轮 兀刂卣劐仉匮伛 仃刂劂劁刂剽剡伛剞匮劂剌伛剡剜卦剜 剡匮劂剜劂匮 蒯剽刳赜剜卣匮 1 ZL30D-11-20

46 860114594 止动环 爻劁剜蒯剜剽剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 3 ZL30D-11-04
47 860114594 垫片 睾匮刿匾匮 3 ZL30D-11-03
48 挡圈 68 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 3 04065-06825
49 860114590 驱动油泵轴 兀匮剌 剞匮劂剌伛剡剜卦剜 剡匮劂剜劂匮蒯剽刳赜剜卣匮 3 ZL30D-11-02
51 挡圈 35 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 1 04064-03515
52 轴承 307 乇剜卣仃刳蒯剡刳剀 1 GB276-89
53 860114584 被动齿轮 兀刂卣剜剞匮伛 仃刂劂劁刂剽剡伛 1 ZL30D-11-18
54 860114587 输出轴 兀仨冂剜卣剡剜刿 赜匮剌 1 ZL30D-11-15
55 开口销 5伊45 睾蒯剌刳剡劁 1 GB91-86
56 挡圈 90 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 1 04065-09030
57 轴承 308 乇剜卣仃刳蒯剡刳剀 1 GB276-89
58 860114749 密封垫 氐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 1 ZL30D-11-07
59 860114589 油封法兰 囟剌匮剡刂罔 劂匮剌仡剡刳剀匮 1 ZL30D-11-11
60 油封 55伊78伊12 噩剜剡劂刂剽赜匮罔刳伛 2 07012-20055
61 860114582 输出法兰 兀仨冂剜卣剡剜刿 劓剌匮剡刂罔 1 ZL30D-11-12

变矩器总成 YJ315X
噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂

页码 爻劁剽
G02-08

40 挡圈 100 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 1 04064-01030
41 860114659 密封环 80 氐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 2 ZL30D-11-19
42 860114593 驱动油泵被动齿轮 兀刂卣剜剞匮伛 仃刂劂劁刂剽剡伛剞匮劂剌伛剡剜卦剜 剡匮劂剜劂匮 蒯剽刳赜剜卣匮 3 ZL30D-11-39
43 轴承 206 乇剜卣仃刳蒯剡刳剀 3 GB276-89
44 套 噩剜剞蒯剌刂剀劁 3 ZL30D-11-40
45 轴承 50206 乇剜卣仃刳蒯剡刳剀 3 GB277-64

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

33



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-09

变矩器总成 YJ315X
噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

34



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
62 860114746 垫圈 睾匮刿匾匮 1 ZL30D-11-13
63 860114747 密封垫 氐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 1 ZL30D-11-17
64 860114748 垫圈 睾匮刿匾匮 1 ZL30D-11-16
65 螺栓 M12伊30 丌剜剌劁 11 01010-51230
66 860114572 导轮座 丐剡刂刭卣剜 剡匮蒯剽匮赜剌伛仞仉刂卦剜剀剜剌刂劂匮 1 ZL30D-11-05
67 860114595 套 噩剜剞蒯剌刂剀劁 1 ZL30D-11-10
68 860114745 主动轴 兀刂卣劐仉刳刿 赜匮剌 1 ZL30D-11-09
69 860114570 密封环 60 氐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 ZL30D-11-08
70 轴承 310 乇剜卣仃刳蒯剡刳剀 1 GB276-89

77 挡圈 48 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 1 GB/T894-86
84 密封垫 氐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 1 YJ315X-00009
85 减压阀 廿刂劁匮刳卣刂剽 1 YJ320-01000Z
86 螺塞 乇剽剜匾剀匮 1 ZL30D-11-47
87 螺栓 丌剜剌劁 4 YJ315X-00008
88 六角槽形螺母 睾剌刳罔刂赜匮伛 卦匮刿剀匮 劂仃刂劂劁刳卦剽匮剡剡剜刿 卦剜剌剜赜剀剜刿 1 ZL30D-11-47

变矩器总成 YJ315X
噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂

页码 爻劁剽
G02-10

71 860114755 变矩器壳体 噩剜剽蒯劐劂卦刳卣剽剜劁剽匮剡劂劓剜剽剞匮劁剜剽匮 1 ZL30D-11-01
72 铆钉 3伊6 丞匮剀剌刂蒯剀匮 4 04418-03060
73 标牌 卮匮匾剌刳亻剀匮 1 09607-05080
74 吊环螺钉 M12 兀刳剡劁 蒯剜卣仂刂剞剡剜卦剜 剀剜剌仡罔匮 1 GB/T825-88
75 呼吸器 廿仨冂匮劁刂剌仡剡仨刿 匮蒯蒯匮剽匮劁 1 YJ315S-20000
76 860114583 主动齿轮 兀刂卣劐仉匮伛 仃刂劂劁刂剽剡伛 1 ZL30D-11-06

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

35



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-11

滤清器

囟刳剌仡劁剽
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

36



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 筒体 爻劁赜剜剌 1 Z3.3.6-1 101444

筒体 爻劁赜剜剌 1 -2000 101330
2 接头体 噩剜剽蒯劐劂 劂剜刂卣刳剡刂剡刳伛 1 Z3.3.6-2 101444

接头体 噩剜剽蒯劐劂 劂剜刂卣刳剡刂剡刳伛 1 -1000 101330
3 860114658 滤芯 囟刳剌仡劁剽剜仫剌刂剞刂剡劁 1 Z3.3.6-3 101444

滤芯 囟刳剌仡劁剽剜仫剌刂剞刂剡劁 1 -3000 101330
4 O 形圈 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 101444

O 形圈 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 -0001W 101330

滤清器

囟刳剌仡劁剽
页码 爻劁剽
G02-12

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

37



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-13

变速泵

丿匮劂剜劂 蒯刂剽刂剞刂剡仨 劂剀剜剽剜劂劁刳
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

38



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 标牌 卮匮匾剌刳亻剀匮 1 CBN-F32-01
2 铆钉 2伊5 丞匮剀剌刂蒯剀匮 4 GB867-86
3 壳体 噩剜剽蒯劐劂 1 CBN-F32-02
4 轴套 兀劁劐剌剀匮 赜匮剌匮 2 CBN-F32-03
5 主动齿轮 兀刂卣劐仉匮伛 仃刂劂劁刂剽剡伛 1 CBN-F32-04
6 密封圈 氐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜劁刳蒯匮 2 CBN-F32-05
7 弹簧垫圈 10 乇剽劐刎刳剡剡匮伛 仃匮刿匾匮 8 GB859-87
8 螺钉 M8伊30 兀刳剡劁 8 GB70-2000
9 骨架油封 25伊42伊10 噩匮剽剀匮劂剡仨刿 劂匮剌仡剡刳剀 1 GB9877.1-88

16 出油口堵 丞匮卦剌劐仃剀匮 赜仨蒯劐劂剀剡剜卦剜剜劁赜刂剽劂劁刳伛 1 CB32-104
17 进油口堵 乇剽剜匾剀匮 赜蒯劐劂剀剡剜卦剜剜劁赜刂剽劂劁刳伛 1 CB32-103

变速泵

丿匮劂剜劂 蒯刂剽刂剞刂剡仨 劂剀剜剽剜劂劁刳
页码 爻劁剽
G02-14

10 挡圈 42 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 1 GB893.1-86
11 轴伸护套 丞匮仉刳劁剡仨刿 亻刂冂剜剌 赜匮剌匮 1 CBN-F32-07
12 挡片 匕卦剽匮剡刳亻刳劁刂剌仡剡匮伛 劂剀剜匾匮 1 CB-F63-04
13 前盖 乇刂剽刂卣剡伛伛 剀剽仨仃剀匮 1 CBN-F32-06
14 密封圈 氐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜劁刳蒯匮 1 CBN-E32-06
15 从动齿轮 兀刂卣剜剞匮伛 仃刂劂劁刂剽剡伛 1 CBN-F32-08

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

39



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-15

减压阀总成 YJ315X
噩剌匮蒯匮剡 蒯剜剡刳刎刂剡刳伛 卣匮赜剌刂剡刳伛 赜 劂匾剜剽刂

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

40



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 弹簧 乇剽劐刎刳剡匮 1 30D-11-44
2 弹簧 乇剽劐刎刳剡匮 1 30D-11-43
3 密封圈 19伊2.4 氐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 劁刳蒯匮 2 GB1235-76
4 压盖 丿匮刎刳剞剡匮伛 剀剽仨仃剀匮 2 30D-11-42
5 螺塞 乇剽剜匾剀匮 1 30D-11-47
6 减压阀体 噩剜剽蒯劐劂 剀剌匮蒯匮剡匮 蒯剜剡刳刎刂剡刳伛卣匮赜剌刂剡刳伛 1 30D-11-45
7 减压阀杆 睾劁剜卦 剀剌匮蒯匮剡匮 蒯剜剡刳刎刂剡刳伛卣匮赜剌刂剡刳伛 1 30D-11-46
8 销 6.5伊32 睾劁刳劓劁 2 30D-11-41
9 螺栓 M10伊30 丌剜剌劁 4 GB5783-86

减压阀总成 YJ315X
噩剌匮蒯匮剡 蒯剜剡刳刎刂剡刳伛 卣匮赜剌刂剡刳伛 赜 劂匾剜剽刂

页码 爻劁剽
G02-16

10 弹簧垫圈 10 乇剽劐刎刳剡剡匮伛 仃匮刿匾匮 4 GB93-87
11 密封圈 30伊3.1 氐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 劁刳蒯匮 1 GB1235-76
12 密封圈 26伊2.4 氐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 劁刳蒯匮 1 GB1235-76
13 溢流阀 乇刂剽刂剌刳赜剡剜刿 剀剌匮蒯匮剡 1 30D-11-48
14 弹簧 乇剽劐刎刳剡匮 1 30D-11-49

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

41



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-17

BS428 变速箱箱体部件

廿刂劁匮剌仡 剀剜剽蒯劐劂 噩乇乇
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

42



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 860114712 箱体 噩剜剽蒯劐劂 1 ZL20-030001
2 铭牌 丌刳剽剀匮 1 403091
3 标牌铆钉 2伊6 丞匮剀剌刂蒯剀匮 劁匮匾剌刳亻剀刳 4 GB/T827-1986
4 支架 匕蒯剜剽匮 2 ZL20-030057
5 六角螺栓 M16伊75 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 匾剜剌劁 8 GB5783-86
6 弹簧垫圈 16 乇剽劐刎刳剡剡匮伛 仃匮刿匾匮 8 GB93-87
7 六角螺母 M16 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡匮伛 卦匮刿剀匮 8 GB6170-86
8 六角螺栓 M10伊25 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 匾剜剌劁 18 GB5783-86
9 垫圈 10 睾匮刿匾匮 57 GB93-87

16 860114622 输入轴端盖 丌剜剀剜赜剜刿 仉刳劁 赜冂剜卣剡剜卦剜赜匮剌匮 1 ZL20-030008
17 860110595 油封 45伊62伊12 噩剜剡劂刂剽赜匮罔刳伛 1 JB2600-80
18 中间轴端盖 丌剜剀剜赜剜刿 仉刳劁蒯剽剜剞刂刎劐卣剜亻剡剜卦剜 赜匮剌匮 1 ZL20-030058
19 纸垫 丌劐剞匮刎剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 1 ZL20-030025

22 垫圈 8 睾匮刿匾匮 14 GB93-87
23 接头法兰 囟剌匮剡罔刂赜剜刂 劂剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1 ZL20-030062W1
24 垫片 睾匮刿匾匮 1 ZL20-030062-4
25 滤芯 囟刳剌仡劁剽剜仫剌刂剞刂剡劁 1 WL-100X100-J
26 螺栓 M8伊25 丌剜剌劁 6 GB5783-86
27 法兰接头 囟剌匮剡罔刂赜剜刂 劂剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1 ZL20-030062-3W1
28 六角螺栓 M8伊30 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 匾剜剌劁 4 GB5783-86
29 O 形圈 50伊4 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 Q26-01

BS428 变速箱箱体部件

廿刂劁匮剌仡 剀剜剽蒯劐劂 噩乇乇
页码 爻劁剽
G02-18

10 端盖 卮剜剽罔剜赜仨刿 仉刳劁 1 ZL20-030003
11 纸垫 丌劐剞匮刎剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 2 ZL20-030002
12 调整环 夭刂卦劐剌刳剽剜赜剜亻剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 ZL20-030005
13 860114711 调整螺丝 夭刂卦劐剌刳剽剜赜剜亻剡仨刿 赜刳剡劁 2 ZL20-030006
14 六角头螺栓 M6伊6 丌剜剌劁 劂 仃刂劂劁刳卦剽匮剡剡剜刿卦剜剌剜赜剀剜刿 2 GB5783-86
15 止动片 爻劁剜蒯剜剽剡匮伛 蒯剌刂剡剀匮 2 ZL20-030004

20 挡油盖调整环 夭刂卦劐剌刳剽剜赜剜亻剡剜刂 剀剜剌仡罔剜剞匮劂剌剜剜劁匾剜刿剡剜刿 剀剽仨仃剀刳 1 ZL20-030059
21 螺母 M8 丐匮刿剀匮 6 GB6170-86

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

43



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-19

BS428 变速箱箱体部件

廿刂劁匮剌仡 剀剜剽蒯劐劂 噩乇乇
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

44



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
30 密垫片 匾1 丨匮匾刳剽刳剡劁 1 ZL20-030020

33 永久磁铁 乇剜劂劁剜伛剡剡仨刿 剞匮卦剡刳劁 1 ZL20-030043
34 垫圈 睾匮刿匾匮 1 ZL20-034004
35 螺塞 M20伊1.5 乇剽剜匾剀匮 1 Q20-01
36 野O冶形圈 40伊3.1 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB1235-76
37 油管头 丐剜剌剜赜剀匮 剞匮劂剌伛剡剜刿 劁剽劐匾仨 1 ZL20-037000伊2
38 六角螺栓 M8伊30 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 匾剜剌劁 4 GB5783-86
39 油管盖 噩剽仨仃剀匮 剞匮劂剌伛剡剜刿 劁剽劐匾仨 1 ZL20-037200

46 Z00340099 进油端盖 卮剜剽罔刂赜匮伛 剀剽仨仃剀匮 赜蒯劐劂剀匮 3 ZL20-035001
47 定位销 A10伊40 囟刳剀劂匮劁剜剽 1 GB119-86
48 圆柱内六角螺钉M10伊30 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 赜刳剡劁 劂剀剽劐卦剌剜刿 卦剜剌剜赜剀剜刿 13 GB70-85
49 输出轴调整垫片 夭刂卦劐剌刳剽剜赜剜亻剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮赜冂剜卣剡剜卦剜 赜匮剌匮 1 组/1 卦剽劐蒯蒯匮 ZL20-030022

52 六角头螺栓M10伊30 丌剜剌劁 劂 仃刂劂劁刳卦剽匮剡剡剜刿卦剜剌剜赜剀剜刿 35 GB5783-86
53 通风器盖 噩剽仨仃剀匮 赜刂剡劁刳剌伛劁剜剽匮 1 ZL20-030101
54 方螺母 M6 噩赜匮卣剽匮劁剡匮伛 卦匮刿剀匮 1 GB39-88
55 通风片 兀刂剡劁刳剌伛罔刳剜剡剡匮伛 蒯剌匮劂劁刳剡剀匮 1 ZL20-030103
56 铜套 禺刂卣剡匮伛 赜劁劐剌剀匮 1 ZL20-030105
57 迷宫片 丨匮匾刳剽刳剡劁 5 ZL20-030106
58 铜隔套 禺刂卣剡匮伛 剜劁劂刂亻剡匮伛 赜劁劐剌剀匮 4 ZL20-030107

BS428 变速箱箱体部件

廿刂劁匮剌仡 剀剜剽蒯劐劂 噩乇乇
页码 爻劁剽
G02-20

40 大端盖纸垫 丌劐剞匮刎剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮匾剜剌仡仃剜卦剜 匾剜剀剜赜剜卦剜 仉刳劁匮 1 ZL20-030063
41 野O冶形橡胶圈 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剽刂刭刳剡剜赜剜刂剀剜剌仡罔剜 1 ZL20-030033
42 大端盖 丌剜剌仡仃剜刿 匾剜剀剜赜剜刿 仉刳劁 1 ZL20-031000
43 860114728 轴套 兀劁劐剌剀匮 赜匮剌匮 3 ZL20-030032
44 垫片 睾匮刿匾匮 3 ZL20-030031
45 860114643 外封轴盖 丞匮卦剌劐仃剀匮 赜匮剌匮 赜剡刂仃剡刂卦剜劐蒯剌剜劁剡刂剡刳伛 3 ZL20-035002

50 前输出轴封油盖 噩剽仨仃剀匮 劐蒯剌剜劁剡刂剡刳伛蒯刂剽刂卣剡刂卦剜 赜仨冂剜卣剡剜卦剜 赜匮剌匮 1 ZL20-030026
51 860110602 油封 65伊90伊12 噩剜剡劂刂剽赜匮罔刳伛 2 HG4-692-67

32 吸油管 兀劂匮劂仨赜匮仞仉匮伛 劁剽劐匾匮 1 ZL20-030007
31 油底壳 乇剜卣卣剜剡 剀匮剽劁刂剽匮 1 ZL20-034001

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

45



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-21

BS428 变速箱箱体部件

廿刂劁匮剌仡 剀剜剽蒯劐劂 噩乇乇
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

46



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂

60 壳体 噩剜剽蒯劐劂 1 ZL20-030109
61 纸壳 噩匮剽劁剜剡 1 ZL20-030108
62 860114839 箱盖 噩剽仨仃剀匮 剀剜剽剜匾剀刳 1 ZL20-030039
63 挡油盖 禺匮劂剌剜剜劁匾剜刿剡匮伛 剀剽仨仃剀匮 1 ZL20-030060
64 半圆头铆钉 4伊18 乇剜剌劐剀剽劐卦剌匮伛 刭匮剀剌刂蒯剀匮 4 GB867-86
65 纸垫 0.5 丌劐剞匮刎剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 1 ZL20-030040
66 方角头螺栓M10伊35 丌剜剌劁 劂 剀赜匮卣剽匮劁剡剜刿卦剜剌剜赜剀剜刿 4 GB5783-86
67 闷塞 7 丐剌劐冂匮伛 蒯剽剜匾剀匮 6 Q21-34

BS428 变速箱箱体部件

廿刂劁匮剌仡 剀剜剽蒯劐劂 噩乇乇
页码 爻劁剽
G02-22

68 闷塞 7 丐剌劐冂匮伛 蒯剽剜匾剀匮 6 ZL20-031005

58 铜隔套 禺刂卣剡匮伛 剜劁劂刂亻剡匮伛 赜劁劐剌剀匮 4 ZL20-030107
59 长螺丝 廿剌刳剡剡仨刿 赜刳剡劁 1 ZL20-030102

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

47



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-23

变速箱输入轴总成

兀冂剜卣剡剜刿 赜匮剌 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

48



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 860114626 小圆螺母 M20伊1.5 禺刂剌剀匮伛 剀剽劐卦剌匮伛 卦匮刿剀匮 1 GB810-76
2 圆螺母止动垫圈 20 爻劁剜蒯剜剽剡匮伛 仃匮刿匾匮 剀剽劐卦剌剜刿卦匮刿剀刳 1 GB858-88
3 垫圈 20 睾匮刿匾匮 1 GB97.1-85
4 860114625 凸缘总成 囟剌匮剡刂罔 赜 劂匾剜剽刂 1 ZL20-030061伊1
5 860110987 圆锥滚子轴承 7507 夭剜剌刳剀剜赜仨刿 蒯剜卣仃刳蒯剡刳剀 2 GB297-84
6 860114663 输入轴 兀冂剜卣剡剜刿 赜匮剌 1 ZL20-032008
7 闷塞 9 丐剌劐冂匮伛 蒯剽剜匾剀匮 1 ZL20-032009
8 孔用挡圈 75 丨匮匾刳剽刳剡劁 卣剌伛 剜劁赜刂剽劂劁刳伛 2 GB893.2-86
9 向心球轴承 109 夭匮卣刳匮剌仡剡仨刿仃匮剽刳剀剜蒯剜卣仃刳蒯剡刳剀 2 GB276-89

16 860114648 弹簧座 丐剡刂刭卣剜 蒯剽劐刎刳剡仨 1 ZL20-032110
17 860114649 弹簧 乇剽劐刎刳剡匮 1 ZL20-032108
18 860114708 活塞 乇剜剽仃刂剡仡 1 ZL20-032016
19 860114640 封油圈 噩剜剌仡罔剜剞匮劂剌剜劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 1 ZL20-032107

22 钢球 5 爻劁匮剌仡剡剜刿 仃匮剽 1 GB308-89
23 阀座 丐剡刂刭卣剜 剀剌匮蒯匮剡匮 1 ZL20-032109
24 860114670 齿轮(Z=46) 睾刂劂劁刂剽剡伛 1 ZL20-032010伊1
25 止动垫 爻劁剜蒯剜剽剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 4 ZL20-032007
26 六角螺栓 M10伊25 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 匾剜剌劁 8 GB5783-87
27 圆柱销 A8伊22 馗刳剌刳剡卣剽刳亻刂劂剀匮伛 仃蒯剜剡卦匮 2 GB119-86
28 860114623 轴套 兀劁劐剌剀匮 赜匮剌匮 1 ZL20-032004
29 860114642 内封油套 禺匮劂剌伛剡匮伛 剽劐匾匮仃剀匮赜剡劐劁剽刂剡剡刂卦剜 劐蒯剌剜劁剡刂剡刳伛 1 ZL20-032003

变速箱输入轴总成

兀冂剜卣剡剜刿 赜匮剌 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂
页码 爻劁剽
G02-24

10 860114669 齿轮(Z=33) 睾刂劂劁刂剽剡伛 1 ZL20-032007伊1
11 860114646 挡圈 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 1 ZL20-032101
12 860114647 外端盖 丿匮剽劐刎剡仨刿 匾剜剀剜赜剜刿 仉刳劁 1 ZL20-032102
13 860114636 外摩擦片 丿匮剽劐刎剡仨刿 劓剽刳剀罔刳剜剡 6 ZL20-032104
14 860114635 内摩擦片 兀剡劐劁剽刂剡剡刳刿 劓剽刳剀罔刳剜剡 5 ZL20-030103
15 轴用弹性挡圈 60 氐蒯剽劐卦剜刂 匾剜剽劁剀剜剌仡罔剜 卣剌伛赜匮剌匮 1 GB894.2-86

20 野O冶形密封圈6.0伊3.1 O-剜匾剽匮刭剡剜刂劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB1235-76
21 860114690 离合器壳体总成 噩匮剽劁刂剽 劂罔刂蒯剌刂剡刳伛 赜 劂匾剜剽刂 1 ZL20-032105

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

49



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-25

变速箱输入轴总成

兀冂剜卣剡剜刿 赜匮剌 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

50



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
30 860114637 烽塞环 囟52 噩剜剌仡罔剜 劐蒯剌剜劁剡伛仞仉刂刿蒯剽剜匾剀刳 2 CA10-350914-A

33 六角螺栓 M8伊16 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 匾剜剌劁 2 GB5783-86

变速箱输入轴总成

兀冂剜卣剡剜刿 赜匮剌 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂
页码 爻劁剽
G02-26

32 860113202 止动垫 爻劁剜蒯剜剽剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 1 ZL20-032001
31 860113201 轴端挡板 氐蒯剜剽剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 匾剜剀剜赜剜卦剜仉刳劁匮 1 ZL20-032002

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

51



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-27

变速箱倒挡轴总成

兀匮剌 刭匮卣剡刂卦剜 冂剜卣匮 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

52



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 六角螺栓 M8伊16 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 匾剜剌劁 2 GB5783-86
2 860113202 止动垫 爻劁剜蒯剜剽剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 1 ZL20-032001
3 860113201 轴端挡板 氐蒯剜剽剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 匾剜剀剜赜剜卦剜仉刳劁匮 1 ZL20-032002
4 860114637 活塞环 囟52 乇剜剽仃剡刂赜剜刂 剀剜剌仡罔剜 2 CA10-3509164A
5 860114642 内衬油套 禺匮劂剌伛剡匮伛 剽劐匾匮仃剀匮赜剡劐劁剽刂剡剡刂刿 剡匮剀剌匮卣剀刳 1 ZL20-032003
6 860110987 圆锥滚子轴承 7507 夭剜剌刳剀剜赜仨刿 蒯剜卣仃刳蒯剡刳剀 2 GB297-86
7 860114632 轴套 兀劁劐剌剀匮 赜匮剌匮 1 ZL20-036001
8 闷塞 9 丐剌劐冂匮伛 蒯剽剜匾剀匮 1 ZL20-032009
9 860114664 倒挡轴 兀匮剌 蒯刂剽刂卣匮亻刳 刭匮卣剡刂卦剜 冂剜卣匮 1 ZL20-036003

16 860114635 内摩擦片 兀剡劐劁剽刂剡剡刳刿 劓剽刳剀罔刳剜剡 5 ZL20-032103
17 轴用弹性挡圈 60 氐蒯剽劐卦剜刂 匾剜剽劁剀剜剌仡罔剜 卣剌伛赜匮剌匮 1 GB894.2-86
18 860114648 弹簧座 丐剡刂刭卣剜 蒯剽劐刎刳剡仨 1 ZL20-032110
19 860114649 弹簧 乇剽劐刎刳剡匮 1 ZL20-032108

22 860114690 O 形密封圈6.0伊3.1 O-剜匾剽匮刭剡剜刂劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB1235-76
23 离合器壳体总成 噩匮剽劁刂剽 劂罔刂蒯剌刂剡刳伛 赜 劂匾剜剽刂 1 ZL20-032105
24 钢球 5 爻劁匮剌仡剡剜刿 仃匮剽 1 GB308-89
25 阀座 丐剡刂刭卣剜 剀剌匮蒯匮剡匮 1 ZL20-032109
26 860114683 齿轮 m=4.5,Z=44 睾刂劂劁刂剽剡伛 1 ZL20-036004伊1
27 止动垫 爻劁剜蒯剜剽剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 4 ZL20-032006
28 六角螺栓 M10伊25 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 匾剜剌劁 8 GB5783-86
29 圆柱销 A8伊22 馗刳剌刳剡卣剽刳亻刂劂剀匮伛 仃蒯剜剡卦匮 2 GB119-86

变速箱倒挡轴总成

兀匮剌 刭匮卣剡刂卦剜 冂剜卣匮 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂
页码 爻劁剽
G02-28

10 孔用弹性挡圈 75 氐蒯剽劐卦剜刂 剀剜剌仡罔剜 卣剌伛剜劁赜刂剽劂劁刳伛 2 GB893-86
11 向心球轴承 109 夭匮卣刳匮剌仡剡仨刿仃匮剽刳剀剜蒯剜卣仃刳蒯剡刳剀 2 GB276-89
12 860114671 齿轮 m=4.5, Z=49 睾刂劂劁刂剽剡伛 1 ZL20-036002伊1
13 860114646 挡圈 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 1 ZL20-032101
14 860114647 外端盖 丿匮剽劐刎剡仨刿 匾剜剀剜赜剜刿 仉刳劁 1 ZL20-032102
15 860114636 外摩擦片 丿匮剽劐刎剡仨刿 劓剽刳剀罔刳剜剡 6 ZL20-032104

20 860114708 活塞 乇剜剽仃刂剡仡 1 ZL20-032106
21 860114640 封油圈 噩剜剌仡罔剜剞匮劂剌剜劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 1 ZL20-032107

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

53



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-29

变速箱中间轴总成

乇剽剜剞刂刎劐劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

54



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 六角螺栓 M8伊16 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 匾剜剌劁 2 GB5783-86
2 860113202 止动垫 爻劁剜蒯剜剽剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 1 ZL20-032001
3 860113201 轴端挡板 氐蒯剜剽剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 匾剜剀剜赜剜卦剜仉刳劁匮 1 ZL20-032002
4 860114637 活塞环 囟52 乇剜剽仃剡刂赜剜刂 剀剜剌仡罔剜 2 CA10-3509164A
5 860114642 内衬油套 禺匮劂剌伛剡匮伛 剽劐匾匮仃剀匮赜剡劐劁剽刂剡剡刂刿 剡匮剀剌匮卣剀刳 1 ZL20-032003
6 860110987 圆锥滚子轴承7507 夭剜剌刳剀剜赜仨刿 蒯剜卣仃刳蒯剡刳剀 2 GB297-86
7 860114629 齿轮 m=5, Z=24 睾刂劂劁刂剽剡伛 1 ZL20-033001伊1
8 闷塞 9 丐剌劐冂匮伛 蒯剽剜匾剀匮 1 ZL20-032009
9 860114665 中间轴 乇剽剜剞刂刎劐劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 1 ZL20-033002

16 860114635 内摩擦片 兀剡劐劁剽刂剡剡刳刿 劓剽刳剀罔刳剜剡 5 ZL20-032103
17 轴用弹性挡圈 60 氐蒯剽劐卦剜刂 匾剜剽劁剀剜剌仡罔剜 卣剌伛赜匮剌匮 1 GB894.2-86
18 860114648 弹簧座 丐剡刂刭卣剜 蒯剽劐刎刳剡仨 1 ZL20-032110
19 860114649 弹簧 乇剽劐刎刳剡匮 1 ZL20-032108

22 O 形密封圈6.0伊3.1 O-剜匾剽匮刭剡剜刂劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB1235-76
23 860114690 离合器壳体总成 噩匮剽劁刂剽 劂罔刂蒯剌刂剡刳伛 赜 劂匾剜剽刂 1 ZL20-032105
24 钢球 5 爻劁匮剌仡剡剜刿 仃匮剽 1 GB308-89
25 阀座 丐剡刂刭卣剜 剀剌匮蒯匮剡匮 1 ZL20-032109
26 860114672 齿轮 m=4.5,Z=54 睾刂劂劁刂剽剡伛 1 ZL20-033005伊1
27 止动垫 爻劁剜蒯剜剽剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 4 ZL20-032006
28 六角螺栓 M10伊25 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 匾剜剌劁 8 GB5783-86
29 圆柱销 A8伊22 馗刳剌刳剡卣剽刳亻刂劂剀匮伛 仃蒯剜剡卦匮 2 GB119-86

变速箱中间轴总成

乇剽剜剞刂刎劐劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂
页码 爻劁剽
G02-30

10 孔用弹性挡圈 75 氐蒯剽劐卦剜刂 剀剜剌仡罔剜 卣剌伛剜劁赜刂剽劂劁刳伛 2 GB893-86
11 向心球轴承 109 夭匮卣刳匮剌仡剡仨刿仃匮剽刳剀剜蒯剜卣仃刳蒯剡刳剀 2 ZL276-89
12 860114684 齿轮 m=4.5, Z=41 睾刂劂劁刂剽剡伛 1 ZL20-032004伊1
13 860114646 挡圈 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 1 ZL20-032101
14 860114647 外端盖 丿匮剽劐刎剡仨刿 匾剜剀剜赜剜刿 仉刳劁 1 ZL20-032102
15 860114636 外摩擦片 丿匮剽劐刎剡仨刿 劓剽刳剀罔刳剜剡 6 ZL20-032104

20 860114708 活塞 乇剜剽仃刂剡仡 1 ZL20-032106
21 860114640 封油圈 噩剜剌仡罔剜剞匮劂剌剜劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 1 ZL20-032107

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

55



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-31

变速箱输出轴总成

兀仨冂剜卣剡剜刿 赜匮剌 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

56



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 六角螺栓 M10伊25 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 匾剜剌劁 4 GB5783-86
2 860114677 止动垫 爻劁剜蒯剜剽剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 2 ZL20-030077
3 860114676 压板 丿匮刎刳剞剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 2 ZL20-030078
4 O 形密封圈 52伊5.7 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂剀剜剌仡罔剜 2 Q26-01
5 860114650 输出轴法兰 囟剌匮剡刂罔 赜仨冂剜卣剡剜卦剜 赜匮剌匮 2 ZL20-030013
6 防尘罩 乇仨剌刂刭匮仉刳劁剡仨刿 剀剜刎劐冂 2 ZL20-030030
7 860110602 油封 65伊90伊12 噩剜剡劂刂剽赜匮罔刳伛 4 HG4-335-1806
8 860114707 输出轴后端盖 丞匮卣剡刳刿 匾剜剀剜赜剜刿 仉刳劁赜仨冂剜卣剡剜卦剜 赜匮剌匮 1 ZL20-030071
9 六角螺栓 M10伊30 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 匾剜剌劁 8 GB5783-86

16 860114624 高低档滑动齿套
爻剀剜剌仡刭伛仉匮伛 刭劐匾亻匮劁匮伛赜劁劐剌剀匮 赜仨劂剜剀剜刿 刳 剡刳刭剀剜刿蒯刂剽刂卣匮亻 1 ZL20-030019

17 钢球 4 爻劁匮剌仡剡剜刿 仃匮剽 2 GB308-89
18 860114620 输出轴 兀仨冂剜卣剡剜刿 赜匮剌 1 ZL20-030072A
19 860114673 齿轮(输出轴低速

档)(Z=56) 睾刂劂劁刂剽剡伛 (剡刳刭剀匮伛 蒯刂剽刂卣匮亻匮赜仨冂剜卣剡剜卦剜 赜匮剌匮) (Z=56) 1 ZL20-030021伊1

22 六角螺母 M14 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡匮伛 卦匮刿剀匮 4 GB6175-86
23 弹簧垫圈 14 乇剽劐刎刳剡剡匮伛 仃匮刿匾匮 4 GB93-87
24 六角头螺栓M14伊40 丌剜剌劁 劂 仃刂劂劁刳卦剽匮剡剡剜刿卦剜剌剜赜剀剜刿 4 GB5783-86

变速箱输出轴总成

兀仨冂剜卣剡剜刿 赜匮剌 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂
页码 爻劁剽
G02-32

10 垫圈 10 睾匮刿匾匮 8 GB93-87
11 球轴承 310 睾匮剽剜赜剜刿 蒯剜卣仃刳蒯剡刳剀 2 GB276-89
12 860114651 止推环 爻劁剜蒯剜剽剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 2 ZL20-030010A
13 860114727 滑动轴承 乇剜卣仃刳蒯剡刳剀 劂剀剜剌仡刎刂剡刳伛 4 SF-1 5530
14 隔套 乇剽剜剞刂刎劐劁剜亻剡剜刂 劁刂剌剜 1
15 860114621 齿轮 z=36 睾刂劂劁刂剽剡伛 1 ZL20-030009伊1

20 隔套 乇剽剜剞刂刎劐劁剜亻剡剜刂 劁刂剌剜 1 ZL20-030029
21 860114713 手制动鼓 夭劐亻剡剜刿 劁剜剽剞剜刭剡剜刿 匾匮剽匮匾匮剡 1

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

57



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-33

变速箱手制动总成

夭劐亻剡剜刿 劁剜剽剞剜刭 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

58



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 手制动连接板 爻剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮剽劐亻剡剜卦剜 劁剜剽剞剜刭匮 2 ZL20-038005
2 凸轮板 噩劐剌匮亻剀剜赜匮伛 蒯剌匮剡剀匮 2 ZL20-038003
3 垫圈 16 睾匮刿匾匮 2 GB97.1-85
4 开口销 3伊25 睾蒯剌刳剡劁 2 GB91-86
5 销轴 A16伊48 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 2 GB882-86
6 吊紧螺丝 乇剜卣赜刂劂剡仨刿 赜刳剡劁 1 ZL20-038004
7 吊紧螺丝细弹簧 卮剜剡剀匮伛 蒯剽劐刎刳剡匮 赜刳剡劁匮 2 ZL20-038002
8 吊紧螺丝粗弹簧 丐剽劐匾匮伛 蒯剽劐刎刳剡匮 赜刳剡劁匮 2 ZL20-038001
9 垫圈 12 睾匮刿匾匮 1 GB97.1-85

16 扁平头半空心铆钉5伊12 乇剌剜劂剀匮伛 蒯剜剌劐蒯劐劂劁剜劁刂剌匮伛刭匮剀剌刂蒯剀匮 4 GB875-86
17 860114726 手制动摩擦片 囟剽刳剀罔刳剜剡 剽劐亻剡剜卦剜 劁剜剽剞剜刭匮 2 ZL20-038104
18 扁平头半空心铆钉5伊17 乇剌剜劂剀匮伛 蒯剜剌劐蒯劐劂劁剜劁刂剌匮伛刭匮剀剌刂蒯剀匮 22 GB875-86
19 钢带 爻劁匮剌仡剡匮伛 剌刂剡劁匮 1 ZL20-038103

22 铁丝 0.5 亘刂剜刂刭剡匮伛 蒯剽剜赜剜剌剜剀匮 0.5 1 ZL20-038007
23 调整弹簧 夭刂卦劐剌刳剽剜赜剜亻剡匮伛 蒯剽劐刎刳剡匮 1 ZL20-038006
24 手制动器右支架 乇剽匮赜仨刿 剀剽剜剡仃劁刂刿剡 剽劐亻剡剜卦剜劁剜剽剞剜刭匮 1 ZL20-030041
25 六角螺栓 M8伊25 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 匾剜剌劁 4 GB5783-86
26 弹簧垫圈 8 乇剽劐刎刳剡剡匮伛 仃匮刿匾匮 4 GB93-87
27 制动器左支架 丨刂赜仨刿 剀剽剜剡仃劁刂刿剡 劁剜剽剞剜刭匮 1 ZL20-030042
28 六角螺栓 M12伊30 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 匾剜剌劁 4 GB5783-86
29 弹簧垫圈 12 乇剽劐刎刳剡剡匮伛 仃匮刿匾匮 4 GB93-87

变速箱手制动总成

夭劐亻剡剜刿 劁剜剽剞剜刭 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂
页码 爻劁剽
G02-34

10 螺母 M12伊1.25 丐匮刿剀匮 2 GB6171-86
11 螺母 M8 丐匮刿剀匮 2 GB6170-86
12 螺栓 M8伊75 丌剜剌劁 1 GB5783-86
13 制动带上脚 兀刂剽冂剡伛伛 剡剜卦匮 劁剜剽剞剜刭剡剜刿剌刂剡劁仨 1 ZL20-038102
14 半圆头号铆钉 6伊12 乇剜剌劐剀剽劐卦剌匮伛 刭匮剀剌刂蒯剀匮 18 GB867-86
15 制动带下脚 丿刳刎剡伛伛 剡剜卦匮 劁剜剽剞剜刭剡剜刿剌刂剡劁仨 1 ZL20-038101

20 制动带支架 噩剽剜剡仃劁刂刿剡 劁剜剽剞剜刭剡剜刿 剌刂剡劁仨 1 ZL20-038105
21 螺栓 M10伊55 丌剜剌劁 1 GB32.1-86

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

59



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-35

变速箱操纵阀总成

噩剌匮蒯匮剡 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

60



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 螺钉 兀刳剡劁 1 ZL20-039011
2 垫圈 睾匮刿匾匮 1 ZL20-039013
3 弹簧 乇剽劐刎刳剡匮 1 ZL20-039012
4 钢球 10 爻劁匮剌仡剡剜刿 仃匮剽 1 GB308-89
5 防尘套(囟10) 乇仨剌刂刭匮仉刳劁剡匮伛 赜劁劐剌剀匮 1 ZL20-039023
6 测压接头 禺匮剡剜剞刂劁剽刳亻刂劂剀剜刂劂剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1 ZL20-026010
7 测压接头垫圈 睾匮刿匾匮 剞匮剡剜剞刂劁剽刳亻刂劂剀剜卦剜劂剜刂卣刳剡刂剡刳伛 2 ZL20-026009
8 螺塞 M10伊1-6h 乇剽剜匾剀匮 1 Q20-01
9 孔用挡圈 30 丨匮匾刳剽刳剡劁 卣剌伛 剜劁赜刂剽劂劁刳伛 2 GB893.2-86

16 皮碗 禺匮剡刎刂劁匮 1 ZL20-039016
17 制动滑阀 丞剜剌剜劁剡刳剀 劁剜剽剞剜刎刂剡刳伛 1 ZL20-039017
18 弹簧 乇剽劐刎刳剡匮 1 ZL20-039018
19 O 形圈 16伊2 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 Q26-01

22 阀体 噩剜剽蒯劐劂 剀剌匮蒯匮剡匮 1 ZL20-039007
23 纸垫 0.5 丌劐剞匮刎剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 1 ZL20-029020
24 底板 丌匮仃剞匮剀 1 ZL20-039008
25 圆柱头内六角螺钉M6伊16 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 赜刳剡劁 劂剀剽劐卦剌剜刿 卦剜剌剜赜剀剜刿 15 GB70-85
26 纸垫 丌劐剞匮刎剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 1 ZL20-030034
27 六角螺栓 M10伊45 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 匾剜剌劁 8 GB5782-86
28 垫圈 10 睾匮刿匾匮 8 GB93-87

860110713 30 操纵阀修理包 夭刂剞剜剡劁剡仨刿 剀剜剞蒯剌刂剀劁剀剌匮蒯匮剡匮 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 30 1

变速箱操纵阀总成

噩剌匮蒯匮剡 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 噩乇乇 赜 劂匾剜剽刂
页码 爻劁剽
G02-36

10 油封 14伊30伊10 噩剜剡劂刂剽赜匮罔刳伛 4 HG4-692-67
11 调整垫圈 夭刂卦劐剌刳剽剜赜剜亻剡匮伛 仃匮刿匾匮 2 ZL20-039010
12 操纵滑阀 丞剜剌剜劁剡刳剀 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 1 ZL20-039009
13 防尘套(囟10) 乇仨剌刂刭匮仉刳劁剡匮伛 赜劁劐剌剀匮 1 ZL20-039022
14 螺塞 乇剽剜匾剀匮 1 ZL20-039015
15 O 形圈 22伊2.5 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 Q26-01

20 弹簧座 丐剡刂刭卣剜 蒯剽劐刎刳剡仨 1 ZL20-039019
21 螺塞 乇剽剜匾剀匮 1 ZL20-039021

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

61



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-37

变速箱高低挡拨叉机构兀刳剌剜亻剡仨刿 剞刂冂匮剡刳刭剞 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛赜仨劂剜剀剜刿 刳 剡刳刭剀剜刿 蒯刂剽刂卣匮亻
型号 卮刳蒯

300F

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

62



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 铁丝 囟1 亘刂剜刂刭剡匮伛 蒯剽剜赜剜剌剜剀匮 1
2 860114731 紧定螺钉 噩剽刂蒯刂刎剡仨刿 赜刳剡劁 1 ZL20-030049
3 860114724 高低换挡拨叉 兀刳剌剀匮 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛赜仨劂剜剀剜刿 刳 剡刳刭剀剜刿 蒯刂剽刂卣匮亻 1 ZL20-030048
4 纸垫 丌劐剞匮刎剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 1 ZL20-030045
5 860114723 拨叉支架 噩剽剜剡仃劁刂刿剡 赜刳剌剀刳 1 ZL20-030047
6 垫圈 10 睾匮刿匾匮 4 GB93-87
7 六角螺栓 M10伊30 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 匾剜剌劁 4 GB5783-86
8 860110586 油封 18伊35伊10 噩剜剡劂刂剽赜匮罔刳伛 1 HG4-692-67
9 860108434 拨叉轴 兀刳剌剜亻剡仨刿 赜匮剌 1 ZL20-030046

变速箱高低挡拨叉机构兀刳剌剜亻剡仨刿 剞刂冂匮剡刳刭剞 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛赜仨劂剜剀剜刿 刳 剡刳刭剀剜刿 蒯刂剽刂卣匮亻
页码 爻劁剽
G02-38

10 螺塞 M12伊1.25 乇剽剜匾剀匮 1 Q21-01
11 垫圈 睾匮刿匾匮 1 ZL20-030044
12 钢球 10 爻劁匮剌仡剡剜刿 仃匮剽 1 GB308-89
13 弹簧 囟1.6 乇剽劐刎刳剡匮 1 ZL20-030055

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

63



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-39

高低速操纵氐蒯剽匮赜剌刂剡刳刂 劂 匾剜剌仡仃剜刿 刳 剞匮剌剜刿劂剀剜剽剜劂劁仡仞
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

64



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 手柄 夭劐剀剜伛劁剀匮 1 ZL40.7.1-16
2 螺母 M12 丐匮刿剀匮 1 GB6170-86
3 操纵杆 夭仨亻匮卦 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 1 Z3.7.6A
4 螺母 M10 丐匮刿剀匮 8 GB6170-86
5 垫圈 10 睾匮刿匾匮 8 GB93-87
6 固定座 丿匮劂匮卣剀匮 2 ZL40.10.7-4A
7 螺栓 M10伊25 丌剜剌劁 4 GB5782-86
8 隔套 乇剽剜剞刂刎劐劁剜亻剡剜刂 劁刂剌剜 2 ZL40.10.7-3A
9 衬套 丐刳剌仡刭匮 1 ZL40.10.7-1A

16 螺母 M12 丐匮刿剀匮 4 GB6170-86
17 联接杆 爻剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡仨刿 剽仨亻匮卦 1 Z3.7.5-1
18 螺栓 M16伊100 丌剜剌劁 4 GB5782-86
19 支承板 氐蒯剜剽剡匮伛 蒯剌匮劂劁刳剡剀匮 2 Z3.7-3

22 螺母 M16 丐匮刿剀匮 4 GB6170-86
23 螺栓 M8伊20 丌剜剌劁 1 GB5783-86
24 垫圈 睾匮刿匾匮 1 Z3.7-8
25 支架 匕蒯剜剽匮 2 Z3.7-7
26 销 2.5伊24 睾劁刳劓劁 1 GB91-86
27 垫圈 10 睾匮刿匾匮 2 GB97.1-85
28 下部机构 丿刳刎剡刳刿 剞刂冂匮剡刳刭剞 1 Z3.7.4
29 螺栓 M10伊45 丌剜剌劁 4 GB5782-86
30 销轴 B10伊60 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 1 GB882-86

高低速操纵氐蒯剽匮赜剌刂剡刳刂 劂 匾剜剌仡仃剜刿 刳 剞匮剌剜刿劂剀剜剽剜劂劁仡仞
页码 爻劁剽
G02-40

10 轴 兀匮剌 1 Z3.7-5
11 油杯 45毅M10伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 1 JB/T7940.2-1995
12 螺钉 M6伊16 兀刳剡劁 2 GB86-88
13 叉接头 M12 兀刳剌仡亻匮劁剜刂 劂剜刂卣刳剡刂剡刳刂 2 Z3.7.5-2
14 销轴 B12伊40 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 2 GB882-86
15 销 3.2伊30 睾劁刳劓劁 2 GB91-86

20 垫板 乇剜卣劂劁刳剌剀匮 2 Z3.7-2
21 垫圈 16 睾匮刿匾匮 4 GB93-87

双变系统

65



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G02-41

高低速操纵氐蒯剽匮赜剌刂剡刳刂 劂 匾剜剌仡仃剜刿 刳 剞匮剌剜刿劂剀剜剽剜劂劁仡仞
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

66



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
31 轴 兀匮剌 1 Z3.7-4
32 垫圈 16 睾匮刿匾匮 4 GB93-87
33 螺母 M16 丐匮刿剀匮 4 GB6170-86

高低速操纵氐蒯剽匮赜剌刂剡刳刂 劂 匾剜剌仡仃剜刿 刳 剞匮剌剜刿劂剀剜剽剜劂劁仡仞
页码 爻劁剽
G02-42

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

67



LW300FN 俄文图册

3. 驱动桥系统
爻刳劂劁刂剞匮 赜刂卣劐仉刂卦剜 剞剜劂劁匮

69



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G03-01

驱动桥系统 250901964
爻刳劂劁刂剞匮 赜刂卣劐仉刂卦剜 剞剜劂劁匮

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

70



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 800302227 前驱动桥 乇刂剽刂卣剡刳刿 赜刂卣劐仉刳刿 剞剜劂劁 1 101419

800302227 前驱动桥 乇刂剽刂卣剡刳刿 赜刂卣劐仉刳刿 剞剜劂劁 1 100266
2 800302769 轮胎 17.5-25 睾刳剡匮 4 GB2980-1991
3 250100512 轮辋体总成 噩剜剽蒯劐劂 剜匾剜卣匮 剀剜剌刂劂匮 赜 劂匾剜剽刂 4
4 800302228 后驱动桥 丞匮卣剡刳刿 蒯剽刳赜剜卣剡仨刿 剞剜劂劁 1 101419

800302228 后驱动桥 丞匮卣剡刳刿 蒯剽刳赜剜卣剡仨刿 剞剜劂劁 1 100266
5 805000671 螺栓 M24伊2伊220 丌剜剌劁 8 GB/T5785-2000

驱动桥系统 250901964
爻刳劂劁刂剞匮 赜刂卣劐仉刂卦剜 剞剜劂劁匮

页码 爻劁剽
G03-02

6 805300034 垫圈 24 睾匮刿匾匮 16 GB/T93-1987
7 805201458 螺母 M24 丐匮刿剀匮 16 GB/T6176-2000
8 805002107 螺栓 M24伊2伊240 丌剜剌劁 8 GB/T5785-2000

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

71



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G03-03

轮辋体总成 250100512
噩剜剽蒯劐劂 剜匾剜卣匮 剀剜剌刂劂匮 赜 劂匾剜剽刂

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

72



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 250100511 轮辋体 噩剜剽蒯劐劂 剜匾剜卣匮 剀剜剌刂劂匮 1
2 800302767 锁圈 丞匮剞剀剜赜剜刂 剀剜剌仡罔剜 1
3 800302766 外轮缘 丿匮剽劐刎剡仨刿 剜匾剜卣 1

轮辋体总成 250100512
噩剜剽蒯劐劂 剜匾剜卣匮 剀剜剌刂劂匮 赜 劂匾剜剽刂

页码 爻劁剽
G03-04

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

73



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G03-05

桥总成 ZL30C
禺剜劂劁 赜 劂匾剜剽刂

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

74



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 轮边减速器总成 丌剜剽劁剜赜剜刿 剽刂卣劐剀劁剜剽 赜 劂匾剜剽刂 2 ZL30C.1
2 制动器总成 卮剜剽剞剜刭 赜 劂匾剜剽刂 2 4010
3 前桥壳总成 噩匮剽劁刂剽 蒯刂剽刂卣剡刂卦剜 剞剜劂劁匮 赜劂匾剜剽刂 1 82020100

后桥壳总成 噩匮剽劁刂剽 刭匮卣剡刂卦剜 剞剜劂劁匮 赜劂匾剜剽刂 1 82021100
4 前桥主减速器总成 丐剌匮赜剡仨刿 剽刂卣劐剀劁剜剽 蒯刂剽刂卣剡刂卦剜剞剜劂劁匮 赜 劂匾剜剽刂 1 75205088A

后桥主减速器总成 丐剌匮赜剡仨刿 剽刂卣劐剀劁剜剽 刭匮卣剡刂卦剜剞剜劂劁匮 赜 劂匾剜剽刂 1 75205088B
5 螺栓 M10伊30 丌剜剌劁 7 GB/T848-85
6 垫圈 10 睾匮刿匾匮 11 GB/T93-87
7 螺柱 M10伊50 睾蒯刳剌仡剀匮 3 GB/T6170-2000

14 轮辋螺母 丐匮刿剀匮 剜匾剜卣匮 剀剜剌刂劂匮 24 GB/T6171-2000
15 轮辋螺栓 丌剜剌劁 剜匾剜卣匮 剀剜剌刂劂匮 24 GB/T93-87
16 前后桥标牌 丿匮卣蒯刳劂仡 蒯刂剽刂卣剡刂卦剜 刳刭匮卣剡刂卦剜 剞剜劂劁剜赜 各 1 ZL30C-1
17 螺塞 M24伊1.5 乇剽剜匾剀匮 2 75500197

20 半轴 乇剜剌劐剜劂仡 2 80020001AD

桥总成 ZL30C
禺剜劂劁 赜 劂匾剜剽刂

页码 爻劁剽
G03-06

8 螺母 M10 丐匮刿剀匮 3 75201033
9 垫圈 10 睾匮刿匾匮 3 75501292
10 固定锥套 丿刂蒯剜卣赜刳刎剡匮伛 剀剜剡刳亻刂劂剀匮伛赜劁劐剌剀匮 3 75500033
11 螺栓 M10伊40 丌剜剌劁 4 75500138
12 螺母 M20伊1.5 丐匮刿剀匮 24 75600118
13 垫圈 20 睾匮刿匾匮 24 75600119

18 组合密封垫 噩剜剞匾刳剡刳剽剜赜匮剡剡匮伛劐蒯剌剜劁剡伛仞仉匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 8 JB982-77
19 通气塞 兀刂剡劁刳剌伛罔刳剜剡剡匮伛 蒯剽剜匾剀匮 1 QC/T410-1999

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

75



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G03-07

主减速器总成

丐剌匮赜剡仨刿 剽刂卣劐剀劁剜剽 赜 劂匾剜剽刂
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

76



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 主动螺旋锥齿轮 兀刂卣劐仉匮伛 劂蒯刳剽匮剌仡剡匮伛剀剜剡刳亻刂劂剀匮伛 仃刂劂劁刂剽剡伛 1 ZL40B.2.1-4A

主动螺旋锥齿轮 兀刂卣劐仉匮伛 劂蒯刳剽匮剌仡剡匮伛剀剜剡刳亻刂劂剀匮伛 仃刂劂劁刂剽剡伛 1 ZL40B.2.1-4B
2 被动螺旋锥齿轮 兀刂卣剜剞剜刂 卦刳蒯剜刳卣剡剜刂刭劐匾亻匮劁剜刂 剀剜剌刂劂剜 1 ZL40B.2.1-15A

被动螺旋锥齿轮 兀刂卣剜剞剜刂 卦刳蒯剜刳卣剡剜刂刭劐匾亻匮劁剜刂 剀剜剌刂劂剜 1 ZL40B.2.1-15B
3 螺母 M14伊1.5 丐匮刿剀匮 12 GB/T6187.2-2000
4 螺栓 M14伊1.5伊50 丌剜剌劁 12 75500003
5 轴承 NUP2306E 乇剜卣仃刳蒯剡刳剀 1 GB/T283-94
6 轴承 32215 乇剜卣仃刳蒯剡刳剀 2 GB/T297-94
7 铁丝议1.6X600 亘刂剜刂刭剡匮伛 蒯剽剜赜剜剌剜剀匮 2 GB/T343-94

14 垫圈 14 睾匮刿匾匮 5 GB/T93-87
15 锁紧螺母 丞匮剞剀剜赜匮伛 卦匮刿剀匮 1 ZL40.2.1-1
16 连接法兰 爻剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡仨刿 劓剌匮剡刂罔 1 82060404
17 防尘罩 乇仨剌刂刭匮仉刳劁剡仨刿 剀剜刎劐冂 1 ZL40.2.1.1-2

20 主减速器壳体 噩剜剽蒯劐劂 卦剌匮赜剡剜卦剜 剽刂卣劐剀劁剜剽匮 1 83020403A
21 轴承 31311 乇剜卣仃刳蒯剡刳剀 1 GB/T297-94
22 调整垫片 夭刂卦劐剌刳剽劐仞仉匮伛 仃匮刿匾匮 1 组/1卦剽劐蒯蒯匮 ZL40.2.1-5
23 螺栓 M10伊20 丌剜剌劁 2 GB/T32.3-1988
24 锁紧片 丞匮剞剜亻剡匮伛 蒯剌匮劂劁刳剡匮 2 ZL40.2.1-18A
25 轴承 31311 乇剜卣仃刳蒯剡刳剀 1 GB/T297-94
26 调整隔套组 丌剌剜剀 剽刂卦劐剌刳剽剜赜剜亻剡剜卦剜蒯剽剜剞刂刎劐劁剜亻剡剜卦剜 劁刂剌匮 1 组/1卦剽劐蒯蒯匮 ZL40.2.1-7A

主减速器总成

丐剌匮赜剡仨刿 剽刂卣劐剀劁剜剽 赜 劂匾剜剽刂
页码 爻劁剽
G03-08

8 调整螺母 夭刂卦劐剌刳剽剜赜剜亻剡匮伛 卦匮刿剀匮 2 ZL40.2.1-13
9 油封 FB70伊95伊12B 噩剜剡劂刂剽赜匮罔刳伛 1 GB/T9877.1-88
10 油封 B 60伊80伊8 噩剜剡劂刂剽赜匮罔刳伛 1
11 垫圈 12 睾匮刿匾匮 1 GB/T93-87
12 螺栓 M12伊55 丌剜剌劁 1 GB/T5782-2000
13 螺栓 M14伊55 丌剜剌劁 5 GB/T5782-2000

18 盖 噩剽仨仃剀匮 1 ZL40.2.1-3
19 轴承座 丐剡刂刭卣剜 蒯剜卣仃刳蒯剡刳剀匮 1 ZL40.2.1-6

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

77



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G03-09

主减速器总成

丐剌匮赜剡仨刿 剽刂卣劐剀劁剜剽 赜 劂匾剜剽刂
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

78



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
27 盖 噩剽仨仃剀匮 1 75200033

主减速器总成

丐剌匮赜剡仨刿 剽刂卣劐剀劁剜剽 赜 劂匾剜剽刂
页码 爻劁剽
G03-10

28 螺栓 M22伊2.5伊99 丌剜剌劁 4 75502600
29 差速器总成 廿刳劓劓刂剽刂剡罔刳匮剌 赜 劂匾剜剽刂 1 ZL40.2.1

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

79



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G03-11

差速器总成

廿刳劓劓刂剽刂剡罔刳匮剌 赜 劂匾剜剽刂
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

80



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 差速器壳体 噩匮剽劁刂剽 卣刳劓劓刂剽刂剡罔刳匮剌匮 1 ZL40.2.1-21
2 半轴齿轮垫 乇剽剜剀剌匮卣剀匮 仃刂劂劁刂剽剡刳 蒯剜剌劐剜劂刳 2 ZL40.2.1-16
3 半轴齿轮 睾刂劂劁刂剽剡伛 蒯剜剌劐剜劂刳 2 ZL40.2.1-15A
4 十字轴 噩剽刂劂劁剜赜刳剡匮 1 ZL40.2.1-20
5 差速器壳体 噩匮剽劁刂剽 卣刳劓劓刂剽刂剡罔刳匮剌匮 1 ZL40.2.1-14
6 螺母 M12伊1.25 丐匮刿剀匮 8 GB/T6187.2-2000
7 行星齿轮垫片 乇剽剜剀剌匮卣剀匮 蒯剌匮剡刂劁匮剽剡剜刿仃刂劂劁刂剽剡刳 4 ZL40.2.1-11
8 行星锥齿轮 乇剌匮剡刂劁匮剽剡匮伛 剀剜剡刳亻刂劂剀匮伛仃刂劂劁刂剽剡伛 4 ZL40.2.1-12
9 凸缘螺栓 囟剌匮剡罔刂赜仨刿 匾剜剌劁 8 75501980

差速器总成

廿刳劓劓刂剽刂剡罔刳匮剌 赜 劂匾剜剽刂
页码 爻劁剽
G03-12

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

81



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G03-13

轮边减速器总成

丌剜剽劁剜赜剜刿 剽刂卣劐剀劁剜剽 赜 劂匾剜剽刂
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

82



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 钢球 3/8义 爻劁匮剌仡剡剜刿 仃匮剽 6 GB/T308-2002
2 行星轮轴 乇剌匮剡刂劁匮剽剡仨刿 赜匮剌 6 79001545BD
3 行星轮 乇剌匮剡刂劁匮剽剡剜刂 剀剜剌刂劂剜 6 79001547AD
4 太阳轮 爻剜剌剡刂亻剡剜刂 剀剜剌刂劂剜 2 79001524AD
5 止动垫圈 85 爻劁剜蒯剜剽剡匮伛 仃匮刿匾匮 2 GB/T858-88
6 行星轮垫片 乇剽剜剀剌匮卣剀匮 蒯剌匮剡刂劁匮剽剡剜卦剜剀剜剌刂劂匮 12 75600456B
7 螺母 M85伊2 丐匮刿剀匮 4 75501646
8 锥套 噩剜剡刳亻刂劂剀匮伛 赜劁劐剌剀匮 2 76101041
9 滚针 6伊49.8 夭剜剌刳剀剜赜匮伛 刳卦剌匮 126 75600330D

16 轴承 32026 乇剜卣仃刳蒯剡刳剀 2 GB/T297-94
17 垫圈 12 睾匮刿匾匮 14 GB/T93-87

螺栓 M12伊1.25伊25 丌剜剌劁 14 GB/T5786-2000
18 垫圈 10 睾匮刿匾匮 2 GB/T93-87

20 组合垫圈 24 噩剜剞匾刳剡刳剽剜赜匮剡剡匮伛 仃匮刿匾匮 2 JB982-77
21 油塞 M24伊1.5 禺匮劂剌伛剡匮伛 蒯剽剜匾剀匮 2 75500197
22 组合垫圈 12 噩剜剞匾刳剡刳剽剜赜匮剡剡匮伛 仃匮刿匾匮 2 JB982-77
23 螺塞 M12伊1.25 乇剽剜匾剀匮 2 75500842
24 行星轮架 夭匮剞匮 蒯剌匮剡刂劁匮剽剡剜卦剜 剀剜剌刂劂匮 2 83020501A

轮边减速器总成

丌剜剽劁剜赜剜刿 剽刂卣劐剀劁剜剽 赜 劂匾剜剽刂
页码 爻劁剽
G03-14

10 油封座 廿刂剽刎匮劁刂剌仡 劂匮剌仡剡刳剀匮 2 79500813A
11 挡油板 禺匮劂剌剜剜劁匾剜刿剡仨刿 仉刳劁剜剀 2 79500823
12 油封 FB150伊180伊15D 噩剜剡劂刂剽赜匮罔刳伛 4 GB/T9877.1
13 油封 FB150伊180伊15D 噩剜剡劂刂剽赜匮罔刳伛 4 GB/T9877.1
14 轮毂 爻劁劐蒯刳罔匮 2 83020502
15 轴承 32024 乇剜卣仃刳蒯剡刳剀 2 GB/T297-94

螺栓 M10伊1.25伊25 丌剜剌劁 2 GB/T5786-2000
19 内齿轮 兀剡劐劁剽刂剡剡伛伛 仃刂劂劁刂剽剡伛 2 77500938BD

25 调整支柱 夭刂卦劐剌刳剽剜赜剜亻剡匮伛 剜蒯剜剽匮 2 77000133
26 端盖 卮剜剽罔剜赜仨刿 仉刳劁 2 79001544C
27 隔套 乇剽剜剞刂刎劐劁剜亻剡剜刂 劁刂剌剜 2 77000021
28 限位块 丌剌剜剀 剜卦剽匮剡刳亻刂剡刳伛 2 73520042

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

83



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G03-15

制动器总成

卮剜剽剞剜刭 赜 劂匾剜剽刂
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

84



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 制动盘 卮剜剽剞剜刭剡剜刿 卣刳劂剀 1 72006561
2 放气嘴保护罩 丞匮刭仉刳劁剡仨刿 剀剜剌蒯匮剀 刎刳剀剌刂剽匮劂劁剽匮赜剌刂剡刳伛 2 5010-17
3 销轴 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 4 4010-2
4 放气嘴 亘刳剀剌刂剽 劂劁剽匮赜剌刳赜匮剡刳伛 2 4010-6A
5 O 形密封圈 75伊3.1 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂剀剜剌仡罔剜 2 GB/T3452.1-92
6 夹钳体 噩剜剽蒯劐劂 刭匮冂赜匮劁匮 1 4010-1
7 螺栓 M20伊60 丌剜剌劁 2 GB/T5782-2000
8 垫圈 20 睾匮刿匾匮 6 GB/T93-87
9 螺母 M10 丐匮刿剀匮 4 GB/T6170-2000

16 圆柱销 爻劁匮剌仡剡剜刿 仃匮剽 4 GB/T73-85
17 螺栓 M10伊35 丌剜剌劁 8 GB/T5782-2000
18 孔塞 噩匮剌刳匾剽-蒯剽剜匾剀匮 1 5010-16
19 摩擦片 囟剽刳剀罔刳剜剡 2 4010.1

22 活塞 乇剜剽仃刂剡仡 4 4010-5
23 防尘圈 乇仨剌刂刭匮仉刳劁剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 4 4010-3
24 进油分泵盖 噩剽仨仃剀匮 赜蒯劐劂剀剡剜卦剜 罔刳剌刳剡卣剽匮 1 4010-9

25 封油分泵盖
噩剽仨仃剀匮剞匮劂剌剜劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜卦剜罔刳剌刳剡卣剽匮 1 4010-8

制动器总成

卮剜剽剞剜刭 赜 劂匾剜剽刂
页码 爻劁剽
G03-16

10 螺栓 M10伊35 丌剜剌劁 4 GB/T85-1988
11 螺栓 M20伊55 丌剜剌劁 4 GB/T5782-2000
12 垫圈 18 睾匮刿匾匮 16 GB/T93-87
13 钢球 爻劁匮剌仡剡剜刿 仃匮剽 2 GB/T308-2002
14 垫圈 10 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-87
15 螺栓 M18伊40 丌剜剌劁 16 75502011

20 摩擦垫块底板 囟剽刳剀罔刳剜剡剡匮伛 剡匮剀剌匮卣剀匮 2
21 矩形密封圈 乇剽伛剞剜劐卦剜剌仡剡剜刂劐蒯剌剜劁剡伛仞仉刂刂 剀剜剌仡罔剜 4 5010-10

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

85



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G03-17

传动轴总成

乇刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 赜 劂匾剜剽刂
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

86



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 要
2 805000411 螺栓 M16伊80 丌剜剌劁 4 GB/T6182-2000
3 805200211 锁紧螺母 M16 丞匮剞剀剜赜匮伛 卦匮刿剀匮 4 GB/T6182-2000
4 805300011 垫圈 16 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
5 805300013 垫圈 16 睾匮刿匾匮 4 GB/T97.1-2002
6 250100171 螺栓 M12伊40 丌剜剌劁 8
7 805300018 垫圈 12 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987
8 805201469 螺母 M12 丐匮刿剀匮 8 GB/T6181-1986
9 805600026 销 3.2伊25 睾劁刳劓劁 8 GB/T91-2000

14 805201470 螺母 M14 丐匮刿剀匮 16 GB/T6181-1986
15 805600026 销 3.2伊25 睾劁刳劓劁 16 GB91-86
16 250100114 前传动轴 乇刂剽刂卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 1 101269

250100114 前传动轴 乇刂剽刂卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 1 101148

18 250100412 后传动轴 丞匮卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 1 101269
250100412 后传动轴 丞匮卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 1 101148
250100412 后传动轴 丞匮卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 1 101493

19 250100173 垫片 睾匮刿匾匮 2

传动轴总成

乇刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 赜 劂匾剜剽刂
页码 爻劁剽
G03-18

10 250100113 主传动轴 丐剌匮赜剡仨刿 蒯剽刳赜剜卣剡仨刿 赜匮剌 1 101269
250100113 主传动轴 丐剌匮赜剡仨刿 蒯剽刳赜剜卣剡仨刿 赜匮剌 1 101148
250100113 主传动轴 丐剌匮赜剡仨刿 蒯剽刳赜剜卣剡仨刿 赜匮剌 1 101493

11 要
12 805002171 螺栓 M14伊45 丌剜剌劁 12 GB/T31.1-1988
13 805300144 垫圈 14 睾匮刿匾匮 16 GB/T93-1987

250100114 前传动轴 乇刂剽刂卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 1 101493
17 250100172 螺栓 M14伊56 丌剜剌劁 4

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

87



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G03-19

主传动轴

丐剌匮赜剡仨刿 蒯剽刳赜剜卣剡仨刿 赜匮剌
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

88



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 突缘叉 囟剌匮剡罔刂赜匮伛 赜刳剌剀匮 2 NJ131-B
2 十字轴总成 乇刂剽刂剀剽刂劂剡匮伛 剜劂仡 赜 劂匾剜剽刂 2 HWJ3-0211
3 挡圈 35 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 8 GB/T 893.1
4 滑动叉 乇剜卣赜刳刎剡匮伛 赜刳剌剀匮 1 NJ131-B
5 油杯 M10伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 1 JB/T 7940.1-1995
6 丝盖 噩剽仨仃剀匮 赜刳剡劁匮 1 131-2201088
7 油封 噩剜剡劂刂剽赜匮罔刳伛 1 131-2201089
8 后花键轴 丞匮卣剡刳刿 仃剌刳罔刂赜剜刿 赜匮剌 1 131-2201016
9 轴管 卮剽劐匾匮 赜匮剌匮 1 YB/T5209-2000

主传动轴渊101148冤
丐剌匮赜剡仨刿 蒯剽刳赜剜卣剡仨刿 赜匮剌

页码 爻劁剽
G03-20

10 万向节叉 兀刳剌剀匮 剀匮剽卣匮剡匮 1 NJ131-B

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

89



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G03-21

主传动轴

丐剌匮赜剡仨刿 蒯剽刳赜剜卣剡仨刿 赜匮剌
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

90



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 突缘叉 囟剌匮剡罔刂赜匮伛 赜刳剌剀匮 2 Z3.4.2-01
2 860113861 万向节十字轴总成 噩剽刂劂劁剜赜刳剡匮 剀匮剽卣匮剡匮 赜 劂匾剜剽刂 2 NJ130
3 花键轴组件 丌剌剜剀 仃剌刳罔刂赜剜卦剜 赜匮剌匮 1 Z3.4.2-02
4 防尘套 乇仨剌刂刭匮仉刳劁剡匮伛 赜劁劐剌剀匮 1 Z3.4.2-03
5 密封垫片 氐蒯剌剜劁剡伛仞仉匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 1 Z3.4.2-04
6 防尘毡圈 兀剜刿剌剜赜剜刂 剀剜剌仡罔剜 刭匮仉刳劁仨剜劁 蒯仨剌刳 1 Z3.4.2-05
7 橡胶圈 夭刂刭刳剡剜赜剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 Z3.4.2-06
8 油杯 M8伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 1 GB1152-89
9 滑 动 叉 组 件 丌剌剜剀 劂剀剜剌仡刭伛仉刂刿 赜刳剌剀刳 1 Z3.4.2-07

主传动轴渊101493冤
丐剌匮赜剡仨刿 蒯剽刳赜剜卣剡仨刿 赜匮剌

页码 爻劁剽
G03-22

10 盖板 乇刂剽刂剀剽仨仃剀匮 8 Z3.4.2-08
11 锁片 丞匮剞剀剜赜匮伛 蒯剌匮劂劁刳剡剀匮 8 Z3.4.2-09
12 六角头螺栓 M6伊12 丌剜剌劁 劂 仃刂劂劁刳卦剽匮剡剡剜刿卦剜剌剜赜剀剜刿 16 GB5783-86

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

91



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G03-23

前传动轴

乇刂剽刂卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

92



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 联接法兰 爻剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡仨刿 劓剌匮剡刂罔 1 Z3.4.1A
2 开槽螺母 M14 乇匮刭剜赜匮伛 卦匮刿剀匮 4 GB6181-86
3 螺栓 M14伊46 丌剜剌劁 4 GB31.1-88
4 垫圈 14 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-87
5 开口销 囟3伊35 睾蒯剌刳剡劁 4 GB/T91-2000
6 突缘叉 囟剌匮剡罔刂赜匮伛 赜刳剌剀匮 2 Z30.3B-2
7 堵盖 丞匮卦剌劐仃剀匮 1 2201G1-065
8 油杯 禺匮劂剌刂剡剀匮 1 JB/ZQ4447-86
9 套管叉 兀刳剌剀匮 剜匾劂匮卣剡剜刿 劁剽劐匾仨 1 2201G1-021D

前传动轴渊101269冤
乇刂剽刂卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌

页码 爻劁剽
G03-24

10 防尘罩 乇仨剌刂刭匮仉刳劁剡仨刿 剀剜刎劐冂 1 350K.3.4-02
11 花键轴 睾剌刳罔刂赜剜刿 赜匮剌 1 2201G1-016D
12 轴管 卮剽劐匾匮 赜匮剌匮 1 Z3.4.3-01
13 万向节叉 兀刳剌剀匮 剀匮剽卣匮剡匮 1 2201D-022-2
14 孔用弹性挡圈 氐蒯剽劐卦剜刂 剀剜剌仡罔剜 卣剌伛 剜劁赜刂剽劂劁刳伛 8 GB/T893.2-1986
15 860113862 万向节总成 噩匮剽卣匮剡 赜 劂匾剜剽刂 2 EQ140-2201C

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

93



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G03-25

前传动轴

乇刂剽刂卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

94



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 接管 爻剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡匮伛 劁剽劐匾匮 1 Z3.4.1
2 六角螺栓 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡仨刿 匾剜剌劁 1 Z3.4.1-01
3 六角螺母 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡匮伛 卦匮刿剀匮 1 Z3.4.1-02
4 圆盘突缘叉 兀刳剌剀匮 卣刳劂剀剜赜剜卦剜 劓剌匮剡罔匮 2 2201D-023Y
5 挡圈 39 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 8 GB/T 893.1
6 滑动叉 乇剜卣赜刳刎剡匮伛 赜刳剌剀匮 1 Z3.4.3
7 油杯 M10伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 1 JB/T7940.1-1995
8 长防尘套 廿剌刳剡剡匮伛 蒯仨剌刂刭匮仉刳劁剡匮伛 卦刳剌仡刭匮 1 Z3.4.3
9 长花键轴 廿剌刳剡剡仨刿 仃剌刳罔刂赜仨刿 赜匮剌 1 Z3.4.3

前传动轴渊101148冤
乇刂剽刂卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌

页码 爻劁剽
G03-26

10 轴管 卮剽劐匾匮 赜匮剌匮 1 YB/T5209-2000
11 万向节叉 兀刳剌剀匮 剀匮剽卣匮剡匮 1 2201D-022-A
12 十字轴总成 乇刂剽刂剀剽刂劂剡匮伛 剜劂仡 赜 劂匾剜剽刂 2 HWJ3-0611

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

95



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G03-27

前传动轴

乇刂剽刂卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

96



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 突缘叉 囟剌匮剡罔刂赜匮伛 赜刳剌剀匮 2 ZL30E-2-01
2 滑动叉组件 丌剌剜剀 劂剀剜剌仡刭伛仉刂刿 赜刳剌剀刳 1 Z3.4.3-01
3 花键轴组件 丌剌剜剀 仃剌刳罔刂赜剜卦剜 赜匮剌匮 1 Z3.4.3-02
4 万向节十字轴总成 噩剽刂劂劁剜赜刳剡匮 剀匮剽卣匮剡匮 赜劂匾剜剽刂 2 UW41118PB
5 盖板 乇刂剽刂剀剽仨仃剀匮 8 ZL30E-2-03
6 锁片 丞匮剞剀剜赜匮伛 蒯剌匮劂劁刳剡剀匮 8 ZL30E-2-04
7 螺栓 M6伊16 丌剜剌劁 16 GB5782-86
8 O 形圈 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB3452.1-82
9 油杯 M8伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 1 GB1152-89

前传动轴渊101493冤
乇刂剽刂卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌

页码 爻劁剽
G03-28

10 螺母 M14 丐匮刿剀匮 4 GB6181-86
11 销 3.2伊26 睾劁刳劓劁 4 GB91-86
12 螺栓 M14伊45 丌剜剌劁 4 GB31.1-88
13 垫圈 14 睾匮刿匾匮 4 GB93-87
14 接管 爻剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡匮伛 劁剽劐匾匮 1 Z3.4.1

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

97



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G03-29

后传动轴渊101269冤
丞匮卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

98



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 突缘叉 囟剌匮剡罔刂赜匮伛 赜刳剌剀匮 2 Z30.3B-2
2 孔用弹性挡圈 氐蒯剽劐卦剜刂 剀剜剌仡罔剜 卣剌伛剜劁赜刂剽劂劁刳伛 8 GB/T893.2-1986
3 860113862 万向节总成 噩匮剽卣匮剡 赜 劂匾剜剽刂 2 EQ140-2201C
4 堵盖 丞匮卦剌劐仃剀匮 1 EQ140-2201G1-065
5 油杯 M8伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 1 JB/ZQ4447-86
6 套管叉 兀刳剌剀匮 剜匾劂匮卣剡剜刿 劁剽劐匾仨 1 300K.03.2-01
7 防尘罩 乇仨剌刂刭匮仉刳劁剡仨刿 剀剜刎劐冂 1 350K.03.5-03
8 花键轴 睾剌刳罔刂赜剜刿 赜匮剌 1 300K.03.2-02
9 轴管 卮剽劐匾匮 赜匮剌匮 1 300K.03.2-03

后传动轴渊101269冤
丞匮卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌

页码 爻劁剽
G03-30

10 万向节叉 兀刳剌剀匮 剀匮剽卣匮剡匮 1 2201D-022-2

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

99



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G03-31

后传动轴

丞匮卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

100



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 圆盘突缘叉 兀刳剌剀匮 卣刳劂剀剜赜剜卦剜 劓剌匮剡罔匮 2 2201D-023Y
2 挡圈 39 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 8 GB/T893.1
3 十字轴总成 乇刂剽刂剀剽刂劂剡匮伛 剜劂仡 赜 劂匾剜剽刂 2 HWJ3-0611
4 油杯 M10伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 1 JB/T7940.1-1995
5 短滑动叉 噩剜剽剜劁剀匮伛 劂剀剜剌仡刭伛仉匮伛赜刳剌剀匮 1 Z3.4.4A
6 短防尘套 噩剜剽剜劁剀匮伛 蒯仨剌刂刭匮仉刳劁剡匮伛卦刳剌仡刭匮 1 Z3.4.4A
7 短花键轴 噩剜剽剜劁剀剜刿 仃剌刳罔刂赜仨刿 赜匮剌 1 Z3.4.4A
8 万向节叉 兀刳剌剀匮 剀匮剽卣匮剡匮 1 Z3.4.4A

后传动轴渊101148冤
丞匮卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌

页码 爻劁剽
G03-32

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

101



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G03-33

后传动轴

丞匮卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

102



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 突缘叉 囟剌匮剡罔刂赜匮伛 赜刳剌剀匮 2 ZL30E-2-01
2 花键轴组件 丌剌剜剀 仃剌刳罔刂赜剜卦剜 赜匮剌匮 1 Z3.4.4A-02
3 滑动叉组件 丌剌剜剀 劂剀剜剌仡刭伛仉刂刿 赜刳剌剀刳 1 Z3.4.4A-03
4 万向节十字轴总成 噩剽刂劂劁剜赜刳剡匮 剀匮剽卣匮剡匮 赜劂匾剜剽刂 2 UW41118PB
5 盖板 乇刂剽刂剀剽仨仃剀匮 8 ZL30E-2-03
6 锁片 丞匮剞剀剜赜匮伛 蒯剌匮劂劁刳剡剀匮 8 ZL30E-2-04
7 螺栓 M6伊16 丌剜剌劁 16 GB5782-86
8 油杯 M8伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 1 GB1152-89
9 O 形圈 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB3452.1-82

后传动轴渊101493冤
丞匮卣剡刳刿 蒯刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌

页码 爻劁剽
G03-34

爻刳劂劁刂剞匮 卣赜剜刿剡剜卦剜 蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳伛

103



LW300FN 俄文图册

4. 台架系统
爻刳劂劁刂剞仨 劁刂剌刂刎剀刳

105



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G04-01

台架系统

爻刳劂劁刂剞仨 劁刂剌刂刎剀刳
型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞仨 劁刂剌刂刎剀刳

106



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 250500142 左挡泥板 丨刂赜仨刿 匾剽仨刭卦剜赜刳剀 1
2 251700429 右挡泥板 乇剽匮赜仨刿 匾剽仨刭卦剜赜刳剀 1
3 252601166 压板 丿匮刎刳剞剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 8
4 805000713 螺栓 M10伊45 丌剜剌劁 16 GB/T5783-2000
5 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 16 GB/T93-1987
6 805300017 垫圈 10 睾匮刿匾匮 16 GB/T97.1-2002
7 251700393 橡胶板 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 蒯剌匮剡剀匮 4
8 251700477 踏梯 丨刂劂劁剡刳罔匮 2
9 805200048 螺母 M10 丐匮刿剀匮 18 GB/T6170-2000

15 251700473 右爬梯 乇剽匮赜匮伛 剌刂劂劁剡刳罔匮 1
16 805000045 螺栓 M12伊40 丌剜剌劁 6 GB/T5783-2000
17 251702690 前罩板 乇刂剽刂卣剡刳刿 剀匮蒯剜劁 1
18 805000018 螺栓 M8伊20 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000

21 251702989 左挡板 丨刂赜匮伛 劐蒯剜剽剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 1
22 250500143 右挡板 乇剽匮赜匮伛 劐蒯剜剽剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 1
23 250900571 挡板 睾刳匾刂剽 2
24 805000062 螺栓 M10伊35 丌剜剌劁 10 GB/T5783-2000
25 805201479 螺母 M10伊1.5 丐匮刿剀匮 10 GB/T62.1-2004

台架系统渊251702974冤
爻刳劂劁刂剞仨 劁刂剌刂刎剀刳

页码 爻劁剽
G04-02

10 251702976 左爬梯 丨刂赜匮伛 剌刂劂劁剡刳罔匮 1
11 805000097 螺栓 M12伊85 丌剜剌劁 8 GB/T5782-2000
12 805300020 垫圈 12 睾匮刿匾匮 22 GB/T97.1-2002
13 805300018 垫圈 12 睾匮刿匾匮 14 GB/T93-1987
14 805201516 螺母 M12 丐匮刿剀匮 8 GB/T6182-1986

19 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
20 805300069 垫圈 8 睾匮刿匾匮 4 GB/T97.1-2002

爻刳劂劁刂剞仨 劁刂剌刂刎剀刳

107



LW300FN 俄文图册

5援 前车架系统
爻刳劂劁刂剞匮 蒯刂剽刂卣剡刂刿 剽匮剞仨

109



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G05-01

前车架 251703085
乇刂剽刂卣剡伛伛 剽匮剞匮

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 蒯刂剽刂卣剡刂刿 剽匮剞仨

110



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 251702895 前车架 乇刂剽刂卣剡伛伛 剽匮剞匮 1
2 251700192 动臂缸销 乇匮剌刂罔 劂劁剽刂剌剜赜剜卦剜 罔刳剌刳剡卣剽匮 2
3 801100336 油杯 M10伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 5 JB/T7940.1-1995
4 805000022 螺栓 M16伊25 丌剜剌劁 5 GB/T5783-2000
5 805300011 垫圈 16 睾匮刿匾匮 5 GB/T93-1987
6 805300111 垫圈 16 睾匮刿匾匮 5 GB/T96.1-2002
7 805000018 螺栓 M8伊20 丌剜剌劁 8 GB/T5783-2000
8 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987
9 250900244 右前大灯架 噩剽剜剡仃劁刂刿剡 蒯剽匮赜剜刿 蒯刂剽刂卣剡刂刿劓匮剽仨 1

15 251702683 动臂销 乇匮剌刂罔 劂劁剽刂剌仨 2
16 251500108 弹簧销 弹簧销 2
17 251500111 连杆 睾匮劁劐剡 1
18 805601624 销 B32伊70 睾劁刳劓劁 2 GB/T882-1986

21 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 2 GB/T93-1987
22 251702735 前转向销

乇刂剽刂卣剡刳刿 蒯剜赜剜剽剜劁剡仨刿仃剀赜剜剽刂剡仡 2
23 805300037 垫圈 10 睾匮刿匾匮 4 JB/T982-1977
24 250200189 通油螺栓 乇刂剽刂蒯劐劂剀剡剜刿 匾剜剌劁 2
25 251702703 转向销油管 禺匮劂剌剜蒯剽剜赜剜卣 蒯剜赜剜剽剜劁剡剜卦剜仃剀赜剜剽剡伛 2

28 805300034 垫圈 24 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987

前车架 251703085
乇刂剽刂卣剡伛伛 剽匮剞匮

页码 爻劁剽
G05-02

10 251702733 转斗缸后销轴
丞匮卣剡刳刿 赜匮剌刳剀 罔刳剌刳剡卣剽匮蒯剜赜剜剽剜劁剡剜卦剜 剀剜赜仃匮 1

11 805300069 垫圈 8 睾匮刿匾匮 4 GB/T97.1-2002
12 805000018 螺栓 M8伊20 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
13 251702690 前罩板 乇刂剽刂卣剡刳刿 剀匮蒯剜劁 1
14 250900243 左前大灯架 噩剽剜剡仃劁刂刿剡 剌刂赜剜刿 蒯刂剽刂卣剡刂刿劓匮剽仨 1

19 805000714 螺栓 M10伊20 丌剜剌劁 2 GB/T5783-2000
20 250100183 垫圈 睾匮刿匾匮 6

26 805002107 螺栓 M24伊2伊240 丌剜剌劁 8 GB/T5785-2000
27 805201458 螺母 M24伊2 丐匮刿剀匮 8 GB/T6176-2000

爻刳劂劁刂剞匮 蒯刂剽刂卣剡刂刿 剽匮剞仨

111



LW300FN 俄文图册

6援 后车架系统
爻刳劂劁刂剞匮 刭匮卣剡刂刿 剽匮剞仨

113



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G06-01

后车架 251703049
丞匮卣剡伛伛 剽匮剞匮

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 刭匮卣剡刂刿 剽匮剞仨

114



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂

2 805000714 螺栓 M10伊20 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
3 250100183 垫圈 睾匮刿匾匮 4
4 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
5 250500158 后转向销 睾劁刳劓劁 刭匮卣剡刂卦剜 蒯剜赜剜剽剜劁匮 2
6 250100127 钢套 爻劁匮剌仡剡匮伛 赜劁劐剌剀匮 2
7 250100182 下法兰 丿刳刎剡刳刿 劓剌匮剡刂罔 2
8 800511234 关节轴承 GE60ES 匕劁剀刳卣剡剜刿 蒯剜卣仃刳蒯剡刳剀 2 GB304.5-81
9 801100113 O 形圈 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 2 GB1235-76

16 805000716 螺栓 M12伊30 丌剜剌劁 8 GB/T5783-2000
17 250100870 注油管 丞匮剌刳赜剡匮伛 劁剽劐匾匮 2
18 250100212 副车架销

乇匮剌刂罔 赜劂蒯剜剞剜卦匮劁刂剌仡剡剜刿剽匮剞仨 2

21 250900177 副车架 兀劂蒯剜剞剜卦匮劁刂剌仡剡匮伛 剽匮剞匮 1
22 805201458 螺母 M24伊2 丐匮刿剀匮 8 GB/T6176-2000
23 805300034 垫圈 24 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987
24 805000671 螺栓 M24伊2伊220 丌剜剌劁 8 GB/T5785-2000
25 250900220 配重 噩剜剡劁剽卦剽劐刭 1

250900228 右箱盖 噩剽仨仃剀匮 蒯剽匮赜剜刿 剀剜剽剜匾剀刳 1

后车架 251703049
丞匮卣剡伛伛 剽匮剞匮

页码 爻劁剽
G06-02

10 250100424 调整垫片 夭刂卦劐剌刳剽劐仞仉匮伛 仃匮刿匾匮 n
11 250100181 上法兰 兀刂剽冂剡刳刿 劓剌匮剡刂罔 2
12 805300018 垫圈 12 睾匮刿匾匮 20 GB/T93-1987
13 805000032 螺栓 M12伊60 丌剜剌劁 12 GB/T5782-2000
14 801100339 油杯 45毅M10伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 2 JB/T7940.2-1995

19 250200178 铜垫 禺刂卣剡匮伛 仃匮刿匾匮 2
20 250100180 套 噩剜剞蒯剌刂剀劁 2

26 250900227 左箱盖 噩剽仨仃剀匮 剌刂赜剜刿 剀剜剽剜匾剀刳 1

1 251703050 后车架 丞匮卣剡伛伛 剽匮剞匮 1 CYD
251703118 后车架 丞匮卣剡伛伛 剽匮剞匮 1 WEICHAI POWER

15 250100215 下铰接销 兀刂剽冂剡刳刿 仃匮剽剡刳剽剡仨刿 蒯匮剌刂罔 1
251703081 上铰接销 丿刳刎剡刳刿 仃匮剽剡刳剽剡仨刿 蒯匮剌刂罔 1

爻刳劂劁刂剞匮 刭匮卣剡刂刿 剽匮剞仨

115



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G06-03

后车架 251703049
丞匮卣剡伛伛 剽匮剞匮

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 刭匮卣剡刂刿 剽匮剞仨

116



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂

31 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮 12 GB/T93-1987
32 805000033 螺栓 M8伊16 丌剜剌劁 12 GB/T5783-2000
33 252100428 灯架 匕蒯剜剽匮 劓匮剽仨 8
34 805300021 垫圈 24 睾匮刿匾匮 2 GB/T97.1-2002
35 805300034 垫圈 24 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
36 805002851 螺栓 M24伊200 丌剜剌劁 4 GB/T5782-2000
37 250100646 牵引销 丌劐剀劂刳剽剡仨刿 蒯匮剌刂罔 1
38 805200045 螺母 M8 丐匮刿剀匮 4 GB/T6170-2000

44 805300011 垫圈 16 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
45 805000716 螺栓 M12伊30 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
46 805603355 开口销 2伊20 睾蒯剌刳剡劁 2 GB/T91-2000
47 252100434 撑杆 氐蒯剜剽剡仨刿 劂劁刂剽刎刂剡仡 2

后车架 251703049
丞匮卣剡伛伛 剽匮剞匮

页码 爻劁剽
G06-04

39 805300069 垫圈 8 睾匮刿匾匮 12 GB/T97.1-2002
40 250900221 紧锁角钢 爻劁剜蒯剜剽剡仨刿 劐卦剜剌仡剡刳剀 2
41 250900222 紧固螺栓 噩剽刂蒯刂刎剡仨刿 匾剜剌劁 4
42 250700111 左后扶手架 噩剽剜剡仃劁刂刿剡-蒯剜剽劐亻刂剡仡剌刂赜剜-刭匮卣剡刳刿 1 530D.8.5
43 805300013 垫圈 16 睾匮刿匾匮 4 GB/T97.1-2002

48 269900185 调整垫片 夭刂卦劐剌刳剽劐仞仉匮伛 仃匮刿匾匮 4 TL002001
49 801100336 油杯 禺匮劂剌刂剡剀匮 4 JB/T7940.1-1995

27 250700106 右后扶手架 乇剽匮赜剜-刭匮卣剡刳刿剀剽剜剡仃劁刂刿剡-蒯剜剽劐亻刂剡仡 1 530D.8.6

30 252100432 灯后盖板 乇刂剽刂剀剽仨劁刳刂 刭匮 劓匮剡匮剽刂剞 2
29 805300119 垫圈 5 睾匮刿匾匮 12 GB/T97.1-2002
28 805100056 螺钉 M5伊12 兀刳剡劁 8 GB/T67-2000

爻刳劂劁刂剞匮 刭匮卣剡刂刿 剽匮剞仨

117



LW300FN 俄文图册

7. 液压系统
丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

119



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G07-01

工作液压系统

夭匮匾剜亻匮伛 卦刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮
型号 卮刳蒯
300FN

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

120



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 803004330 转斗油缸 馗刳剌刳剡卣剽 蒯剜赜剜剽剜劁剡剜卦剜剀剜赜仃匮 1 XGYG01-127
2 803071237 左动臂油缸 禺匮劂剌伛剡仨刿 罔刳剌刳剡卣剽 剌刂赜剜刿劂劁剽刂剌仨 1 XGYG01-128
3 250500110 管夹 卮剽劐匾剜卣刂剽刎匮劁刂剌仡 2 330E.10.2
4 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮 5 GB/T 93-1987
5 803004065 分配阀 夭匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡仨刿 剀剌匮蒯匮剡 1 DF25B2(30G)
6 805000215 螺栓 M12伊140 丌剜剌劁 4 GB/T5782-2000
7 805200049 螺母 M12 丐匮刿剀匮 4 GB/T6170-2000
8 805300018 垫圈 12 睾匮刿匾匮 7 GB/T93-1987
9 250100810 分配阀回油管 匕劁劂匮劂仨赜匮仞仉匮伛 劁剽劐匾匮剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮 1 Z3.10.5

16 251702646 钢管 爻劁匮剌仡剡匮伛 劁剽劐匾剀匮 1 300FS.7.1.1
17 251702647 胶管总成 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 1 300FS.7.1.2
18 251702648 胶管总成 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 1 300FS.7.1.3
19 251702649 钢管 爻劁匮剌仡剡匮伛 劁剽劐匾剀匮 1 300FS.7.1.4

22 250900318 胶管总成 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 2 LW330F.10.10A
23 250100227 管夹 卮剽劐匾剜卣刂剽刎匮劁刂剌仡 4 Z3.10-9
24 251702650 胶管总成 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 1 300FS.7.1.5
25 805000401 螺栓 M10伊65 丌剜剌劁 5 GB/T5782-2000

工作液压系统

夭匮匾剜亻匮伛 卦刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮
页码 爻劁剽
G07-02

10 251700434 液压油箱 丐刳卣剽剜匾匮剀 1 300F.7.1.1
11 805000126 螺栓 M6伊30 丌剜剌劁 2 GB/T5783-2000
12 805000043 螺栓 M10伊30 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
13 252900302 指示杆 睾劁匮剡卦刂劐剀匮刭匮劁刂剌仡 1 500K.7.2.13
14 805000062 螺栓 M10伊35 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
15 803071259 右动臂缸 馗刳剌刳剡卣剽 蒯剽匮赜剜刿 劂劁剽刂剌仨 1 XGYG01-129

20 250900317 胶管总成 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 2 LW330F.10.9A
21 250100128 管夹 卮剽劐匾剜卣刂剽刎匮劁刂剌仡 4 Z3.10-1

26 250900627 分配阀至转斗缸
前腔油管

禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 剜劁剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮卣剜 蒯刂剽刂卣剡刂刿 蒯剜剌剜劂劁刳罔刳剌刳剡卣剽匮 蒯剜赜剜剽剜劁剡剜卦剜剀剜赜仃匮
1 LW330F.10.16

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

121



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G07-03

工作液压系统

夭匮匾剜亻匮伛 卦刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮
型号 卮刳蒯
300FN

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

122



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂

33 250900622 分配阀至动臂缸后
腔油管

禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 剜劁剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮卣剜 刭匮卣剡刂刿 蒯剜剌剜劂劁刳罔刳剌刳剡卣剽匮 劂劁剽刂剌仨
1 LW330F.10.6

34 251702651 分配阀支架
噩剽剜剡仃劁刂刿剡剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮 1 300FS.7.1.6

35 805200048 螺母 M10 丐匮刿剀匮 4 GB/T6170-2000
36 805000574 螺栓 M12伊40 丌剜剌劁 3 GB/T5782-2000
37 805200053 螺母 M6 丐匮刿剀匮 4 GB/T6170-2000
38 805300030 垫圈 6 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
39 805300017 垫圈 10 睾匮刿匾匮 4 GB/T97.1-2002
40 250900255 接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1 LW330F.10.21

47 805300069 垫圈 8 睾匮刿匾匮 4 GB/T97.1-2002
48 250100448 低压软管 睾剌匮剡卦 剡刳刭剀剜卦剜 卣匮赜剌刂剡刳伛 1 Z3.10-6A
49 801902713 不锈钢喉箍 44-64 胤剜剞劐劁 刳刭 剡刂剽刎匮赜刂刿剀刳 2 QC/T619-1999

工作液压系统

夭匮匾剜亻匮伛 卦刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮
页码 爻劁剽
G07-04

41 250900257 低压软管 睾剌匮剡卦 剡刳刭剀剜卦剜 卣匮赜剌刂剡刳伛 1 LW330F.10-1
42 801902709 不锈钢喉箍 25-38 胤剜剞劐劁 刳刭 剡刂剽刎匮赜刂刿剀刳 2 QC/T619-1999
43 250900563 管夹 卮剽劐匾剜卣刂剽刎匮劁刂剌仡 1 LW330F.10-2
44 805000616 螺栓 M8伊12 丌剜剌劁 1 GB/T5783-2000
45 250900256 堵头 丞匮卦剌劐仃剀匮 1 LW330F.10-3
46 805301416 垫圈 27 睾匮刿匾匮 1 Q/SC1294-2000

50 250500318 管夹 卮剽劐匾剜卣刂剽刎匮劁刂剌仡 1 320E.10.6

27 250900626 分配阀至转斗缸后
腔油管

禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 剜劁剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮卣剜 刭匮卣剡刂刿 蒯剜剌剜劂劁刳罔刳剌刳剡卣剽匮 蒯剜赜剜剽剜劁剡剜卦剜剀剜赜仃匮
1 LW330F.10.17

32 250900623 分配阀至动臂缸前
腔油管

禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 剜劁剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮卣剜 蒯刂剽刂卣剡刂刿 蒯剜剌剜劂劁刳罔刳剌刳剡卣剽匮 劂劁剽刂剌仨
1 LW330F.10.5

31 805000059 螺栓 M10伊60 丌剜剌劁 6 GB/T5782-2000
30 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 19 GB/T93-1987
29 250100130 管夹 卮剽劐匾剜卣刂剽刎匮劁刂剌仡 1 Z3.10-3
28 250100129 管夹 卮剽劐匾剜卣刂剽刎匮劁刂剌仡 1 Z3.10-2

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

123



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G07-05

工作液压系统

夭匮匾剜亻匮伛 卦刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮
型号 卮刳蒯
300FN

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

124



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂

52 805000018 螺栓 M8伊20 丌剜剌劁 1 GB/T5783-2000
53 252600543 指针 爻劁剽刂剌剀匮 1 300K.7.2-1
54 805000525 螺栓 M6伊20 丌剜剌劁 2 GB/T5783-2000
55 251700219 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 1 300F.7.1.2
56 803164272 法兰组件 丌剌剜剀 劓剌匮剡罔刂赜 2 FPS 1 1/4
57 252600562 钢管总成 爻劁匮剌仡剡匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 1 300K.7.2.14
58 801100068 O 形圈 32.5伊3.55G O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB/T3452.1-1992
59 803107807 螺塞 M14伊1.5 乇剽剜匾剀匮 1 JB/T1000-1977

工作液压系统

夭匮匾剜亻匮伛 卦刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮
页码 爻劁剽
G07-06

51 251702659 胶管总成 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 1 300FS.7.1.7

60 805301410 垫圈 14 睾匮刿匾匮 1 Q/SC1294-2000
61 803164271 法兰组件 丌剌剜剀 劓剌匮剡罔刂赜 2 FPS 1
62 801100061 O 型密封圈 28伊3.55 O-剜匾剽匮刭剡剜刂劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌罔仡剜 2 GB/T3452.1-1992
63 801100090 O 型密封圈 50伊3.5 O-剜匾剽匮刭剡剜刂劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌罔仡剜 1 GB1235-76

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

125



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G07-07

转向液压系统

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮 蒯剜赜剜剽剜劁匮
型号 卮刳蒯
300FN

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

126



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 250100220 转向油缸

乇剜赜剜剽剜劁剡仨刿卦刳卣剽剜罔刳剌刳剡卣剽 2 XGYG01-004
2 250900166 三通油管(左) 卮剽刂冂冂剜卣剜赜匮伛 剞匮劂剌伛剡匮伛劁剽劐匾匮(剌刂赜仨刿) 1 LW330F.9.4
3 250900165 三通油管(右) 卮剽刂冂冂剜卣剜赜匮伛 剞匮劂剌伛剡匮伛劁剽劐匾匮(蒯剽匮赜仨刿) 1 LW330F.9.3
4 250900207 胶管总成 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 2 LW330F.9.2
5 250900208 胶管总成 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 2 LW330F.9.5
6 803165970 接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 2 I15LM18X1.5ED
7 250900645 接头体 噩剜剽蒯劐劂 劂剜刂卣刳剡刂剡刳伛 1 LW330F.9.12
8 805000043 螺栓 M10伊30 丌剜剌劁 6 GB/T5783-2000
9 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987

16 805000090 螺栓 M12伊55 丌剜剌劁 4 GB/T5782-2000
17 805300018 垫圈 12 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987
18 805100064 螺钉 M8伊20 兀刳剡劁 12 GB/T70.1-2008
19 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮 12 GB/T93-1987

22 251700223 接盘 囟剌匮剡刂罔 1 300F.07.2-2
23 250100163 纸垫 丌劐剞匮刎剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 2 Z3.3-14
24 250100198 纸垫 丌劐剞匮刎剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 1 Z3.10-8
25 250100804 低压软管 睾剌匮剡卦 剡刳刭剀剜卦剜 卣匮赜剌刂剡刳伛 1 Z3.10-7
26 801902693 双钢丝环箍 50-55 噩剜剌仡罔刂赜剜刿 冂剜剞劐劁 刳刭 卣赜劐冂劂劁匮剌仡剡仨冂 蒯剽剜剌剜赜剜剀 2 JB/T3616.1
27 801100066 O 形密封圈 42.5伊3.55 O-剜匾剽匮刭剡剜刂劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB/T3452.1-1992

转向液压系统

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮 蒯剜赜剜剽剜劁匮
页码 爻劁剽
G07-08

10 251700218 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 1 300F.07.2.1
11 803004125 转向器 鬲剡劓剌刂剀劁剜剽 1 BZZ5-E500C
12 251700221 泵进油管

禺匮劂剌剜剜劁赜剜卣伛仉匮伛 劁剽劐匾匮剡匮劂剜劂匮 1 300F.07.2.2
13 251700453 低压软管 睾剌匮剡卦 剡刳刭剀剜卦剜 卣匮赜剌刂剡刳伛 1 300F.07.2-4
14 801902699 双钢丝环箍 28-32 噩剜剌仡罔刂赜剜刿 冂剜剞劐劁 刳刭 卣赜劐冂劂劁匮剌仡剡仨冂 蒯剽剜剌剜赜剜剀 2 JB/T3616.1
15 251700220 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 1 300F.07.2.3

20 251700222 联接套 爻剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡匮伛 匾劐剀劂匮 1 300F.07.2-1
21 251700253 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 1 300F.07.2.4

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

127



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G07-09

转向液压系统

Steering Hydraulic System
型号 卮刳蒯
300FN

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

128



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
28 803004137 工作泵 夭匮匾剜亻刳刿 剡匮劂剜劂 1 CBGj3125

33 803164272 法兰组件 丌剌剜剀 劓剌匮剡罔刂赜 2 FPS 1 1/4
34 803601025 接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1 I10LM12伊1.5ED
35 803004061 优先型流量控制阀

噩剌匮蒯匮剡 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛剽匮劂冂剜卣剜剞 1 YXL-F250F-N
36 805000036 螺栓 M10伊90 丌剜剌劁 2 GB/T5782-2000
37 803164362 接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1 I15LM33伊2ED
38 805002288 O 形圈 37.69伊3.53 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 2
39 250100226 铰接螺栓 丌剜剌劁 4 Z3.9.11-2

转向液压系统

Steering Hydraulic System
页码 爻劁剽
G07-10

40 805301413 垫圈 20 睾匮刿匾匮 8 Q/SC1294-2000
41 250100222 铰接螺栓 睾匮剽剡刳剽剡仨刿 匾剜剌劁 2 Z3.9.2-3
42 805301412 垫圈 18 睾匮刿匾匮 4 Q/SC1294-2000
43 251700260 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 2 300F.07.2.6
44 251700254 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 1 300F.7.2.5

32 805000048 螺栓 M12伊35 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000

29 250900241 油管总成 禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 1 LW330F(域).9.2.1

31 250900242 油管总成 禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 2 LW330F(域).9.3.1
30 250100609 油管总成 禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 1 Z3.9A.2

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

129



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G07-11

液压油箱

丐刳卣剽剜匾匮剀
型号 卮刳蒯
300FN

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

130



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 251700372 油箱体 噩剜剽蒯劐劂 剞匮劂剌剜匾匮剀匮 1 300F.07.1.1.1
2 803164959 回油滤芯 匕劁劂匮劂仨赜匮仞仉刳刿劓刳剌仡劁剽劐仞仉刳刿 仫剌刂剞刂剡劁 1 XGHL4-560伊10
3 250100457 垫片 睾匮刿匾匮 1 Z3.10.6A-5
4 250100781 法兰盖 囟剌匮剡罔刂赜匮伛 剀剽仨仃剀匮 1 Z3.10.6-6A
5 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 22 GB/T93-1987
6 805000727 螺栓 M10伊25 丌剜剌劁 18 GB/T5783-2000
7 805300030 垫圈 6 睾匮刿匾匮 12 GB/T93-1987
8 805002022 螺栓 M6伊18 丌剜剌劁 6 GB/T5783-2000
9 805301410 垫圈 14 睾匮刿匾匮 1 Q/SC1294-2000

16 250100786 盖板 乇刂剽刂剀剽仨仃剀匮 1 Z3.10.6A-3
17 250100451 垫片 睾匮刿匾匮 1 Z3.10.6A-4
18 803164217 加油滤油器 丞匮蒯剽匮赜剜亻剡仨刿 劓刳剌仡劁剽 1 XGKL2-10伊0.63
19 803164214 液位计 氐剀匮刭匮劁刂剌仡 劐剽剜赜剡伛 1 YWZ-127

22 251900318 垫圈 睾匮刿匾匮 1 Z3G.10.22-1
23 251700376 法兰接头 囟剌匮剡罔刂赜剜刂 劂剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1 300F.07.1.1.2
24 801100112 O 形密封圈115伊3.55 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂剀剜剌仡罔剜 1 GB/T3452.1-1992
25 805301416 垫圈 27 睾匮刿匾匮 1 Q/SC1294-2000
26 250900255 接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1 LW330F.10.21
27 801902699 双钢丝环箍28-32 噩剜剌仡罔刂赜剜刿 冂剜剞劐劁 刳刭 卣赜劐冂劂劁匮剌仡剡仨冂 蒯剽剜剌剜赜剜剀 1 JB3616.1-1984
28 250900257 低压软管 睾剌匮剡卦 剡刳刭剀剜卦剜 卣匮赜剌刂剡刳伛 1 LW330F.10-1
29 805100348 螺钉 M16 兀刳剡劁 2 GB/T825-1988

液压油箱

丐刳卣剽剜匾匮剀
页码 爻劁剽
G07-12

10 803107807 螺塞 M14伊1.5 乇剽剜匾剀匮 1 JB1000-77
11 250100784 吸油盖板 兀劂匮劂仨赜匮仞仉匮伛 蒯刂剽刂剀剽仨仃剀匮 1 Z3.10.6A.2
12 803164960 吸油滤芯 兀劂匮劂仨赜匮仞仉刳刿劓刳剌仡劁剽劐仞仉刳刿 仫剌刂剞刂剡劁 1 XGXL2-800伊100
13 250100439 垫片 睾匮刿匾匮 1 Z3.10.6A-1
14 805000018 螺栓 M8伊20 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
15 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮 10 GB/T93-1987

20 250100785 吸油接头 兀劂匮劂仨赜匮仞仉刂刂 劂剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1 Z3.10.6A.3
21 805000126 螺栓 M6伊30 丌剜剌劁 6 GB/T5783-2000

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

131



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G07-13

转斗油缸

馗刳剌刳剡卣剽 蒯剜赜剜剽剜劁剡剜卦剜 剀剜赜仃匮
型号 卮刳蒯
300FN

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

132



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 防尘圈 d90 乇仨剌刂刭匮仉刳劁剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 CK-090
2 轴用挡圈 d150 匕劂刂赜剜刂 劐蒯剜剽剡剜刂剀剜剌仡罔剜 1 GB894.1-86
3 挡环 氐蒯剜剽剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 Z3.10.1-1
4 轴用斯莱圈 95伊2.5伊9.4 乇刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 2 Z3.10.1-2
5 卡键 睾蒯剜剡剀匮 刭匮冂赜匮劁匮 1 Z3.10.1-3
6 U 形圈 90伊105伊11.4 U-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 B39005P5008
7 O 形圈 160伊5.7 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB1235-76
8 挡圈 囟160伊4.5伊2 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 1 Z3.10.1-4
9 轴用斯特封 d90 匕劂刂赜剜刿 劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡 1 CKS-090

16 格莱圈 D160 噩剜剌仡罔剜 Glyd 1 CKW-160
17 螺母 丐匮刿剀匮 1 Z3.10.1-8G
18 螺钉 M8伊20 兀刳剡劁 1 GB79-85
19 关节轴承 GE60ES 匕劁剀刳卣剡剜刿 蒯剜卣仃刳蒯剡刳剀 2 GB304.5-81

转斗油缸

馗刳剌刳剡卣剽 蒯剜赜剜剽剜劁剡剜卦剜 剀剜赜仃匮
页码 爻劁剽
G07-14

10 导向套 丿匮蒯剽匮赜剌伛仞仉匮伛 赜劁劐剌剀匮 1 Z3.10.1-5
11 缸体 噩剜剽蒯劐劂 罔刳剌刳剡卣剽匮 1 XGYG01-127-01
12 活塞杆 乇剜剽仃剡刂赜剜刿 仃劁剜剀 1 XGYG01-127-02
13 活塞 乇剜剽仃刂剡仡 1 Z3.10.1-6
14 孔用斯莱圈160伊2.5伊14.7 氐蒯剜剽剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 卣剌伛剜劁赜刂剽劂劁刳伛 2 Z3.10.1-7
15 O 形圈 75伊5.7 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB1235-76

20 孔用挡圈 D90 丨匮匾刳剽刳剡劁 卣剌伛剜劁赜刂剽劂劁刳伛 4 GB893.1-86
21 骨架防尘圈 噩匮剽剀匮劂剡剜刂蒯仨剌刂刭匮仉刳劁剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 4 9D00-590300-03

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

133



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G07-15

左右动臂油缸

禺匮劂剌剜罔刳剌刳剡卣剽 剌刂赜剜刿 刳 蒯剽匮赜剜刿 劂劁剽刂剌仨
型号 卮刳蒯
300FN

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

134



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 活塞杆头 丐剜剌剜赜剀匮 蒯剜剽仃剡刂赜剜卦剜仃劁剜剀匮 1 XGYG01-128-01
2 活塞杆 乇剜剽仃剡刂赜剜刿 仃劁剜剀 1 XGYG01-128-02
3 Fc 防尘圈 70伊8.5 噩剜剌仡罔剜 刭匮仉刳劁仨 剜劁 蒯仨剌刳FC 1 Fc(70伊8.5)
4 挡圈 115 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 1 GB894.1-86
5 挡环 氐蒯剜剽剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 XGYG01-128-03
6 卡环 丞赜刂剡剜 刭匮冂赜匮劁匮 1 XGYG01-128-04
7 U 型圈 70伊85伊11.4 U-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1
8 O 形圈 125伊5.7 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 2 GB1235-76
9 挡圈 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 1 XGYG01-128-10

16 格莱圈 D125 噩剜剌仡罔剜 Glyd 1 S-55044
17 75伊3.1 75伊3.1 1 GB1235-76
18 紧定螺钉 M8伊16 噩剽刂蒯刂刎剡仨刿 赜刳剡劁 1 GB79-85
19 囟60 骨架防尘圈 噩匮剽剀匮劂剡剜刂 蒯仨剌刂刭匮仉刳劁剡剜刂剀剜剌仡罔剜 2 9D00-590300-03

左右动臂油缸

禺匮劂剌剜罔刳剌刳剡卣剽 剌刂赜剜刿 刳 蒯剽匮赜剜刿 劂劁剽刂剌仨
页码 爻劁剽
G07-16

10 斯特封 d70 氐蒯剜剽剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 S-55013
11 轴用斯莱圈 乇刂剽刂卣匮劁剜亻剡仨刿 赜匮剌 2 XGYG01-128-05
12 导向套 丿匮蒯剽匮赜剌伛仞仉匮伛 赜劁劐剌剀匮 1 XGYG01-128-06
13 左缸体 噩剜剽蒯劐劂 剌刂赜剜卦剜 罔刳剌刳剡卣剽匮 1 XGYG01-128-07
14 活塞 乇剜剽仃刂剡仡 1 XGYG01-128-08
15 孔用斯莱圈 氐蒯剜剽剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 卣剌伛剜劁赜刂剽劂劁刳伛 2 XGYG01-128-09

20 关节轴承 GE60ES 匕劁剀刳卣剡剜刿 蒯剜卣仃刳蒯剡刳剀 1 GB304.5-81
21 挡圈 90 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 2 GB893.1-86

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

135



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G07-17

左右转向油缸

丨刂赜仨刿 刳 蒯剽匮赜仨刿 蒯剜赜剜剽剜劁剡仨刿 罔刳剌刳剡卣剽
型号 卮刳蒯
300FN

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

136



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 挡圈 72 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 1 GB894.1-86
2 防尘圈 d45 乇仨剌刂刭匮仉刳劁剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 CK-045
3 挡环 氐蒯剜剽剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 Z3.9.1-1
4 卡环 丞赜刂剡剜 刭匮冂赜匮劁匮 1 Z3.9.1-2
5 轴用斯来圈囟45伊50伊9.4 匕劂刂赜剜刿 劐蒯剜剽剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 2 Z3.9.1-3
6 O 形圈 80伊3.1 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB1235-76
7 挡圈 80伊75伊1.5 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 1
8 U 形圈 45伊55伊7.3 U-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 BS4555P5008
9 导向套 丿匮蒯剽匮赜剌伛仞仉匮伛 赜劁劐剌剀匮 1 Z3G.9.1-02

16 活塞 乇剜剽仃刂剡仡 1 Z3.9.1-7
17 垫圈 睾匮刿匾匮 1 Z3.9.1-10
18 螺母 丐匮刿剀匮 1 Z3.9.1-8
19 开口销 5伊50 睾蒯剌刳剡劁 1 GB91-86

22 骨架防尘圈 噩匮剽剀匮劂剡剜刂蒯仨剌刂刭匮仉刳劁剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 4 9D00-541700-03

左右转向油缸

丨刂赜仨刿 刳 蒯剽匮赜仨刿 蒯剜赜剜剽剜劁剡仨刿 罔刳剌刳剡卣剽
页码 爻劁剽
G07-18

10 斯特封 d45 氐蒯剜剽剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 CKS-045
11 缸体 噩剜剽蒯劐劂 罔刳剌刳剡卣剽匮 1 Z3.9.1.1
12 活塞杆 乇剜剽仃剡刂赜剜刿 仃劁剜剀 1 Z3.9.1-5
13 孔用斯来圈囟80伊75伊9.4 氐蒯剜剽剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 卣剌伛剜劁赜刂剽劂劁刳伛 2 Z3.9.1-6
14 801100241 O 形圈 35伊3.1 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB1235-76
15 格来圈 D80 噩剜剌仡罔剜 Glyd 1 CKW-080

20 关节轴承 GE40ES 匕劁剀刳卣剡剜刿 蒯剜卣仃刳蒯剡刳剀 2 GB304.5-81
21 805400044 挡圈 62 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 4 GB/T893.1-1986

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

137



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G07-19

分配阀 DF25B2(30G)
夭匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡仨刿 剀剌匮蒯匮剡

型号 卮刳蒯
300FN

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

138



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 开口销 4伊20 睾蒯剌刳剡劁 2 GB91-86
2 垫圈 12 睾匮刿匾匮 2 GB97.2-85
3 圆肩销 睾蒯剜剡剀匮 2 DF-32-01
4 动臂阀杆 睾劁剜剀 剀剌匮蒯匮剡匮 劂劁剽刂剌仨 1 GDF-25-03b
5 压板 丿匮刎刳剞剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 2 GDF-32-04
6 CK28 防尘圈 乇仨剌刂刭匮仉刳劁剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 2 CK28
7 垫圈 睾匮刿匾匮 2 GDF-32-02
8 O 形圈 27.7伊3.55 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 2 GB3452.1-82
9 O 形圈 11.8伊2.1 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB3452.1-82

16 螺塞 乇剽剜匾剀匮 1 DF-32-20A
17 垫板 乇剜卣劂劁刳剌剀匮 2 GDF-32-09A
18 弹簧压座 乇剽劐刎刳剡剡剜刂 劂刂卣剌剜 2 GDF-32-11
19 钢球 7/16冶 爻劁匮剌仡剡剜刿 仃匮剽 2 GB308-77

22 端盖 卮剜剽罔剜赜仨刿 仉刳劁 1 GDF-25-14B
23 端盖橡胶塞 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 蒯剽剜匾剀匮 1 GDF-32-20
24 端盖橡胶塞 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 蒯剽剜匾剀匮 1 GDF-32-19
25 端盖 卮剜剽罔剜赜仨刿 仉刳劁 1 GDF-25-12B
26 螺栓 M8伊20 丌剜剌劁 8 GB21-76
27 垫圈 8 睾匮刿匾匮 8 GB93-76
28 回位弹簧 兀剜刭赜剽匮劁剡匮伛 蒯剽劐刎刳剡匮 1 GDF-32-16
29 弹簧座 丐剡刂刭卣剜 蒯剽劐刎刳剡仨 1 GDF-32-10a
30 安全阀 乇剽刂卣剜冂剽匮剡刳劁刂剌仡剡仨刿 剀剌匮蒯匮剡 1 D32.2a-00

分配阀 DF25B2(30G)
夭匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡仨刿 剀剌匮蒯匮剡

页码 爻劁剽
G07-20

10 测压口堵头 丞匮卦剌劐仃剀匮 1 GDF-32-18
11 O 形圈 31.5伊3.55 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 2 GB3452.1-82
12 单向阀座 爻刂卣剌剜 剞剜剡剜剡匮蒯剽匮赜剌刂剡剡剜卦剜剀剌匮蒯匮剡匮 2 GDF-25-05B
13 单向阀弹簧 乇剽劐刎刳剡匮剞剜剡剜剡匮蒯剽匮赜剌刂剡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮 2 GDF-25-07B
14 单向阀 匕卣剡剜劂劁剜剽剜剡剡刳刿 剀剌匮蒯匮剡 2 GDF-25-08B
15 O 形圈 32伊3.1 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB1235-76

20 弹簧 乇剽劐刎刳剡匮 1 407428
21 弹簧座 丐剡刂刭卣剜 蒯剽劐刎刳剡仨 1 GDF-32-15

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

139



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G07-21

分配阀 DF25B2(30G)
夭匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡仨刿 剀剌匮蒯匮剡

型号 卮刳蒯
300FN

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

140



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
31 O 形圈 21.2伊2.65 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB3452.1-82
32 螺塞 乇剽剜匾剀匮 1 GDF-25-18B
33 主阀体 噩剜剽蒯劐劂 卦剌匮赜剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮 1 GDF-25-01B
34 垫圈 10 睾匮刿匾匮 8 GB93-87
35 螺栓 M10伊60 丌剜剌劁 8 GB5782-86
36 过载阀体 乇刂剽刂卦剽劐刎刂剡剡仨刿 剀剜剽蒯劐劂剀剌匮蒯匮剡匮 2 ZL50106C1-01
37 O 形圈 32伊3.1 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 2 GB1235-76
38 O 形圈 28伊3.1 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 2 GB1235-76
39 过载阀 乇刂剽刂卦剽劐刭剜亻剡仨刿 剀剌匮蒯匮剡 2 YBF-01

分配阀 DF25B2(30G)
夭匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡仨刿 剀剌匮蒯匮剡

页码 爻劁剽
G07-22

40 螺钉 M6伊11 兀刳剡劁 8 GB67-85
41 转斗阀杆 睾劁剜剀 剀剌匮蒯匮剡匮 蒯剜赜剜剽剜劁剡剜卦剜剀剜赜仃匮 1 GDF-25-06b

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

141



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G07-23

夹钳三联液压系统(一)
卮剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮 刭匮冂赜匮劁匮 (I)

型号 卮刳蒯
300FN

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

142



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 250100406 分配阀支架 噩剽剜剡仃劁刂刿剡剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮 1 Z3.22.4
2 250900372 前车架硬管渊右冤 亘刂劂劁剀匮伛 劁剽劐匾匮 蒯刂剽刂卣剡刂刿 剽匮剞仨(蒯剽匮赜匮伛) 1 LW330F(II).37III.3.3
3 250900370 动臂右油管 乇剽匮赜匮伛 剞匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 劂劁剽刂剌仨 1 LW330F(II).37III.3.1
4 251900317 支架板 匕蒯剜剽剡匮伛 蒯剌匮劂劁刳剡剀匮 6 ZLC30E.10-1
5 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮 14 GB/T93-1987
6 805200045 螺母 M8 丐匮刿剀匮 14 GB/T6170-2000
7 250100362 野U冶型螺栓 U-剜匾剽匮刭剡仨刿 匾剜剌劁 6 ZLC30E.10-2
8 250900376 动臂左油管 丨刂赜匮伛 剞匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 劂劁剽刂剌仨 1 LW330F(II).37III.3.5
9 250900371 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 4 LW330F(II).37III.3.2

16 803004040 多路阀 禺剡剜卦剜剀匮剡匮剌仡剡仨刿 剀剌匮蒯匮剡 1 DF25.3B

17 250500211 分配阀至转斗缸
后腔油管

禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 剜劁剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮卣剜 刭匮卣剡刂刿 蒯剜剌剜劂劁刳 罔刳剌刳剡卣剽匮蒯剜赜剜剽剜劁剡剜卦剜 剀剜赜仃匮
1 LWC320F.10.1.3

18 250500210 分配阀至动臂缸
后腔油管

禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 剜劁剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮卣剜 刭匮卣剡刂刿 蒯剜剌剜劂劁刳 罔刳剌刳剡卣剽匮劂劁剽刂剌仨
1 LWC320F.10.1.2

19 250100655 钢管 爻劁匮剌仡剡匮伛 劁剽劐匾剀匮 1 Z3.10.5

22 803107807 螺塞 M14伊1.5 乇剽剜匾剀匮 2 JB1000-77
23 805301410 垫圈 14 睾匮刿匾匮 2 Q/SC1294-2000
24 250100130 管夹 卮剽劐匾剜卣刂剽刎匮劁刂剌仡 1 Z3.10-3
25 250100129 管夹 卮剽劐匾剜卣刂剽刎匮劁刂剌仡 1 Z3.10-2

夹钳三联液压系统(一)
卮剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮 刭匮冂赜匮劁匮 (I)

页码 爻劁剽
G07-24

10 250900374 前车架硬管渊左冤 亘刂劂劁剀匮伛 劁剽劐匾匮 蒯刂剽刂卣剡刂刿 剽匮剞仨(剌刂赜匮伛) 1 LW330F(II).37III.3.4
11 250500215 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 2 LWC320F.10.2.1
12 250500213 硬管总成 亘刂劂劁剀匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 1 LWC320F.10.1.5
13 250500214 硬管总成 亘刂劂劁剀匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 1 LWC320F.10.1.6
14 803164272 法兰组件 丌剌剜剀 劓剌匮剡罔刂赜 2 FPS 1 1/4
15 251700219 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 1 300F.07.1.2

20 250500209 分配阀至动臂缸
前腔油管

禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 剜劁剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮卣剜 蒯刂剽刂卣剡刂刿 蒯剜剌剜劂劁刳罔刳剌刳剡卣剽匮 劂劁剽刂剌仨
1 LWC320F.10.1.1

21 250500212 分配阀至转斗缸
前腔油管

禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 剜劁剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮卣剜 蒯刂剽刂卣剡刂刿 蒯剜剌剜劂劁刳罔刳剌刳剡卣剽匮 蒯剜赜剜剽剜劁剡剜卦剜 剀剜赜仃匮
1 LWC320F.10.1.4

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

143



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G07-25

夹钳三联液压系统(二)
卮剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮 刭匮冂赜匮劁匮 (II)

型号 卮刳蒯
300FN

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

144



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 803004299 夹钳油缸 馗刳剌刳剡卣剽 刭匮冂赜匮劁匮 2 XGYG01-005
2 805000043 螺栓 M10伊30 丌剜剌劁 16 GB/T5783-2000
3 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 16 GB/T93-1987
4 801100061 O 型密封圈28伊3.55 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂剀剜剌罔仡剜 4 GB/T3452.1-1992
5 250500221 大腔钢管 爻劁匮剌仡剡匮伛 劁剽劐匾匮 劂 匾剜剌仡仃剜刿蒯剜剌剜劂劁仡仞 2 LWJ320F.10.1.8
6 250500218 小腔钢管 爻劁匮剌仡剡匮伛 劁剽劐匾匮 劂 剞匮剌剜刿蒯剜剌剜劂劁仡仞 2 LWJ320F.10.1.7
7 250500227 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 2 LWJ320F.10.1.5
8 250500226 动臂钢管 爻劁匮剌仡剡匮伛 劁剽劐匾匮 劂劁剽刂剌仨 4 LWJ320F.10.1.4
9 250500225 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 4 LWJ320F.10.1.3

16 803004040 多路阀 禺剡剜卦剜剀匮剡匮剌仡剡仨刿 剀剌匮蒯匮剡 1 DF25.3B

17 250500425 分配阀至转斗缸
后腔油管

禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 剜劁剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮卣剜 刭匮卣剡刂刿 蒯剜剌剜劂劁刳 罔刳剌刳剡卣剽匮蒯剜赜剜剽剜劁剡剜卦剜 剀剜赜仃匮
1 LWC320F.10.1.3

18 250500424 分配阀至动臂缸
后腔油管

禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 剜劁剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮卣剜 刭匮卣剡刂刿 蒯剜剌剜劂劁刳 罔刳剌刳剡卣剽匮劂劁剽刂剌仨
1 LWC320F.10.1.2

19 250100810 钢管 爻劁匮剌仡剡匮伛 劁剽劐匾剀匮 1 Z3.10.5

22 803107807 螺塞 M14伊1.5 乇剽剜匾剀匮 2 JB/T1000-1977
23 805301410 垫圈 14 睾匮刿匾匮 2 Q/SC1294-2000

夹钳三联液压系统(二)
卮剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮 刭匮冂赜匮劁匮 (II)

页码 爻劁剽
G07-26

10 250500223 前车架硬管渊左冤 亘刂劂劁剀匮伛 劁剽劐匾匮 蒯刂剽刂卣剡刂刿剽匮剞仨(剌刂赜匮伛) 1 LWJ320F.10.1.1
11 250500215 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 2 LWC320F.10.2.1
12 250500427 硬管总成 亘刂劂劁剀匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 1 LWC320F.10.1.5
13 250500440 硬管总成 亘刂劂劁剀匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 1 LWC320F.10.1.6
14 803164271 法兰组件 丌剌剜剀 劓剌匮剡罔刂赜 2 FPS 1 1/4
15 251700219 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 1 300F.07.1.2

20 250500423 分配阀至动臂缸
前腔油管

禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 剜劁剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮卣剜 蒯刂剽刂卣剡刂刿 蒯剜剌剜劂劁刳罔刳剌刳剡卣剽匮 劂劁剽刂剌仨
1 LWC320F.10.1.1

21 250500426 分配阀至转斗缸
前腔油管

禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 剜劁剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮卣剜 蒯刂剽刂卣剡刂刿 蒯剜剌剜劂劁刳罔刳剌刳剡卣剽匮 蒯剜赜剜剽剜劁剡剜卦剜剀剜赜仃匮
1 LWC320F.10.1.4

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

145



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G07-27

夹钳三联液压系统(二)
卮剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮 刭匮冂赜匮劁匮 (II)

型号 卮刳蒯
300FN

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

146



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
24 250500224 前车架硬管渊右冤 亘刂劂劁剀匮伛 劁剽劐匾匮 蒯刂剽刂卣剡刂刿剽匮剞仨 (蒯剽匮赜匮伛) 1 LWJ320F.10.1.2
25 805200045 螺母 M8 丐匮刿剀匮 20 GB/T6170-2000
26 250100362 U 型螺栓 U-剜匾剽匮刭剡仨刿 匾剜剌劁 10 ZLC30E.10-2
27 250100518 支架板 匕蒯剜剽剡匮伛 蒯剌匮劂劁刳剡剀匮 2 ZLJ30E(I).10-2

夹钳三联液压系统(二)
卮剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮 刭匮冂赜匮劁匮 (II)

页码 爻劁剽
G07-28

28 250500228 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 2 LWJ320F.10.1.9

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

147



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G07-29

侧卸三联液压系统卮剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡匮伛 卦刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮 劂 匾剜剀剜赜剜刿剽匮刭卦剽劐刭剀刳
型号 卮刳蒯
300FN

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

148



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 250900368 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 2 LW300F(域)37芋.2.5
2 251901748 侧卸油缸 馗刳剌刳剡卣剽 劂 匾剜剀剜赜剜刿 剽匮刭卦剽劐刭剀刳 1 ZC3G.10.1.1
3 252101043 回转管接头 乇剜赜剜剽剜劁剡仨刿 仃劁劐罔刂剽 4 ZJ5G(峪).7.5.8
4 250500222 动臂左钢管 丨刂赜匮伛 劂劁匮剌仡剡匮伛 劁剽劐匾匮 劂劁剽刂剌仨 1 LWC320F.10.2.9
5 250100362 野U冶型螺栓 U-剜匾剽匮刭剡仨刿 匾剜剌劁 6 ZLC30E.10-2
6 251900317 管架 爻劁剜刿剀匮 6 ZLC30E.10-1
7 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮 12 GB/T93-1987
8 805200045 螺姆 M8 丐匮刿剀匮 12 GB/T6170-2000
9 250500219 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 2 LWC320F.10.2.5

16 803004040 多路阀 禺剡剜卦剜剀匮剡匮剌仡剡仨刿 剀剌匮蒯匮剡 1 DF25.3B

17 250500211 分配阀至转斗缸
后腔油管

禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 剜劁剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮卣剜 刭匮卣剡刂刿 蒯剜剌剜劂劁刳 罔刳剌刳剡卣剽匮蒯剜赜剜剽剜劁剡剜卦剜 剀剜赜仃匮
1 LWC320F.10.1.3

18 250500424 分配阀至动臂缸
后腔油管

禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 剜劁剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮卣剜 刭匮卣剡刂刿 蒯剜剌剜劂劁刳 罔刳剌刳剡卣剽匮劂劁剽刂剌仨
1 LWC320F.10.1.2

19 250100810 钢管 爻劁匮剌仡剡匮伛 劁剽劐匾剀匮 1 Z3.10.5

22 250500433 前车架硬管渊右冤 亘刂劂劁剀匮伛 劁剽劐匾匮 蒯刂剽刂卣剡刂刿剽匮剞仨 (蒯剽匮赜匮伛) 1 LWC320F.10.2.3A
23 803100694 螺塞 M14伊1.5 乇剽剜匾剀匮 2 JB/T1000-1977

侧卸三联液压系统卮剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡匮伛 卦刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮 劂 匾剜剀剜赜剜刿剽匮刭卦剽劐刭剀刳
页码 爻劁剽
G07-30

10 250500434 前车架硬管渊左冤 亘刂劂劁剀匮伛 劁剽劐匾匮 蒯刂剽刂卣剡刂刿剽匮剞仨(剌刂赜匮伛) 1 LWC320F.10.2.10A
11 250500215 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 2 LWC320F.10.2.1
12 250500427 硬管总成 亘刂劂劁剀匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 1 LWC320F.10.1.5
13 250500440 硬管总成 亘刂劂劁剀匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 1 LWC320F.10.1.6
14 803164272 法兰组件 丌剌剜剀 劓剌匮剡罔刂赜 2 FPS 1 1/4
15 251700233 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 1 300F.22.1.1

20 250500423 分配阀至动臂缸
前腔油管

禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 剜劁剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮卣剜 蒯刂剽刂卣剡刂刿 蒯剜剌剜劂劁刳罔刳剌刳剡卣剽匮 劂劁剽刂剌仨
1 LWC320F.10.1.1

21 250500426 分配阀至转斗缸
前腔油管

禺匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 剜劁剽匮劂蒯剽刂卣刂剌刳劁刂剌仡剡剜卦剜 剀剌匮蒯匮剡匮卣剜 蒯刂剽刂卣剡刂刿 蒯剜剌剜劂劁刳罔刳剌刳剡卣剽匮 蒯剜赜剜剽剜劁剡剜卦剜 剀剜赜仃匮
1 LWC320F.10.1.4

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

149



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G07-31

侧卸三联液压系统卮剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡匮伛 卦刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮 劂 匾剜剀剜赜剜刿剽匮刭卦剽劐刭剀刳
型号 卮刳蒯
300FN

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

150



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
24 805301410 垫圈 14 睾匮刿匾匮 2 Q/SC1294-2000

侧卸三联液压系统卮剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡匮伛 卦刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮 劂 匾剜剀剜赜剜刿剽匮刭卦剽劐刭剀刳
页码 爻劁剽
G07-32

25 250500220 动臂右钢管 乇剽匮赜匮伛 劂劁匮剌仡剡匮伛 劁剽劐匾匮 劂劁剽刂剌仨 1 LWC320F.10.2.6
26 252601597 钢管 爻劁匮剌仡剡匮伛 劁剽劐匾剀匮 1 300K.36.2.1
27 805000043 螺栓 M10伊30 丌剜剌劁 8 GB/T5783-2000
28 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987
29 801100061 O 形密封圈 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂剀剜剌罔仡剜 2 GB/T3452.1-1992

丐刳卣剽剜劂刳劂劁刂剞匮

151



LW300FN 俄文图册

8. 工作装置及机具
夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂

剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

153



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G08-01

工作连杆系统

爻刳劂劁刂剞匮 剽匮匾剜亻刂卦剜 仃匮劁劐剡匮
型号 卮刳蒯
300FN

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

154



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 252605707 动臂 爻劁剽刂剌匮 1 标配/爻劁匮剡卣匮剽劁剡匮伛剀剜剞蒯剜剡剜赜剀匮2900mm

252605717 动臂 爻劁剽刂剌匮 1 高卸/夭仨亻匮刎剡仨刿剞刂冂匮剡刳刭剞3200mm
2 252600351 轴套 兀劁劐剌剀匮 赜匮剌匮 2
3 252101316 调整垫片 夭刂卦劐剌刳剽劐仞仉匮伛 仃匮刿匾匮 4
4 252600331 摇臂 噩匮亻匮剌剀匮 1
5 252600344 摇臂端销轴 兀匮剌 蒯匮剌仡罔匮 剀剜剡罔匮 剀匮亻匮剌剀刳 2
6 801100336 油杯 M10伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 8 JB/T7940.1-1995
7 805300111 垫圈 16 睾匮刿匾匮 8 GB/T96.1-2002
8 805300011 垫圈 16 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987

15 252600343 钢套 爻劁匮剌仡剡匮伛 赜劁劐剌剀匮 4
16 252600336 拉杆 夭仨亻匮卦 1 标配/爻劁匮剡卣匮剽劁剡匮伛剀剜剞蒯剜剡剜赜剀匮

252600605 拉杆 夭仨亻匮卦 1 高卸/夭仨亻匮刎剡仨刿剞刂冂匮剡刳刭剞
17 252600348 动臂缸上销轴 兀匮剌 蒯匮剌仡罔匮 罔刳剌刳剡卣剽匮劂劁剽刂剌仨 2

工作连杆系统

爻刳劂劁刂剞匮 剽匮匾剜亻刂卦剜 仃匮劁劐剡匮
页码 爻劁剽
G08-02

9 805000022 螺栓 M16伊25 丌剜剌劁 8 GB/T5783-2000
10 250100245 轴套 兀劁劐剌剀匮 赜匮剌匮 2
11 252600346 摇臂销轴 兀匮剌 蒯匮剌仡罔匮 剀匮亻匮剌剀刳 1
12 252600341 铲斗销轴 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 剀剜赜仃匮-剌剜蒯匮劁仨 3
13 251900441 O 形圈 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 8
14 803164079 密封圈 B60伊80伊8 氐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 8 GB9877.1-1988

18 252600350 轴套 兀劁劐剌剀匮 赜匮剌匮 2

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

155



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G08-03

铲斗 252604812
噩剜赜仃-剌剜蒯匮劁匮

型号 卮刳蒯
300FN

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

156



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 252604813 铲斗 噩剜赜仃-剌剜蒯匮劁匮 1
2 250900264 左边齿 丨刂赜仨刿 匾剜剀剜赜剜刿 刭劐匾 1
3 252100838 螺栓 丌剜剌劁 12
4 250200234 斗齿 丞劐匾 剀剜赜仃匮-剌剜蒯匮劁仨 4
5 805300023 垫圈 20 睾匮刿匾匮 12 GB/T93-1987
6 805200052 螺母 M20 丐匮刿剀匮 12 GB/T6170-2000
7 250900263 右边齿 乇剽匮赜仨刿 匾剜剀剜赜剜刿 刭劐匾 1

铲斗 252604812
噩剜赜仃-剌剜蒯匮劁匮

页码 爻劁剽
G08-04

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

157



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G08-05

铲斗 252604832
噩剜赜仃-剌剜蒯匮劁匮

型号 卮刳蒯
300FN

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

158



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂

3 251903323 齿套 丐刳剌仡刭匮 刭劐匾匮 6
4 252604833 可换刀板 丞匮剞刂剡伛刂剞匮伛 蒯剌匮剡剀匮 剌刂刭赜刳伛 5
5 805000106 螺栓 M20伊60 丌剜剌劁 15 GB/T5783-2000
6 805300023 垫圈 20 睾匮刿匾匮 17 GB/T93-1987
7 805200052 螺母 M20 丐匮刿剀匮 25 GB/T6170-2000
8 252100838 螺栓 丌剜剌劁 8
9 252500316 开口销 睾蒯剌刳剡劁 6

铲斗 252604832
噩剜赜仃-剌剜蒯匮劁匮

页码 爻劁剽
G08-06

10 252500317 销 睾劁刳劓劁 6
11 251903324 齿座 丐剡刂刭卣剜 刭劐匾匮 4
12 251903321 左边齿 丨刂赜仨刿 匾剜剀剜赜剜刿 刭劐匾 1
13 805000507 螺栓 M20伊80 丌剜剌劁 2 GB/T5783-2000

1 252604834 铲斗 噩剜赜仃-剌剜蒯匮劁匮 1
2 251903322 右边齿 乇剽匮赜仨刿 匾剜剀剜赜剜刿 刭劐匾 1

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

159



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G08-07

铲斗 252604837
噩剜赜仃-剌剜蒯匮劁匮

型号 卮刳蒯
300FN

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

160



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 252604838 铲斗 噩剜赜仃-剌剜蒯匮劁匮 1
2 250900264 左边齿 丨刂赜仨刿 匾剜剀剜赜剜刿 刭劐匾 1
3 252100838 螺栓 丌剜剌劁 12
4 250200234 斗齿 丞劐匾 剀剜赜仃匮-剌剜蒯匮劁仨 4
5 805300023 垫圈 20 睾匮刿匾匮 12 GB/T93-1987
6 805200052 螺母 M20 丐匮刿剀匮 12 GB/T6170-2000
7 250900263 右边齿 乇剽匮赜仨刿 匾剜剀剜赜剜刿 刭劐匾 1

铲斗 252604837
噩剜赜仃-剌剜蒯匮劁匮

页码 爻劁剽
G08-08

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

161



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G08-09

铲斗 252604852
噩剜赜仃-剌剜蒯匮劁匮

型号 卮刳蒯
300FN

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

162



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 252604853 铲斗 噩剜赜仃-剌剜蒯匮劁匮 1
2 251903322 右边齿 乇剽匮赜仨刿 匾剜剀剜赜剜刿 刭劐匾 1
3 251903323 齿套 丐刳剌仡刭匮 刭劐匾匮 6
4 252604833 可换刀板 丞匮剞刂剡伛刂剞匮伛 蒯剌匮剡剀匮 剌刂刭赜刳伛 5
5 805000106 螺栓 M20伊60 丌剜剌劁 15 GB/T5783-2000
6 805300023 垫圈 20 睾匮刿匾匮 17 GB/T93-1987
7 805200052 螺母 M20 丐匮刿剀匮 25 GB/T6170-2000
8 252100838 螺栓 丌剜剌劁 8
9 252500316 开口销 睾蒯剌刳剡劁 6

铲斗 252604852
噩剜赜仃-剌剜蒯匮劁匮

页码 爻劁剽
G08-10

10 252500317 销 睾劁刳劓劁 6
11 251903324 齿座 丐剡刂刭卣剜 刭劐匾匮 4
12 251903321 左边齿 丨刂赜仨刿 匾剜剀剜赜剜刿 刭劐匾 1
13 805000507 螺栓 M20伊80 丌剜剌劁 2 GB/T5783-2000
14 252101005 护套 丞匮仉刳劁剡仨刿 亻刂冂剜剌 2

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

163



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G08-11

夹钳总成渊对钳冤251900956
丞匮冂赜匮劁 赜 劂匾剜剽刂 (劂劁仨剀剜赜剜刿)

型号 卮刳蒯
300FN

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

164



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 251900966 左上钳体 丨刂赜仨刿 赜刂剽冂剡刳刿 剀剜剽蒯劐劂剀剌仞亻匮 1
2 251900957 下钳体 丿刳刎剡刳刿 剀剜剽蒯劐劂 剀剌刂仉刂刿 1
3 251900973 右上钳体 乇剽匮赜仨刿 赜刂剽冂剡刳刿 剀剜剽蒯劐劂剀剌仞亻匮 1
4 250100357 销轴 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 2
5 250100403 轴套 兀劁劐剌剀匮 赜匮剌匮 2
6 805000022 螺栓 M16伊25 丌剜剌劁 7 GB/T5783-2000
7 805300011 垫圈 16 睾匮刿匾匮 7 GB/T93-1987
8 251500112 垫圈 睾匮刿匾匮 7
9 801100336 油杯 M10伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 7 JB/T7940.1-1995

16 250100783 分离式法兰 囟剌匮剡刂罔 劁刳蒯匮 剜劁卣刂剌刂剡刳伛 8
17 801100120 O 形圈 25伊3.55G O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 8 GB/T3452.1-1992
18 805000043 螺栓 M10伊30 丌剜剌劁 8 GB/T5783-2000
19 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987

22 251900946 钢管 爻劁匮剌仡剡匮伛 劁剽劐匾剀匮 2
23 250100667 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 2
24 250100664 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 2
25 250100405 管夹 卮剽劐匾剜卣刂剽刎匮劁刂剌仡 2

夹钳总成渊对钳冤251900956
丞匮冂赜匮劁 赜 劂匾剜剽刂 (劂劁仨剀剜赜剜刿)

页码 爻劁剽
G08-12

10 250100356 销轴 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 2
11 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
12 805001924 螺栓 M10伊25 丌剜剌劁 4 GB/T5782-2000
13 250100359 锁板 丞匮蒯剜剽剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 2
14 250100358 销轴 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 2
15 803004299 夹钳油缸 馗刳剌刳剡卣剽 刭匮冂赜匮劁匮 2

20 250100363 F 型胶管 16域-800 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 劁刳蒯匮 F 4
21 251900945 三通接管 卮剽刂冂冂剜卣剜赜匮伛劂剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡匮伛 劁剽劐匾匮 2

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

165



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G08-13

夹钳总成渊对钳冤251900956
丞匮冂赜匮劁 赜 劂匾剜剽刂 (劂劁仨剀剜赜剜刿)

型号 卮刳蒯
300FN

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

166



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
26 805000716 螺栓 M12伊30 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
27 805300018 垫圈 12 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
28 805300020 垫圈 12 睾匮刿匾匮 4 GB/T97.1-2002
29 250100404 U 型螺栓 U-剜匾剽匮刭剡仨刿 匾剜剌劁 4
30 805300069 垫圈 8 睾匮刿匾匮 8 GB/T97.1-2002
31 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987
32 805200045 螺母 M8 丐匮刿剀匮 8 GB/T6170-2000

夹钳总成渊对钳冤251900956
丞匮冂赜匮劁 赜 劂匾剜剽刂 (劂劁仨剀剜赜剜刿)

页码 爻劁剽
G08-14

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

167



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G08-15

夹钳总成(错钳)251901114
丞匮冂赜匮劁 赜 劂匾剜剽刂(蒯剽刳刎刳剞匮剌剀匮 赜剽匮刭匾刂刎剀劐)

型号 卮刳蒯
300FN

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

168



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 251901116 左上钳体 丨刂赜仨刿 赜刂剽冂剡刳刿 剀剜剽蒯劐劂剀剌仞亻匮 1
2 251900957 下钳体 丿刳刎剡刳刿 剀剜剽蒯劐劂 剀剌刂仉刂刿 1
3 251901121 右上钳体 乇剽匮赜仨刿 赜刂剽冂剡刳刿 剀剜剽蒯劐劂剀剌仞亻匮 1
4 250100357 销轴 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 2
5 250100403 轴套 兀劁劐剌剀匮 赜匮剌匮 2
6 805000022 螺栓 M16伊25 丌剜剌劁 7 GB/T5783-2000
7 805300011 垫圈 16 睾匮刿匾匮 7 GB/T93-1987
8 251500112 垫圈 睾匮刿匾匮 7
9 801100336 油杯 M10伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 7 JB/T7940.1-1995

16 250100783 分离式法兰 囟剌匮剡刂罔 劁刳蒯匮 剜劁卣刂剌刂剡刳伛 8
17 801100120 O 形圈 25伊3.55G O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 8 GB/T3452.1-1992
18 805000043 螺栓 M10伊30 丌剜剌劁 8 GB/T5783-2000
19 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987

22 251900946 钢管 爻劁匮剌仡剡匮伛 劁剽劐匾剀匮 2
23 250100667 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 2
24 250100664 软管总成 丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 赜 劂匾剜剽刂 2
25 250100405 管夹 卮剽劐匾剜卣刂剽刎匮劁刂剌仡 2

夹钳总成(错钳)251901114
丞匮冂赜匮劁 赜 劂匾剜剽刂(蒯剽刳刎刳剞匮剌剀匮 赜剽匮刭匾刂刎剀劐)

页码 爻劁剽
G08-16

10 250100356 销轴 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 2
11 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
12 805001924 螺栓 M10伊25 丌剜剌劁 4 GB/T5782-2000
13 250100359 锁板 丞匮蒯剜剽剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 2
14 250100358 销轴 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 2
15 803004299 夹钳油缸 馗刳剌刳剡卣剽 刭匮冂赜匮劁匮 2

20 250100363 F 型胶管 16域-800 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 劁刳蒯匮 F 4
21 251900945 三通接管 卮剽刂冂冂剜卣剜赜匮伛劂剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡匮伛 劁剽劐匾匮 2

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

169



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G08-17

夹钳总成(错钳)251901114
丞匮冂赜匮劁 赜 劂匾剜剽刂(蒯剽刳刎刳剞匮剌剀匮 赜剽匮刭匾刂刎剀劐)

型号 卮刳蒯
300FN

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

170



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
26 805000716 螺栓 M12伊30 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
27 805300018 垫圈 12 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
28 805300020 垫圈 12 睾匮刿匾匮 4 GB/T97.1-2002
29 250100404 U 型螺栓 U-剜匾剽匮刭剡仨刿 匾剜剌劁 4
30 805300069 垫圈 8 睾匮刿匾匮 8 GB/T97.1-2002
31 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987
32 805200045 螺母 M8 丐匮刿剀匮 8 GB/T6170-2000

夹钳总成(错钳)251901114
丞匮冂赜匮劁 赜 劂匾剜剽刂(蒯剽刳刎刳剞匮剌剀匮 赜剽匮刭匾刂刎剀劐)

页码 爻劁剽
G08-18

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

171



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G08-19

夹钳工作装置渊蛤蟆嘴冤252600590
夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刭匮冂赜匮劁匮 (刭匮亻匮剌剀匮)

型号 卮刳蒯
300FN

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

172



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 250100356 销轴 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 2
2 250100359 锁板 丞匮蒯剜剽剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 2
3 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
4 805000727 螺栓 M10伊25 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
5 801100336 油杯 M10伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 6 JB/T7940.1-1995
6 250100403 轴套 兀劁劐剌剀匮 赜匮剌匮 2
7 250100357 销轴 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 2
8 805000022 螺栓 M16伊25 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
9 805300011 垫圈 16 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987

夹钳工作装置渊蛤蟆嘴冤252600590
夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刭匮冂赜匮劁匮 (刭匮亻匮剌剀匮)

页码 爻劁剽
G08-20

10 805300111 垫圈 16 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
11 250900341 上钳体 兀刂剽冂剡刳刿 剀剜剽蒯劐劂 剀剌刂仉刂刿 1
12 252600591 下钳体 丿刳刎剡刳刿 剀剜剽蒯劐劂 剀剌刂仉刂刿 1
13 250100358 销轴 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 2

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

173



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G08-21

抓草机 252601434
禺匮仃刳剡匮 卣剌伛 劂卦剽刂匾匮剡刳伛 劂刂剡匮

型号 卮刳蒯
300FN

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

174



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 250100403 轴套 兀劁劐剌剀匮 赜匮剌匮 2
2 250100357 销轴 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 2
3 250100356 销轴 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 2
4 250100358 销轴 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 2
5 805000022 螺栓 M16伊25 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
6 805300011 垫圈 16 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
7 805300111 垫圈 16 睾匮刿匾匮 4 GB/T96.1-2002
8 801100336 油杯 M10伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 6 JB/T7940.1-1995
9 250100466 上钳体 兀刂剽冂剡刳刿 剀剜剽蒯劐劂 剀剌刂仉刂刿 1

16 252601583 胶管总成 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 4
17 250100405 管夹 卮剽劐匾剜卣刂剽刎匮劁刂剌仡 4
18 805000716 螺栓 M12伊30 丌剜剌劁 8 GB/T5783-2000
19 805300018 垫圈 12 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987

22 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮 16 GB/T93-1987
23 805200045 螺母 M8 丐匮刿剀匮 16 GB/T6170-2000
24 252601372 钢管 爻劁匮剌仡剡匮伛 劁剽劐匾剀匮 2

抓草机 252601434
禺匮仃刳剡匮 卣剌伛 劂卦剽刂匾匮剡刳伛 劂刂剡匮

页码 爻劁剽
G08-22

10 250100359 锁板 丞匮蒯剜剽剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 2
11 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
12 805000727 螺栓 M10伊25 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
13 252601575 下钳体 丿刳刎剡刳刿 剀剜剽蒯劐劂 剀剌刂仉刂刿 1
14 803164271 FPS 1 法兰组件 丌剌剜剀 劓剌匮剡罔刂赜 8
15 803004299 夹钳油缸 馗刳剌刳剡卣剽 刭匮冂赜匮劁匮 2

20 250100404 U 型螺栓 U-剜匾剽匮刭剡仨刿 匾剜剌劁 8
21 805300069 垫圈 8 睾匮刿匾匮 16 GB/T97.1-2002

25 252601373 三通钢管 卮剽刂冂冂剜卣剜赜匮伛 劂劁匮剌仡剡匮伛 劁剽劐匾匮 2
26 252601584 胶管总成 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 1
27 252601585 胶管总成 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 2
28 252601586 胶管总成 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 劁剽劐匾匮 赜 劂匾剜剽刂 1

夭匮匾剜亻刂刂 劐劂劁剽剜刿劂劁赜剜 刳 剞刂冂匮剡刳亻刂劂剀剜刂 剜匾剜剽劐卣剜赜匮剡刳刂

175



LW300FN 俄文图册

9. 制动系统
卮剜剽剞剜刭剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

177



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G09-01

制动系统 251702932
卮剜剽剞剜刭剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

型号 卮刳蒯
300FN

卮剜剽剞剜刭剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

178



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 805000715 螺栓 M12伊25 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
2 805300018 垫圈 12 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
3 805300020 垫圈 12 睾匮刿匾匮 4 GB/T97.1-2002
4 805000020 螺栓 M8伊30 丌剜剌劁 6 GB/T5783-2000
5 805300069 垫圈 8 睾匮刿匾匮 4 GB/T97.1-2002
6 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮 6 GB/T93-1987
7 805200045 螺母 M8 丐匮刿剀匮 4 GB/T6170-2000
8 800901158 气制动阀 乇剡刂赜剞匮劁刳亻刂劂剀刳刿劁剜剽剞剜刭剡仨刿 剀剌匮蒯匮剡 1
9 251700335 接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1

15 805000714 螺栓 M10伊20 丌剜剌劁 2 GB/T5783-2000
16 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 2 GB/T93-1987
17 251702920 后桥刹车软管

丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 卣剌伛劁剜剽剞剜刎刂剡刳伛 刭匮卣剡刂卦剜剞剜劂劁匮 1
18 251702772 储气缸 兀剜刭卣劐冂剜劂匾剜剽剡刳剀 1

21 251800289 接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1
22 251702924 前桥刹车软管

丐刳匾剀刳刿 剽劐剀匮赜 卣剌伛劁剜剽剞剜刎刂剡刳伛 蒯刂剽刂卣剡刂卦剜剞剜劂劁匮 1
23 253000745 前桥加力泵气管 兀剜刭卣劐冂剜赜剜卣 劓剜剽劂匮刎剡剜卦剜剡匮劂剜劂匮 蒯刂剽刂卣剡刂卦剜 剞剜劂劁匮 1
24 269900183 空心螺栓 乇劐劂劁剜劁刂剌仨刿 匾剜剌劁 3
25 251800290 三通接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 劁剽剜刿剡刳剀匮 1
26 803164156 O 形圈 10.6伊1.8 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 3 GB3452.1-1992

制动系统 251702932
卮剜剽剞剜刭剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

页码 爻劁剽
G09-02

10 252100748 螺栓 丌剜剌劁 1
11 805301414 垫圈 22 睾匮刿匾匮 10 Q/SC1294-2000
12 250900393 储气缸出气管 兀仨蒯劐劂剀剡剜刿 蒯匮劁剽劐匾剜剀赜剜刭卣劐冂剜劂匾剜剽剡刳剀匮 1
13 800901152 加力泵总成 囟丿 赜 劂匾剜剽刂 2
14 250100131 右支架 乇剽匮赜匮伛 剜蒯剜剽匮 1

19 251702921 前桥右油管 乇剽匮赜匮伛 剞匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮蒯刂剽刂卣剡刂卦剜 剞剜劂劁匮 1
20 251700399 前桥左油管 丨刂赜匮伛 剞匮劂剌伛剡匮伛 劁剽劐匾匮蒯刂剽刂卣剡刂卦剜 剞剜劂劁匮 1

卮剜剽剞剜刭剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

179



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G09-03

制动系统 251702932
卮剜剽剞剜刭剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

型号 卮刳蒯
300FN

卮剜剽剞剜刭剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

180



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂

33 803164132 O 形圈 6伊1.8 O-剜匾剽匮刭剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 12 GB1235-1976

制动系统 251702932
卮剜剽剞剜刭剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

页码 爻劁剽
G09-04

32 251702926 前桥油路三通接头
卮剽刂冂冂剜卣剜赜剜刂 劂剜刂卣刳剡刂剡刳刂剞匮卦刳劂劁剽匮剌刳 蒯刂剽刂卣剡刂卦剜剞剜劂劁匮 2

31 251702930 后桥左油管 丨刂赜仨刿 剞匮劂剌剜蒯剽剜赜剜卣刭匮卣剡刂卦剜 剞剜劂劁匮 1

27 253000744 后桥加力泵气管 兀剜刭卣劐冂剜赜剜卣 劓剜剽劂匮刎剡剜卦剜剡匮劂剜劂匮 刭匮卣剡刂卦剜 剞剜劂劁匮 1
28 805301418 垫圈 12 睾匮刿匾匮 6 Q/SC1294-2000
29 251800287 直接头 乇剽伛剞剜刂 劂剜刂卣刳剡刂剡刳刂 6
30 251702928 后桥右油管 乇剽匮赜仨刿 剞匮劂剌剜蒯剽剜赜剜卣刭匮卣剡刂卦剜 剞剜劂劁匮 1

卮剜剽剞剜刭剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

181



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G09-05

储气缸

兀剜刭卣劐冂剜劂匾剜剽剡刳剀
型号 卮刳蒯
300FN

卮剜剽剞剜刭剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

182



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 805000043 螺栓 M10伊30 丌剜剌劁 8 GB/T5783-2000
2 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987
3 805200048 螺母 M10 丐匮刿剀匮 4 GB/T6170-2000
4 251702771 储气缸 兀剜刭卣劐冂剜劂匾剜剽剡刳剀 1
5 269900183 螺栓 丌剜剌劁 2
6 805301414 垫圈 22 睾匮刿匾匮 4 Q/SC1294-2000
8 252101539 放水阀 兀剜卣剜赜仨蒯劐劂剀剡剜刿 剀剽匮剡 2
9 251702770 固定板 噩剽刂蒯刳劁刂剌仡剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 2

储气缸

兀剜刭卣劐冂剜劂匾剜剽剡刳剀
页码 爻劁剽
G09-06

卮剜剽剞剜刭剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

183



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G09-07

加力泵总成

囟丿 赜 劂匾剜剽刂
型号 卮刳蒯
300FN

卮剜剽剞剜刭剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

184



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 活塞皮圈 禺匮剡刎刂劁匮 蒯剜剽仃剡伛 1 SL409-3510023
2 O 形密封圈 O-剜匾剽匮刭剡剜刂劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 GB3452.1
3 中心密封圈 馗刂剡劁剽匮剌仡剡剜刂劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 ZL20A-3510031
4 O 形密封圈 O-剜匾剽匮刭剡剜刂劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 SL409-3510033
5 O 形密封圈 O-剜匾剽匮刭剡剜刂劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 ZL20A-3510034
6 矩形圈 乇剽伛剞剜劐卦剜剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 XZ60B-3510025
7 液压皮圈 丐刳卣剽匮赜剌刳亻刂劂剀匮伛 剞匮剡刎刂劁匮 1 SL409-3510052
8 860110627 加力泵修理包 夭刂剞剜剡劁剡仨刿 剀剜剞蒯剌刂剀劁劓剜剽劂匮刎剡剜卦剜 剡匮劂剜劂匮 1

加力泵总成

囟丿 赜 劂匾剜剽刂
页码 爻劁剽
G09-08

卮剜剽剞剜刭剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

185



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G09-09

气制动阀

乇剡刂赜剞匮劁刳亻刂劂剀刳刿 劁剜剽剞剜刭剡仨刿 剀剌匮蒯匮剡
型号 卮刳蒯
300FN

卮剜剽剞剜刭剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

186



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 O 形密封圈 O-剜匾剽匮刭剡剜刂劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 HFC6853-3514064
2 阀门总成 噩剌匮蒯匮剡 赜 劂匾剜剽刂 1 SLZD-3514060
3 O 形密封圈 O-剜匾剽匮刭剡剜刂劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 HFC6853-3514102
4 O 形密封圈 O-剜匾剽匮刭剡剜刂劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 HFC6853-3514122
5 O 形密封圈 O-剜匾剽匮刭剡剜刂劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 HFC6853-3514101
6 O 形密封圈 O-剜匾剽匮刭剡剜刂劐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 1 HFC6853-3514121A
7 消音器 丞赜劐剀剜卦剌劐仃刳劁刂剌仡 1 SLC-1201001

气制动阀

乇剡刂赜剞匮劁刳亻刂劂剀刳刿 劁剜剽剞剜刭剡仨刿 剀剌匮蒯匮剡
页码 爻劁剽
G09-10

卮剜剽剞剜刭剡匮伛 劂刳劂劁刂剞匮

187



LW300FN 俄文图册

10. 驾驶室
噩匮匾刳剡匮

189



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G10-01

变速操纵系统 251702561毓匮劂劁剜劁剡剜-劂剌刂卣伛仉匮伛 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 劂刳刭剞刂剡伛刂剞剜刿 劂剀剜剽剜劂劁仡仞
型号 卮刳蒯
300FN

噩匮匾刳剡匮

190



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 251800359 橡胶套 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 赜劁劐剌剀匮 1
2 805100056 螺钉 M5伊12 兀刳剡劁 4 GB/T67-2000
3 805300183 垫圈 5 睾匮刿匾匮 4 GB/T96.1-2002
4 251700455 联接杆 爻剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡仨刿 剽仨亻匮卦 1
5 801100336 油杯 45毅M10伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 1 JB/T7940.2-199
6 805000217 螺栓 M16伊100 丌剜剌劁 4 GB/T5782-200
7 805200051 螺母 M16 丐匮刿剀匮 4 GB/T6170-200
8 805300011 垫圈 16 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
9 250100161 垫板 乇剜卣劂劁刳剌剀匮 2

16 250100436 支架 匕蒯剜剽匮 2
17 250100882 联接杆 爻剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡仨刿 剽仨亻匮卦 1
18 805101818 螺钉 M6伊16 兀刳剡劁 2 GB/T86-1988
19 805001924 螺栓 M10伊25 丌剜剌劁 4 GB/T5782-200

22 805200049 螺母 M12 丐匮刿剀匮 1 GB/T6170-200
23 250200195 隔套 乇剽剜剞刂刎劐劁剜亻剡剜刂 劁刂剌剜 2
24 250200196 衬套 丐刳剌仡刭匮 1
25 250200197 固定座 丿匮劂匮卣剀匮 2
26 250100413 轴 兀匮剌 1
27 805000018 螺栓 M8伊20 丌剜剌劁 1 GB/T5783-200

变速操纵系统 251702561毓匮劂劁剜劁剡剜-劂剌刂卣伛仉匮伛 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 劂刳刭剞刂剡伛刂剞剜刿 劂剀剜剽剜劂劁仡仞
页码 爻劁剽
G10-02

10 250100162 支承板 氐蒯剜剽剡匮伛 蒯剌匮劂劁刳剡剀匮 2
11 805000207 螺栓 M10伊45 丌剜剌劁 4 GB/T5782-200
12 805200048 螺母 M10 丐匮刿剀匮 8 GB/T6170-200
13 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987
14 250100881 下部机构 丿刳刎剡刳刿 剞刂冂匮剡刳刭剞 1
15 250100174 轴 兀匮剌 1

20 250900396 操纵杆 夭仨亻匮卦 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 1
21 801902748 手柄球 睾匮剽 剽劐亻剀刳 1

28 250100437 垫圈 睾匮刿匾匮 1 Z3.7-8
29 805600002 销轴 B10伊60 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 1 GB/T882-1986
30 805601544 销 2.5伊25 睾劁刳劓劁 1 GB/T91-2000
31 805300017 垫圈 10 睾匮刿匾匮 2 GB/T97.1-2002

噩匮匾刳剡匮

191



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G10-03

驾驶室总成 251702994
爻匾剜剽剀匮 赜剜卣刳劁刂剌仡劂剀剜刿 剀匮匾刳剡仨

型号 卮刳蒯
300FN

噩匮匾刳剡匮

192



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 251703052 驾驶室焊接总成 爻赜匮剽剜亻剡匮伛 剀匮匾刳剡匮 赜劂匾剜剽刂 1
2 251800893 左车门总成 丨刂赜匮伛 卣赜刂剽仡 赜 劂匾剜剽刂 1
3 251703237 右车门总成 乇剽匮赜匮伛 卣赜刂剽仡 赜 劂匾剜剽刂 1
4 251800475 车门铰链组件 氐刭刂剌 蒯刂劁剌刳 卣剌伛 卣赜刂剽剀刳 2
5 251800900 碰锁总成 囟剽匮剡罔劐刭劂剀刳刿 刭匮剞剜剀 赜劂匾剜剽刂 1 NBS510D
6 251700238 左拉窗总成(改型) 丨刂赜剜刂 剽匮刭卣赜刳刎剡剜刂 剜剀剡剜赜 劂匾剜剽刂 (剞剜卣刳劓刳剀匮罔刳伛) 1
7 251805115 右拉窗总成(改型) 乇剽匮赜剜刂 剽匮刭卣赜刳刎剡剜刂 剜剀剡剜赜 劂匾剜剽刂 (剞剜卣刳劓刳剀匮罔刳伛) 1
8 805100275 螺钉 M5伊16 兀刳剡劁 1 GB/T818-2000
9 251805110 拉窗密封条(改型) 睾劁匮匾刳剀 剽匮刭卣赜刳刎剡剜卦剜剜剀剡匮 (剞剜卣刂劓刳剀匮罔刳伛) 1

16 227100142 螺钉 St4.2伊16 兀刳剡劁 4 GB/T845-1985
17 801905362 密封垫 氐蒯剌剜劁剡刳劁刂剌仡剡匮伛蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 2
18 805000322 螺栓 M6伊16 丌剜剌劁 8 GB/T5783-2000
19 805300029 垫圈 6 睾匮刿匾匮 8 GB/T97.1-2002

22 269901790 灭火器标识 丞剡匮剀 剜卦剡刂劁劐仃刳劁刂剌伛 1 F1026

驾驶室总成 251702994
爻匾剜剽剀匮 赜剜卣刳劁刂剌仡劂剀剜刿 剀匮匾刳剡仨

页码 爻劁剽
G10-04

11 251800533 右前下玻璃 乇剽匮赜剜刿 蒯刂剽刂卣剡刂刂 剡刳刎剡刂刂劂劁刂剀剌剜 1
12 251800535 后视镜总成 丞刂剽剀匮剌剜 刭匮卣剡刂卦剜 赜刳卣匮 赜劂匾剜剽刂 1
13 251804366 JT-18A 车门密封条 氐蒯剌剜劁剡刂剡刳刂 卣赜刂剽刳 2
14 251702991 驾驶室电气总成 乜剌刂剀劁剽刳亻刂劂劁赜剜 赜 剀匮匾刳剡刂赜 劂匾剜剽刂 1
15 251800857 驾驶室全包内饰 兀剡劐劁剽刂剡剡刂刂 劐剀剽匮仃刂剡刳刂 赜剀匮匾刳剡刂 1

20 805300030 垫圈 6 睾匮刿匾匮 8 GB/T819.1-2000
21 805100102 螺钉 M5伊25 兀刳剡劁 2 GB/T5783-2000

10 801503840 车门门锁组件 丌剌剜剀 卣赜刂剽剡剜卦剜 刭匮剞剀匮 1 502A渊配暖风冤(匕劂剡匮仉刂剡刳刂
801503908 车门门锁组件 丌剌剜剀 卣赜刂剽剡剜卦剜 刭匮剞剀匮 1 502AII(配空调)匕劂剡匮仉刂剡刳刂

噩匮匾刳剡匮

193



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G10-05

驾驶室总成 251702994
Cab

型号 卮刳蒯
300FN

噩匮匾刳剡匮

194



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
23 805101907 螺钉 M4伊10 兀刳剡劁 4 GB/T845-1985
24 801938303 橡胶盖 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 剀剽匮仃剀匮 4
25 805100348 螺钉 M16 兀刳剡劁 4 GB/T825-1988
26 251805701 线束护套 丞匮仉刳劁剡仨刿 亻刂冂剜剌 蒯劐亻剀匮蒯剽剜赜剜卣剜赜 6
27 251805135 驾驶室降噪材料

总成
禺匮劁刂剽刳匮剌仨 卣剌伛 蒯剜剡刳刎刂剡刳伛仃劐剞匮 剀匮匾刳剡仨 赜 劂匾剜剽刂 1

驾驶室总成 251702994
爻匾剜剽剀匮 赜剜卣刳劁刂剌仡劂剀剜刿 剀匮匾刳剡仨

页码 爻劁剽
G10-06

28 251800534 左前下玻璃 丨刂赜剜刂 蒯刂剽刂卣剡刂刂 剡刳刎剡刂刂劂劁刂剀剌剜 1
29 251800529 左前玻璃 丨刂赜剜刂 蒯刂剽刂卣剡刂刂 劂劁刂剀剌剜 1
30 251800528 前风挡玻璃 乇刂剽刂卣剡刂刂 赜刂劁剽剜赜剜刂 劂劁刂剀剌剜 1
31 251800483 右前玻璃 乇剽匮赜剜刂 蒯刂剽刂卣剡刂刂 劂劁刂剀剌剜 1
32 251800532 左后玻璃 丨刂赜剜刂 刭匮卣剡刂刂 劂劁刂剀剌剜 1
33 251800531 右后玻璃 乇剽匮赜剜刂 刭匮卣剡刂刂 劂劁刂剀剌剜 1
34 251800530 后玻璃 丞匮卣剡刂刂 劂劁刂剀剌剜 1

噩匮匾刳剡匮

195



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G10-07

地板总成 251702719
乇剜剌 赜 劂匾剜剽刂

型号 卮刳蒯
300FN

噩匮匾刳剡匮

196



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 805000715 螺栓 M12伊25 丌剜剌劁 12 GB/T5783-2000
2 805300018 垫圈 12 睾匮刿匾匮 12 GB/T93-1987
3 805300020 垫圈 12 睾匮刿匾匮 12 GB/T97.1-2002
4 251700247 前支架 乇刂剽刂卣剡伛伛 剜蒯剜剽匮 1
5 251700413 二联操纵杆系 爻刳劂劁刂剞匮 卣赜劐冂劂刂剀罔刳剜剡剡剜卦剜剽仨亻匮卦匮 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 1 配两联匕劂剡匮仉剡刳刂 劂卣赜剜刂剡剡仨剞

251700414 三联操纵杆系 爻刳劂劁刂剞匮 劁剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡仨冂剽仨亻匮卦剜赜 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 1 配三联匕劂剡匮仉刂剡刳刂 劁剽剜刿剡仨剞
7 251700239 中底板 乇剽剜剞刂刎劐劁剜亻剡仨刿 匾匮仃剞匮剀 1

251700240 中底板 乇剽剜剞刂刎劐劁剜亻剡仨刿 匾匮仃剞匮剀 1 配三联匕劂剡匮仉刂剡刳刂 劁剽剜刿剡仨剞

11 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮 15 GB/T93-1987
12 251700258 操纵盖板 乇剌刳劁匮 蒯刂剽刂剀剽仨劁刳伛 1 配两联 匕劂剡匮仉剡刳刂劂卣赜剜刂剡剡仨剞

251700259 操纵盖板 乇剌刳劁匮 蒯刂剽刂剀剽仨劁刳伛 1 配三联 匕劂剡匮仉刂剡刳刂劁剽剜刿剡仨剞
13 801902761 座椅总成 爻刳卣刂剡仡刂 赜 劂匾剜剽刂 1 XGZY01-II

15 805000043 螺栓 M10伊30 丌剜剌劁 3 GB/T5783-2000
16 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 3 GB/T93-1987

地板总成 251702719
乇剜剌 赜 劂匾剜剽刂

页码 爻劁剽
G10-08

8 251702723 橡胶地板 夭刂刭刳剡剜赜仨刿 蒯剜剌 1 配两联暖风爻 卣赜劐冂劂刂剀罔刳剜剡剡仨剞劁刂蒯剌伛剀剜剞
251702724 橡胶地板 夭刂刭刳剡剜赜仨刿 蒯剜剌 1 配三联暖风爻 劁剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡仨剞劁刂蒯剌伛剀剜剞
251702725 橡胶地板 夭刂刭刳剡剜赜仨刿 蒯剜剌 1 配两联空调爻 卣赜劐冂劂刂剀罔刳剜剡剡仨剞剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽剜剞
251702726 橡胶地板 夭刂刭刳剡剜赜仨刿 蒯剜剌 1 配三联空调爻 劁剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡仨剞剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽剜剞

9 805000018 螺栓 M8伊20 丌剜剌劁 15 GB/T5783-2000
10 805300069 垫圈 8 睾匮刿匾匮 15 GB/T97.1-2002

14 251700241 后底板 II 丞匮卣剡刳刿 匾匮仃剞匮剀 II 1 配暖风匕劂剡匮仉刂剡刳刂赜刂剡劁刳剌伛劁剜剽劐
251700242 后底板 III 丞匮卣剡刳刿 匾匮仃剞匮剀III 1 配空调

噩匮匾刳剡匮

197



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G10-09

地板总成 251702719
乇剜剌 赜 劂匾剜剽刂

型号 卮刳蒯
300FN

噩匮匾刳剡匮

198



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
17 805300017 垫圈 10 睾匮刿匾匮 3 GB/T97.1-2002
18 251700437 手控制器 夭劐亻剡剜刿 剽刂卦劐剌伛劁剜剽 1
19 251702993 仪表台总成 亍蒯蒯匮剽匮劁剡仨刿 劂劁剜剌 赜 劂匾剜剽刂 1
20 251700262 护罩总成 丞匮仉刳劁剡仨刿 剀剜刎劐冂 赜 劂匾剜剽刂 1

地板总成 251702719
乇剜剌 赜 劂匾剜剽刂

页码 爻劁剽
G10-10

噩匮匾刳剡匮

199



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G10-11

地板总成 (251702744)
乇剜剌 赜 劂匾剜剽刂

型号 卮刳蒯
300FN(TD)

噩匮匾刳剡匮

200



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN(TD)

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 805000715 螺栓 M12伊25 丌剜剌劁 12 GB/T5783-2000
2 805300018 垫圈 12 睾匮刿匾匮 12 GB/T93-1987
3 805300020 垫圈 12 睾匮刿匾匮 12 GB/T97.1-2002
4 251700247 前支架 乇刂剽刂卣剡伛伛 剜蒯剜剽匮 1
5 251700413 二联操纵杆系 爻刳劂劁刂剞匮 卣赜劐冂劂刂剀罔刳剜剡剡剜卦剜 1
6 805100056 螺钉 M5伊12 兀刳剡劁 8 GB/T67-2000
7 251700239 中底板 乇剽剜剞刂刎劐劁剜亻剡仨刿 匾匮仃剞匮剀 1 配两联匕劂剡匮仉剡刳刂 劂卣赜剜刂剡剡仨剞
8 251702723 橡胶地板 夭刂刭刳剡剜赜仨刿 蒯剜剌 1 配两联暖风

9 805000018 螺栓 M8伊20 丌剜剌劁 15 GB/T5783-2000

16 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 3 GB/T93-1987
17 805300017 垫圈 10 睾匮刿匾匮 3 GB/T97.1-2002
18 251700457 手控制器 夭劐亻剡剜刿 剽刂卦劐剌伛劁剜剽 1
19 251703192 仪表台总成 亍蒯蒯匮剽匮劁剡仨刿 劂劁剜剌 赜 劂匾剜剽刂 1

地板总成 (251702744)
乇剜剌 赜 劂匾剜剽刂

页码 爻劁剽
G10-12

10 805300069 垫圈 8 睾匮刿匾匮 15 GB/T97.1-2002
11 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮 15 GB/T93-1987
12 251700258 操纵盖板 乇剌刳劁匮 蒯刂剽刂剀剽仨劁刳伛 1 配两联匕劂剡匮仉剡刳刂 劂卣赜剜刂剡剡仨剞
13 801902761 座椅总成 爻刳卣刂剡仡刂 赜 劂匾剜剽刂 1 XGZY01-II
14 251700241 后底板 II 丞匮卣剡刳刿 匾匮仃剞匮剀 II 1 配暖风匕劂剡匮仉刂剡刳刂赜刂剡劁刳剌伛劁剜剽劐
15 805000043 螺栓 M10伊30 丌剜剌劁 3 GB/T5783-2000

20 251700262 护罩总成 丞匮仉刳劁剡仨刿 剀剜刎劐冂 赜 劂匾剜剽刂 1

噩匮匾刳剡匮

201



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G10-13

座椅总成(801902761) XGZY01-II
爻刳卣刂剡仡刂 赜 劂匾剜剽刂

型号 卮刳蒯
300FN

噩匮匾刳剡匮

202



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 靠背骨架总成 爻匾剜剽剀匮 剀匮剽剀匮劂匮 劂蒯刳剡剀刳 1 FS16D-04-1000
2 座椅坐垫总成 爻匾剜剽剀匮 劂刳卣刂剡仡伛 刳 蒯剜卣劐仃剀刳 1 FS16D-04-2000
3 左操作调角器 夭刂卦劐剌伛劁剜剽 劐卦剌匮 剌刂赜剜刿剜蒯刂剽匮罔刳刂刿 1 FT166
4 调角器塑料罩壳 乇剌匮劂劁剞匮劂劂剜赜仨刿 剀剜刎劐冂 匮蒯蒯匮剽匮劁卣剌伛 剽刂卦劐剌刳剽剜赜匮剡刳伛 劐卦剌匮 1 FTK166
5 带垫螺栓 丌剜剌劁 劂 仃匮刿匾剜刿 3

6 减震底框加高块
连接组件

廿剜蒯剜剌剡刳劁刂剌仡剡仨刂劂剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡仨刂 劐刭剌仨 卣剌伛匮剞剜剽劁刳刭刳剽劐仞仉刂刿 剡刳刎剡刂刿剽匮剞仨
1 FS16D-03-5000

7 滑轨总成 爻剀剜剌仡刭伛仉刳刿 剽刂剌仡劂 赜 劂匾剜剽刂 1 FS16D-04-3000
8 塑手柄 乇剌匮劂劁剞匮劂劂剜赜匮伛 剽劐剀剜伛劁剀匮 1 HBHC0008A0
9 橡胶套 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 赜劁劐剌剀匮 1 FS16D-03-6000

16 调节螺杆 夭刂卦劐剌刳剽剜赜剜亻剡仨刿 赜刳剡劁 1 FS16D-04-4302
17 拉簧板 乇剽劐刎刳剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 2 HBJA0402B0
18 减震拉簧 亍剞剜剽劁刳刭刳剽劐仞仉匮伛 剡匮劁伛刎剡匮伛剽刂劂劂剜剽匮 2 FJ05-36
19 阻尼簧 廿刂剞蒯劓刳剽劐仞仉匮伛 蒯剽劐刎刳剡匮 1 HBJA0013A0

22 (椎10伊59)长销 廿剌刳剡剡仨刿 仃劁刳劓劁 1 FJ02-05-01
23 短销 噩剜剽剜劁剀刳刿 仃劁刳劓劁 2 HBJA0410F0
24 滑块 乇剜剌刭劐剡 4 HBJA0003A3

座椅总成(801902761) XGZY01-II
爻刳卣刂剡仡刂 赜 劂匾剜剽刂

页码 爻劁剽
G10-14

10 减震上框 亍剞剜剽劁刳刭刳剽劐仞仉匮伛 赜刂剽冂剡伛伛剽匮剞匮 1 FS16D-03-4100
11 外撑杆组件 氐刭剌仨 剡匮剽劐刎剡剜刿 蒯剜卣蒯剜剽仨 1 HBJA0300B0
12 内撑杆组件 氐刭剌仨 赜剡劐劁剽刂剡剡刂刿 蒯剜卣蒯剜剽仨 1 HBJA0200B0
13 减震手轮 亍剞剜剽劁刳刭刳剽劐仞仉刳刿 剞匮冂剜赜刳剀 1 FJ05-40
14 连杆板组件 氐刭剌仨 仃匮劁劐剡匮 1 HBJA0600B0
15 台阶板组件 氐刭剌仨 劂劁劐蒯刂剡刳 1 HBJA0500B0

20 减震垫 亍剞剜剽劁刳刭刳剽劐仞仉匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 2 HBJA0005A0
21 平面轴承 乇剌剜劂剀刳刿 蒯剜卣仃刳蒯剡刳剀 1 封闭 8102 型丞匮剀剽仨劁仨刿 劁刳蒯8102

噩匮匾刳剡匮

203



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G10-15

座椅总成(801902761) XGZY01-II
爻刳卣刂剡仡刂 赜 劂匾剜剽刂

型号 卮刳蒯
300FN

噩匮匾刳剡匮

204



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
25 衬套 1 丐刳剌仡刭匮 4 HBJA0102A3

30 台阶螺栓 丌剜剌劁 劂劁劐蒯刂剡仡剀刳 2 HBJA0006F0
31 衬套 2 丐刳剌仡刭匮 1 HBJA0009A3

座椅总成(801902761) XGZY01-II
爻刳卣刂剡仡刂 赜 劂匾剜剽刂

页码 爻劁剽
G10-16

29 定位轴 氐劂劁匮剡剜赜剜亻剡仨刿 赜匮剌 1 HBJA0001E0
28 轴承套 丐刳剌仡刭匮 蒯剜卣仃刳蒯剡刳剀匮 1 FJ05-46
27 F 扣 乇剽伛刎剀匮 F 30 HBJB0024A0
26 阻尼簧连接螺栓 爻剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡仨刿 匾剜剌劁卣刂剞蒯劓刳剽劐仞仉刂刿 蒯剽劐刎刳剡仨 2 HBJA0012F0

噩匮匾刳剡匮

205



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G10-17

二联操纵杆系 251700413爻刳劂劁刂剞匮 卣赜劐冂劂刂剀罔刳剜剡剡剜卦剜 剽仨亻匮卦匮劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛
型号 卮刳蒯
300FN

噩匮匾刳剡匮

206



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 801902741 动臂操作手柄球 睾匮剽 剽劐剀剜伛劁剀刳 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛劂劁剽刂剌剜刿 1 SBQ-01
2 801902742 翻斗操作手柄球 睾匮剽 剽劐剀剜伛劁剀刳 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛剜蒯剽剜剀刳卣仨赜匮仞仉刳剞劂伛 劂剀刳蒯剜剞 1 SBQ-02
3 805200069 螺母 M12 丐匮刿剀匮 2 GB/T6172.1-2000
4 251700174 动臂操纵杆 氐蒯剽匮赜剌伛仞仉刳刿 剽仨亻匮卦 劂劁剽刂剌仨 1
5 251700172 翻斗操纵杆 夭仨亻匮剡卦 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛剜蒯剽剜剀刳卣仨赜匮仞仉刳剞 匾劐剡剀刂剽剜剞 1
6 251800359 橡胶套 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 赜劁劐剌剀匮 2
7 805000727 螺栓 M10伊25 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
8 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
9 805100056 螺钉 M5伊12 兀刳剡劁 8 GB/T67-2000

16 250200196 衬套 C1 丐刳剌仡刭匮 2
17 250100228 隔套 乇剽剜剞刂刎劐劁剜亻剡剜刂 劁刂剌剜 1
18 805601616 销轴 B12伊30 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 2 GB/T882-1986
19 805600006 销 4伊30 睾劁刳劓劁 2 GB/T91-2000

二联操纵杆系 251700413爻刳劂劁刂剞匮 卣赜劐冂劂刂剀罔刳剜剡剡剜卦剜 剽仨亻匮卦匮劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛
页码 爻劁剽
G10-18

10 805300183 垫圈 5 睾匮刿匾匮 8 GB/T96.1-2002
11 250200197 固定座 丿匮劂匮卣剀匮 2
12 250100229 轴 兀匮剌 1
13 805101818 螺钉 M6x16 兀刳剡劁 2 GB/T86-1988
14 801100339 油杯 45毅M10伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 2 JB/T7940.2-1995
15 250100230 联接板 爻剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 4

噩匮匾刳剡匮

207



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G10-19

三联操纵杆系 251700414爻刳劂劁刂剞匮 劁剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡剜卦剜 剽仨亻匮卦匮劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛
型号 卮刳蒯
300FN

噩匮匾刳剡匮

208



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 801902741 动臂操作手柄球 睾匮剽 剽劐剀剜伛劁剀刳 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛劂劁剽刂剌剜刿 1 SBQ-01
2 801902742 翻斗操作手柄球 睾匮剽 剽劐剀剜伛劁剀刳 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛剜蒯剽剜剀刳卣仨赜匮仞仉刳剞劂伛 劂剀刳蒯剜剞 1 SBQ-02
3 805200069 螺母 M12 丐匮刿剀匮 3 GB/T6172.1-2000
4 251700174 动臂操纵杆 氐蒯剽匮赜剌伛仞仉刳刿 剽仨亻匮卦 劂劁剽刂剌仨 1
5 251700172 翻斗操纵杆 夭仨亻匮剡卦 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛剜蒯剽剜剀刳卣仨赜匮仞仉刳剞 匾劐剡剀刂剽剜剞 1
6 251800359 橡胶套 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 赜劁劐剌剀匮 3
7 805000727 螺栓 M10伊25 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
8 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
9 805100056 螺钉 M5伊12 兀刳剡劁 12 GB/T67-2000

16 250200196 衬套 C1 丐刳剌仡刭匮 3
17 250100228 隔套 乇剽剜剞刂刎劐劁剜亻剡剜刂 劁刂剌剜 2
18 805601616 销轴 B12伊30 兀匮剌 仃劁刳劓劁匮 3 GB/T882-1986
19 805600006 销 4伊30 睾劁刳劓劁 3 GB/T91-2000

三联操纵杆系 251700414爻刳劂劁刂剞匮 劁剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡剜卦剜 剽仨亻匮卦匮劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛
页码 爻劁剽
G10-20

10 805300183 垫圈 5 睾匮刿匾匮 12 GB/T96.1-2002
11 250200197 固定座 丿匮劂匮卣剀匮 2
12 250100229 轴 兀匮剌 1
13 805101818 螺钉 M6伊16 兀刳剡劁 2 GB/T86-1988
14 801100339 油杯 45毅M10伊1 禺匮劂剌刂剡剀匮 3 JB/T7940.2-1995
15 250100230 联接板 爻剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 6

20 251700173 三联操纵杆 卮剽刂冂劂刂剀罔刳剜剡剡仨刿 剽仨亻匮卦劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 1
21 801902749 手柄球 睾匮剽 剽劐亻剀刳 1 SBQ-05

噩匮匾刳剡匮

209



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G10-21

仪表总成 251702993
乇剽刳匾剜剽 赜 劂匾剜剽刂

型号 卮刳蒯
300FN

噩匮匾刳剡匮

210



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 徐工科技方向机总成 乇剜赜剜剽剜劁剡仨刿 剞刂冂匮剡刳刭剞XCMG 赜 劂匾剜剽刂 1 LW300F.10.3-01
2 开关控制盒组件 丌剌剜剀 剀剜剽剜匾剀刳 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛赜仨剀剌仞亻匮劁刂剌刂剞 1 LW300F.10.3-02
3 档位标识 丞剡匮剀 蒯刂剽刂卣匮亻 1 LW300F.10.3-04
4 上壳体仪表总成 乇剽刳匾剜剽 赜刂剽冂剡刂卦剜剀剜剽蒯劐劂匮 赜 劂匾剜剽刂 1 LW300F.10.3-05
5 右上壳体 乇剽匮赜仨刿 赜刂剽冂剡刳刿 剀剜剽蒯劐劂 1 LW300F.10.3-06
6 左上壳体 丨刂赜仨刿 赜刂剽冂剡刳刿 剀剜剽蒯劐劂 1 LW300F.10.3-07
7 860114369 方向盘(准380) 夭劐剌刂赜剜刂 剀剜剌刂劂剜 1
8 M16伊1.5 螺母 丐匮刿剀匮 1 GB/T6173
9 准16 弹垫 乇剽劐刎刳剡剡匮伛 仃匮刿匾匮 1 GB/T859

16 后复板 丞匮卣剡伛伛 蒯剜卣仃刳赜剀匮 1
17 联接套皮 匕匾剜剌剜亻剀匮劂剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡剜刿 匾劐剀劂仨 1
18 套皮安装压条 氐劂劁匮剡剜赜剜亻剡匮伛蒯刂剽刂刎刳剞剀匮 赜劁劐剌剀刳 1
19 803604500 钥匙开关 兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 剀剌仞亻匮 1 JK406C-2

22 拨叉 兀刳剌剀匮 1 LW300F.10.3-15

仪表总成 251702993
乇剽刳匾剜剽 赜 劂匾剜剽刂

页码 爻劁剽
G10-22

10 转向开关 乇剜赜剜剽剜劁剡仨刿赜仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 1 JK805A-HC
11 组合开关抱箍 丌劐卦刂剌仡 剀剜剞匾刳剡刳剽剜赜匮剡剡剜卦剜赜仨剀剌仞亻匮劁刂剌伛 1

12 组合开关固定架组件
丌剌剜剀 剀剽剜剡仃劁刂刿剡匮剀剜剞匾刳剡刳剽剜赜匮剡剡剜卦剜赜仨剀剌仞亻匮劁刂剌伛 1

13 前大灯开关 兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 蒯刂剽刂卣剡刂刿劓匮剽仨 1 JK931-028
14 仪表照明开关 兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 剜劂赜刂仉刂剡刳伛蒯剽刳匾剜剽剜赜 1 JK931-002
15 暖风开关 兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 剜劁剜蒯刳劁刂剌伛 1 JK931-002

20 保险丝盒 噩剜剽剜匾剀匮蒯剽刂卣剜冂剽匮剡刳劁刂剌刂刿 2 BX506
21 锁紧螺母 M10 丞匮剞剀剜赜匮伛 卦匮刿剀匮 1 GB/T6187.1

噩匮匾刳剡匮

211



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G10-23

仪表总成 251703192
乇剽刳匾剜剽 赜 劂匾剜剽刂

型号 卮刳蒯
300FN(TD)II

噩匮匾刳剡匮

212



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN(TD)II

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 徐工科技方向机

总成
乇剜赜剜剽剜劁剡仨刿 剞刂冂匮剡刳刭剞 XCMG赜 劂匾剜剽刂 1 LW300F.10.3-01

2 开关控制盒组件 丌剌剜剀 剀剜剽剜匾剀刳 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛赜仨剀剌仞亻匮劁刂剌刂剞 1 LW300F.10.3-02
3 档位标识 丞剡匮剀 蒯刂剽刂卣匮亻 1 LW300F.10.3-04
4 上壳体仪表总成 乇剽刳匾剜剽 赜刂剽冂剡刂卦剜 剀剜剽蒯劐劂匮 赜劂匾剜剽刂 1 LW300F.10.3-05
5 右上壳体 乇剽匮赜仨刿 赜刂剽冂剡刳刿 剀剜剽蒯劐劂 1 LW300F.10.3-06
6 左上壳体 丨刂赜仨刿 赜刂剽冂剡刳刿 剀剜剽蒯劐劂 1 LW300F.10.3-07
7 860114369 方向盘(椎380) 夭劐剌刂赜剜刂 剀剜剌刂劂剜 1
8 M16伊1.5 螺母 丐匮刿剀匮 1 GB/T6173
9 椎 16 弹垫 乇剽劐刎刳剡剡匮伛 仃匮刿匾匮 1 GB/T859

17 联接套皮 匕匾剜剌剜亻剀匮 劂剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡剜刿匾劐剀劂仨 1
18 套皮安装压条 氐劂劁匮剡剜赜剜亻剡匮伛 蒯刂剽刂刎刳剞剀匮赜劁劐剌剀刳 1
19 803604500 钥匙开关 兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 剀剌仞亻匮 1 JK406C-2
20 保险丝盒 噩剜剽剜匾剀匮 蒯剽刂卣剜冂剽匮剡刳劁刂剌刂刿 2 BX506

仪表总成 251703192
乇剽刳匾剜剽 赜 劂匾剜剽刂

页码 爻劁剽
G10-24

10 转向开关 乇剜赜剜剽剜劁剡仨刿 赜仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 1 JK805A-HC
11 组合开关抱箍 丌劐卦刂剌仡 剀剜剞匾刳剡刳剽剜赜匮剡剡剜卦剜赜仨剀剌仞亻匮劁刂剌伛 1

14 仪表照明开关 兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 剜劂赜刂仉刂剡刳伛蒯剽刳匾剜剽剜赜 1 JK931-002
15 暖风开关 兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 剜劁剜蒯刳劁刂剌伛 1 JK931-002
16 后复板 丞匮卣剡伛伛 蒯剜卣仃刳赜剀匮 1

21 锁紧螺母 M10 丞匮剞剀剜赜匮伛 卦匮刿剀匮 1 GB/T6187.1
22 拨叉 兀刳剌剀匮 1 LW300F.10.3-15

12 组合开关固定架
组件

丌剌剜剀 剀剽剜剡仃劁刂刿剡匮剀剜剞匾刳剡刳剽剜赜匮剡剡剜卦剜赜仨剀剌仞亻匮劁刂剌伛 1
13 前大灯开关 兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 蒯刂剽刂卣剡刂刿 劓匮剽仨 1 JK931-028

噩匮匾刳剡匮

213



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G10-25

方向机总成

乇剜赜剜剽剜劁剡仨刿 剞刂冂匮剡刳刭剞 赜 劂匾剜剽刂
型号 卮刳蒯
300FN

噩匮匾刳剡匮

214



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 上转向柱 兀刂剽冂剡伛伛 剽劐剌刂赜匮伛 剀剜剌剜剡剡匮 1 LW300F.10.3-01-01
2 上套管 兀刂剽冂剡剡伛伛 赜劁劐剌剀匮 1 LW300F.10.3-01-02
3

860117761
操纵手柄组件 丌剌剜剀 剽劐剀剜伛劁剀刳 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 1 LW300F.10.3-01-03

4 变速操纵杆 夭仨亻匮卦 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳刂剞 蒯刂剽刂卣匮亻 1 LW300F.10.3-01-04
5 锁紧螺母 M10 丞匮剞剀剜赜匮伛 卦匮刿剀匮 1 GB/T6187.1
6 轴承 61904 乇剜卣仃刳蒯剡刳剀 1 GB/T 276-1994
7 准20 轴用挡圈 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 卣剌伛 赜匮剌匮 2 GB/T 894.1
8 隔套组件 丌剌剜剀 蒯剽剜剞刂刎劐劁剜亻剡剜卦剜 劁刂剌匮 1 LW300F.10.3-01-05
9 轴承 6004-2LS 乇剜卣仃刳蒯剡刳剀 2 GB/T 276-1994

16 下转向柱 丿刳刎剡伛伛 剽劐剌刂赜匮伛 剀剜剌剜剡剡匮 1 LW300F.10.3-01-10
17 底板 丌匮仃剞匮剀 1 LW300F.10.3-01-11
18 变速操纵套管 兀劁劐剌剀匮 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛蒯刂剽刂剀剌仞亻刂剡刳刂剞 蒯刂剽刂卣匮亻 1 LW300F.10.3-01-12
19 轴承 K20伊26伊20 乇剜卣仃刳蒯剡刳剀 1 JB/T7918-1997

22 下套管 丿刳刎剡伛伛 赜劁劐剌剀匮 1 LW300F.10.3-01-14
23 转轴 兀剽匮仉匮仞仉刳刿劂伛 赜匮剌 2 LW300F.10.3-01-15
24 操纵杆固定座 丐剡刂刭卣剜 剽仨亻匮卦匮 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 LW300F.10.3-01-16

方向机总成

乇剜赜剜剽剜劁剡仨刿 剞刂冂匮剡刳刭剞 赜 劂匾剜剽刂
页码 爻劁剽
G10-26

10 准20 轴用挡圈 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 卣剌伛 赜匮剌匮 2 GB/T 894.1
11 上壳体固定架 噩剽剜剡仃劁刂刿剡 赜刂剽冂剡刂卦剜 剀剜剽蒯劐劂匮 1 LW300F.10.3-01-06
12 M20 螺栓 丌剜剌劁 2 GB/T 5783
13 上联接支架 兀刂剽冂剡剡伛伛 赜劁劐剌剀匮 1 LW300F.10.3-01-07
14 下联接支架 丿刳刎剡刳刿 劂剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡仨刿剀剽剜剡仃劁刂刿剡 1 LW300F.10.3-01-08
15 后复板固定架 噩剽剜剡仃劁刂刿剡 刭匮卣剡刂刿 蒯剜卣仃刳赜剀刳 1 LW300F.10.3-01-09

20 准20 轴用挡圈 丌剜剽劁剀剜剌仡罔剜 卣剌伛 赜匮剌匮 1 GB/T 894.1
21 衬套 丐刳剌仡刭匮 1 LW300F.10.3-01-13

噩匮匾刳剡匮

215



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G10-27

新全包内饰 251800857
丿剜赜剜刂 劐剀剽匮仃刂剡刳刂

型号 卮刳蒯
300FN

噩匮匾刳剡匮

216



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 251801127 左后侧围下护板 丿刳刎剡伛伛 刭匮仉刳劁剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮剌刂赜剜卦剜 刭匮卣剡刂刿 剜匾仃刳赜剀刳 1
2 800857002 碰锁盖板 乇刂剽刂剀剽仨仃剀匮 劓剽匮剡罔劐刭劂剀剜卦剜刭匮剞剀匮 2
3 251801131 左后立柱上护板 兀刂剽冂剡伛伛 刭匮仉刳劁剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮剌刂赜剜刿 刭匮卣剡刂刿 剀剜剌剜剡剡仨 1
4 819907302 衣帽钩 噩剽仞亻剜剀 卣剌伛 剜卣刂刎卣仨 2
5 251801118 左门护板 丞匮仉刳劁剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 剌刂赜剜刿 卣赜刂剽刳 1
6 800857006 门锁罩 噩剜剌蒯匮剀 卣赜刂剽剡剜卦剜 刭匮剞剀匮 2
7 251801132 左门板杂物箱 亓仉刳剀 卣剌伛 剞刂剌剜亻刂刿 剌刂赜剜刿劂劁赜剜剽剀刳 1
8 819907306 门把手 爻剀剜匾匮 卣赜刂剽刳 2
9 251801129 左前立柱上护板 兀刂剽冂剡伛伛 刭匮仉刳劁剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮剌刂赜剜刿 蒯刂剽刂卣剡刂刿 剀剜剌剜剡剡仨 1

17 819907300 I 型六角螺母 睾刂劂劁刳卦剽匮剡剡匮伛 卦匮刿剀匮 劁刳蒯匮 I 4 Q340B04
18 251801116 顶盖内护板总成 兀剡劐劁剽刂剡剡伛伛 刭匮仉刳劁剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮剀剽仨仃剀刳 赜 劂匾剜剽刂 1
19 803502873 顶灯 顶灯 1
20 800857020 十字槽沉头

自攻螺钉
乇剜劁匮刿剡匮伛 剽刂刭仡匾剜剡匮剽刂刭匮仞仉刳刿 赜刳剡劁劂 剀剽刂劂劁剜剜匾剽匮刭剡仨剞刳 仃剌刳罔匮剞刳 1 Q2744238

23 819907304 十字槽盘头螺钉 丌剜亻剀剜剜匾剽匮刭剡仨刿 赜刳剡劁 劂剀剽刂劂劁剜赜仨剞刳 仃剌刳罔匮剞刳 3 Q2140620

新全包内饰 251800857
丿剜赜剜刂 劐剀剽匮仃刂剡刳刂

页码 爻劁剽
G10-28

10 251801122 左前侧下护板 丨刂赜匮伛 蒯刂剽刂卣剡伛伛 匾剜剀剜赜匮伛剡刳刎剡伛伛 刭匮仉刳劁剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 1
11 819907305 十字槽盘头

自攻螺钉
丌剜亻剀剜剜匾剽匮刭剡仨刿 剽刂刭仡匾剜剡匮剽刂刭匮仞仉刳刿赜刳剡劁 劂 剀剽刂劂劁剜剜匾剽匮刭剡仨剞刳 仃剌刳罔匮剞刳 73 Q2714219

14 800857014 组合开关支架 噩剽剜剡仃劁刂刿剡 剀剜剞匾刳剡刳剽剜赜匮剡剡剜卦剜赜仨剀剌仞亻匮劁刂剌伛 1
15 819907303 盖帽 丐匮刿剀匮 剀剽仨仃剀刳 42
16 819907301 大垫圈 丌剜剌仡仃匮伛 仃匮刿匾匮 4 Q40204

21 819907299 检修口盖板 乇刂剽刂剀剽仨仃剀匮 剀剜剡劁剽剜剌仡剡剜卦剜卦剌匮刭匮 1
22 801903086 后视镜 丞刂剽剀匮剌剜 刭匮卣剡刂卦剜 赜刳卣匮 1

12 819907309 保险盒支架 噩剽剜卦仃劁刂剡刿 剀剜剽剜匾剀刳 卣剌伛蒯剽刂卣剜冂剽匮剡刳劁刂剌刂刿 1
13 819907308 扬声器罩总成 噩剜剽蒯劐劂 卦剽剜剞剀剜卦剜赜剜剽刳劁刂剌伛 赜劂匾剜剽刂 2

噩匮匾刳剡匮

217



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G10-29

新全包内饰 251800857
丿剜赜剜刂 劐剀剽匮仃刂剡刳刂

型号 卮刳蒯
300FN

噩匮匾刳剡匮

218



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
24 819907307 遮阳板 爻剜剌剡刂亻剡仨刿 剀剜刭仨剽刂剀 1

31 251801126 右门槛护板 丞匮仉刳劁剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 蒯剽匮赜剜卦剜蒯剜剽剜卦匮 1
32 251801117 右门板杂物箱 亓仉刳剀 卣剌伛 剞刂剌剜亻刂刿 蒯剽匮赜剜刿劂劁赜剜剽剀刳 1
33 251801128 右后侧围下护板 丿刳刎剡伛伛 刭匮仉刳劁剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮蒯剽匮赜剜刿 刭匮卣剡刂刿 匾剜剀剜赜剜刿 剜匾仃刳赜剀刳 1
34 819907298 十字槽沉头

自攻螺钉
乇剜劁匮刿剡匮伛 剽刂刭仡匾剜剡匮剽刂刭匮仞仉刳刿 赜刳剡劁劂 剀剽刂劂劁剜剜匾剽匮刭剡仨剞刳 仃剌刳罔匮剞刳 4 Q2744219

35 251801121 后围护板 丞匮仉刳劁剡匮伛 蒯匮剡刂剌仡 刭匮卣剡刂刿剜匾仃刳赜剀刳 1
36 251801125 左门槛护板 丞匮仉刳劁剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 剌刂赜剜卦剜蒯剜剽剜卦匮 1

新全包内饰 251800857
丿剜赜剜刂 劐剀剽匮仃刂剡刳刂

页码 爻劁剽
G10-30

30 819907297 大垫圈 丌剜剌仡仃匮伛 仃匮刿匾匮 10 Q40205
29 251801119 右门护板 乇剽匮赜匮伛 刭匮仉刳劁剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 1
28 251801124 右前侧下护板 丨刂赜匮伛 蒯刂剽刂卣剡伛伛 匾剜剀剜赜匮伛刭匮仉刳劁剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 1
27 251801120 前围护板 丞匮仉刳劁剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 蒯刂剽刂卣剡刂刿剜匾仃刳赜剀刳 1
26 251801123 右后立柱上护板 兀刂剽冂剡伛伛 刭匮仉刳劁剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮蒯剽匮赜剜刿 刭匮卣剡刂刿 剀剜剌剜剡剡仨 1
25 251801130 右前立柱上护板 兀刂剽冂剡伛伛 刭匮仉刳劁剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮蒯剽匮赜剜刿 蒯刂剽刂卣剡刂刿 剀剜剌剜剡剡仨 1

噩匮匾刳剡匮

219



LW300FN 俄文图册

11. 电气系统
乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮

221



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G11-01

电气系统 251702969
乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮

型号 卮刳蒯
300FN

乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮

222



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 803544057 工作灯 夭匮匾剜亻匮伛 劓匮剽匮 2
2 803543027 工作灯 夭匮匾剜亻匮伛 劓匮剽匮 4
3 803676251 电瓶线 乇剽剜赜剜卣剀匮 匮剀剀劐剞劐剌伛劁剜剽匮 1
4 803542844 电喇叭 爻刳剽刂剡匮 1
5 802101246 雨刮器 爻劁刂剀剌剜剜亻刳劂劁刳劁刂剌仡 1
6 803502415 电风扇 乜剌刂剀劁剽剜赜刂剡劁刳剌伛劁剜剽 1
7 803677653 翘板开关 乇刂剽刂剀刳卣剡剜刿 赜仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 1
8 803604504 刹车开关 卮剜剽剞剜刭剡仨刿 赜仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 1
9 251703060 保险安装盒 噩剜剽剜匾剀匮 卣剌伛 蒯剽刂卣剜冂剽匮剡刳劁刂剌刂刿 1

16 251400351 接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1
17 251702992 驾驶室线束 乇劐亻剜剀 蒯剽剜赜剜卣剜赜 剀匮匾刳剡仨 1
18 803502852 发动机油压表 氐剀匮刭匮劁刂剌仡 卣匮赜剌刂剡刳伛 剞匮劂剌匮卣赜刳卦匮劁刂剌伛 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
19 803502410 发动机水温表 氐剀匮刭匮劁刂剌仡 劁刂剞蒯刂剽匮劁劐剽仨 赜剜卣仨卣赜刳卦匮劁刂剌伛 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮

22 803544058 后小灯 丞匮卣剡刳刿 劓剜剡匮剽仡 2
23 251702971 前车架线束 乇劐亻刂剀 蒯剽剜赜剜卣剜赜 蒯刂剽刂卣剡刂刿剽匮剞仨 1
24 801902724 尼龙扎带 丿刂刿剌剜剡剜赜匮伛 劁刂劂仡剞匮-刭匮赜伛刭剀匮 30
25 803611393 电瓶线 乇剽剜赜剜卣剀匮 匮剀剀劐剞劐剌伛劁剜剽匮 1
26 803676198 气压报警开关 兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 蒯剡刂赜剞匮劁刳亻刂劂剀剜刿劂刳卦剡匮剌刳刭匮罔刳刳 1
27 803544308 倒车报警器 爻刳卦剡匮剌刳刭匮劁剜剽 刭匮卣剡刂卦剜 冂剜卣匮 1

电气系统 251702969
乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮

页码 爻劁剽
G11-02

10 803680178 电器集中
控制盒

噩剜剽剜匾剀匮 罔刂剡劁剽匮剌刳刭剜赜匮剡剡剜卦剜劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 仫剌刂剀劁剽剜匮蒯蒯匮剽匮劁匮剞刳 1
11 803645531 电瓶线 乇剽剜赜剜卣剀匮 匮剀剀劐剞劐剌伛劁剜剽匮 1
12 803614143 电瓶线 乇剽剜赜剜卣剀匮 匮剀剀劐剞劐剌伛劁剜剽匮 1
13 803608667 点火开关 兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 刭匮刎刳卦匮剡刳伛 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
14 803677653 翘板开关 乇刂剽刂剀刳卣剡剜刿 赜仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
15 251700391 组合指示灯 噩剜剞匾刳剡刳剽剜赜匮剡剡仨刿 剜卦剜剡仡-劐剀匮刭匮劁刂剌仡 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮

20 803678323 电源总开关 丐剌匮赜剡仨刿 赜仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 蒯刳劁匮剡刳伛 1
21 803502471 蓄电池 亍剀剀劐剞劐剌伛劁剜剽 2

乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮

223



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G11-03

电气系统 251702969
乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮

型号 卮刳蒯
300FN

电气系统乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮

224



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
LW300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂

32 251702973 后车架线束 乇劐亻刂剀 蒯剽剜赜剜卣剜赜 刭匮卣剡刂刿剽匮剞仨 1
33 803604701 电瓶线 乇剽剜赜剜卣剀匮 匮剀剀劐剞劐剌伛劁剜剽匮 1
34 250900565 发动机油压管 丿匮卦剡刂劁匮劁刂剌仡剡匮伛 劁剽劐匾剀匮卣赜刳卦匮劁刂剌伛 1
35 803604579 蓄电池负极开关

兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡剜劁剽刳罔匮劁刂剌仡剡剜卦剜 蒯剜剌仞劂匮匮剀剀劐剞劐剌伛劁剜剽匮 1
36 803608327 减震垫 亍剞剜剽劁刳刭刳剽劐仞仉匮伛蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 2
37 803502420 T/M 油温传感器 廿匮劁亻刳剀 劁刂剞蒯刂剽匮劁劐剽仨 剞匮劂剌匮 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
38 250100117 水温传感器 廿匮劁亻刳剀 劁刂剞蒯刂剽匮劁劐剽仨 赜剜卣仨 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
39 251702972 仪表盘线束 亘卦劐劁 蒯剽剜赜剜卣剜赜 蒯剽刳匾剜剽剡剜卦剜仉刳劁匮 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮

电气系统 251702969
乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮

页码 爻劁剽
G11-04

40 803502517 小时计 毓匮劂剜剞刂剽 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
41 803502414 T/M 油温表 氐剀匮刭匮劁刂剌仡 劁刂剞蒯刂剽匮劁劐剽仨剞匮劂剌匮 T/M 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
42 803502856 气压表 乇剡刂赜剞剜剞刂劁剽 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
43 803502924 电压表 兀剜剌仡劁剞刂劁剽 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮

31 250900397 接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1

28 801902723 尼龙扎带 丿刂刿剌剜剡剜赜匮伛 劁刂劂仡剞匮-刭匮赜伛刭剀匮 20
29 250900398 气压管 禺匮剡剜剞刂劁剽刳亻刂劂剀刳刿 劁剽劐匾匮 1
30 803676181 倒车报警开关 兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 劂刳卦剡匮剌刳刭匮劁剜剽匮刭匮卣剡刂卦剜 冂剜卣匮 1

乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮

225



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G11-05

电气系统 251703111
乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮

型号 卮刳蒯
300FN(TD)

乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮

226



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN(TD)

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 803544057 工作灯 夭匮匾剜亻匮伛 劓匮剽匮 2
2 803543027 工作灯 夭匮匾剜亻匮伛 劓匮剽匮 4
3 803676251 电瓶线 乇剽剜赜剜卣剀匮 匮剀剀劐剞劐剌伛劁剜剽匮 1
4 803542844 电喇叭 爻刳剽刂剡匮 1
5 802101246 雨刮器 爻劁刂剀剌剜剜亻刳劂劁刳劁刂剌仡 1
6 803502415 电风扇 乜剌刂剀劁剽剜赜刂剡劁刳剌伛劁剜剽 1
7 803677653 翘板开关 乇刂剽刂剀刳卣剡剜刿 赜仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 1
8 803604504 刹车开关 卮剜剽剞剜刭剡仨刿 赜仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 1
9 251703060 保险安装盒 噩剜剽剜匾剀匮 卣剌伛 蒯剽刂卣剜冂剽匮剡刳劁刂剌刂刿 1

16 251400351 接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1
17 251702992 驾驶室线束 乇劐亻剜剀 蒯剽剜赜剜卣剜赜 剀匮匾刳剡仨 1 借用 兀刭匮刿剞
18 803502852 发动机油压表 氐剀匮刭匮劁刂剌仡 卣匮赜剌刂剡刳伛 剞匮劂剌匮卣赜刳卦匮劁刂剌伛 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
19 803502410 发动机水温表 氐剀匮刭匮劁刂剌仡 劁刂剞蒯刂剽匮劁劐剽仨 赜剜卣仨卣赜刳卦匮劁刂剌伛 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮

22 803544058 后小灯 丞匮卣剡刳刿 劓剜剡匮剽仡 2
23 251702971 前车架线束 乇劐亻刂剀 蒯剽剜赜剜卣剜赜 蒯刂剽刂卣剡刂刿 剽匮剞仨 1 借用 兀刭匮刿剞
24 801902724 尼龙扎带 丿刂刿剌剜剡剜赜匮伛 劁刂劂仡剞匮-刭匮赜伛刭剀匮 40
25 803611393 电瓶线 乇剽剜赜剜卣剀匮 匮剀剀劐剞劐剌伛劁剜剽匮 1
26 803676198 气压报警开关 兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 蒯剡刂赜剞匮劁刳亻刂劂剀剜刿劂刳卦剡匮剌刳刭匮罔刳刳 1
27 803544308 倒车报警器 爻刳卦剡匮剌刳刭匮劁剜剽 刭匮卣剡刂卦剜 冂剜卣匮 1

电气系统 251703111
乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮

页码 爻劁剽
G11-06

10 803680178 电器集中
控制盒

噩剜剽剜匾剀匮 罔刂剡劁剽匮剌刳刭剜赜匮剡剡剜卦剜劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 仫剌刂剀劁剽剜匮蒯蒯匮剽匮劁匮剞刳 1
11 803645531 电瓶线 乇剽剜赜剜卣剀匮 匮剀剀劐剞劐剌伛劁剜剽匮 1
12 803614143 电瓶线 乇剽剜赜剜卣剀匮 匮剀剀劐剞劐剌伛劁剜剽匮 1
13 803608667 点火开关 兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 刭匮刎刳卦匮剡刳伛 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
14 803677653 翘板开关 乇刂剽刂剀刳卣剡剜刿 赜仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
15 251700391 组合指示灯 噩剜剞匾刳剡刳剽剜赜匮剡剡仨刿 剜卦剜剡仡-劐剀匮刭匮劁刂剌仡 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮

20 803678323 电源总开关 丐剌匮赜剡仨刿 赜仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 蒯刳劁匮剡刳伛 1
21 803502471 蓄电池 亍剀剀劐剞劐剌伛劁剜剽 2

乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮

227



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G11-07

电气系统 251703111
乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮

型号 卮刳蒯
300FN(TD)

乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮

228



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN(TD)

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
28 801902723 尼龙扎带 丿刂刿剌剜剡剜赜匮伛 劁刂劂仡剞匮-刭匮赜伛刭剀匮 20

33 803604701 电瓶线 乇剽剜赜剜卣剀匮 匮剀剀劐剞劐剌伛劁剜剽匮 1
34 250900720 发动机油压管 丿匮卦剡刂劁匮劁刂剌仡剡匮伛 劁剽劐匾剀匮卣赜刳卦匮劁刂剌伛 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
35 803604579 蓄电池负极开关

兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡剜劁剽刳罔匮劁刂剌仡剡剜卦剜 蒯剜剌仞劂匮匮剀剀劐剞劐剌伛劁剜剽匮 1

36 803608327 减震垫 亍剞剜剽劁刳刭刳剽劐仞仉匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 2
37 803502420 T/M 油温传感器 廿匮劁亻刳剀 劁刂剞蒯刂剽匮劁劐剽仨 剞匮劂剌匮 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
38 250100117 水温传感器 廿匮劁亻刳剀 劁刂剞蒯刂剽匮劁劐剽仨 赜剜卣仨 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
39 251703114 仪表盘线束 亘卦劐劁 蒯剽剜赜剜卣剜赜 蒯剽刳匾剜剽剡剜卦剜仉刳劁匮 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮

电气系统 251703111
乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮

页码 爻劁剽
G11-08

40 803502517 小时计 毓匮劂剜剞刂剽 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
41 803502414 T/M 油温表 氐剀匮刭匮劁刂剌仡 劁刂剞蒯刂剽匮劁劐剽仨剞匮劂剌匮 T/M 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
42 803502856 气压表 乇剡刂赜剞剜剞刂劁剽 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
43 803502924 电压表 兀剜剌仡劁剞刂劁剽 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮
44 803608668 起动继电器 乇劐劂剀剜赜剜刂 剽刂剌刂 2
45 251901126 预热装置总成 爻匾剜剽 蒯剜卣剜卦剽刂赜匮劁刂剌仡剡剜卦剜劐劂劁剽剜刿劂劁赜匮 1

32 251703115 后车架线束 乇劐亻刂剀 蒯剽剜赜剜卣剜赜 刭匮卣剡刂刿剽匮剞仨 1
31 250900397 接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1
30 803676181 倒车报警开关 兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 劂刳卦剡匮剌刳刭匮劁剜剽匮刭匮卣剡刂卦剜 冂剜卣匮 1
29 250900398 气压管 禺匮剡剜剞刂劁剽刳亻刂劂剀刳刿 劁剽劐匾匮 1 仪表箱带/丨刂剡劁匮剀剜剽剜匾剀刳 蒯剽刳匾剜剽匮

乜剌刂剀劁剽剜劂刳劂劁刂剞匮

229



LW300FN 俄文图册

12. 机罩
噩匮蒯剜劁 剞匮仃刳剡仨

231



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G12-01

机罩 (250900142)
噩匮蒯剜劁 剞匮仃刳剡仨

型号 卮刳蒯
LW321(II)

噩匮蒯剜劁 剞匮仃刳剡仨

232



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
LW321(II)

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 805000048 螺栓 M12伊35 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
2 805300018 垫圈 12 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
3 251700330 垫圈 12 睾匮刿匾匮 4 300F(TD).18II-1

5 802101249 门锁 丞匮剞剜剀 卣赜刂剽刳 2 182A
6 805000322 螺栓 M6伊16 丌剜剌劁 8 GB/T5783-2000
7 805300030 垫圈 6 睾匮刿匾匮 8 GB/T93-1987
8 805300029 垫圈 6 睾匮刿匾匮 8 GB/T97.1-2002
9 250900480 左门总成 爻匾剜剽剀匮 剌刂赜剜刿 卣赜刂剽剀刳 1

16 250900540 后挡罩 丞匮卣剡刳刿 刭匮仉刳劁剡仨刿 剀剜刎劐冂 1
17 801701502 气弹簧 兀剜刭卣劐仃剡匮伛 蒯剽劐刎刳剡匮 2 QD19-510伊165伊400N-AA
18 805200045 螺母 M8 丐匮刿剀匮 2 GB/T6170-2000
19 250900479 标徽 乜劁刳剀刂劁剀匮 1

22 805300119 垫圈 5 睾匮刿匾匮 3 GB/T97.1-2002
23 805000018 螺栓 M8伊20 丌剜剌劁 20 GB/T5783-2000
24 805300010 垫圈 8 睾匮刿匾匮 24 GB/T93-1987
25 805300069 垫圈 8 睾匮刿匾匮 24 GB/T97.1-2002
26 250900484 固定支架 噩剽剜剡仃劁刂刿剡 剀剽刂蒯剌刂剡刳伛 2
27 250900476 门铰链 卣赜刂剽剡匮伛 蒯刂劁剌伛 4

机罩 (250900142)
噩匮蒯剜劁 剞匮仃刳剡仨

页码 爻劁剽
G12-02

10 250900485 右门总成 爻匾剜剽剀匮 蒯剽匮赜剜刿 卣赜刂剽剀刳 1
11 250900567 密封条 氐蒯剌剜劁剡伛仞仉匮伛 剌刂剡劁匮 卣剌刳剡剜刿 2
12 250900568 连接垫 爻剜刂卣刳剡刳劁刂剌仡剡匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 1
13 805000727 螺栓 M10伊25 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000
14 805300102 垫圈 10 睾匮刿匾匮 4 GB/T96.1-2002
15 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987

20 805200046 螺母 M5 丐匮刿剀匮 3 GB/T6170-2000
21 805300109 垫圈 5 睾匮刿匾匮 3 GB/T93-1987

4 250900494 机罩焊接总成 爻匾剜剽剀匮 劂赜匮剽剜亻剡剜卦剜 剀匮蒯剜劁匮 1 LW321F(域).18.1
251700324 机罩焊接总成 爻匾剜剽剀匮 劂赜匮剽剜亻剡剜卦剜 剀匮蒯剜劁匮 1 300F(TD).18II.1

噩匮蒯剜劁 剞匮仃刳剡仨

233



LW300FN 俄文图册

13. 空调系统
爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

235



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G13-01

空调系统 (251700137)
爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

236



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 803502530 空调总成 噩剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽 赜 劂匾剜剽刂 1 XGKT460N-24

803502601 空调压缩机 噩剜剞蒯剽刂劂劂剜剽 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮 1 TYJ2-100
储液罐 夭刂刭劐剽赜剡仨刿 剽刂刭刂剽赜劐匮剽 1 TYJ2-400
冷凝器 噩剜剡卣刂剡劂匮劁剜剽 1 CDZ40K-017
蒸发器 兀仨蒯匮剽刳赜匮劁刂剌仡 1 CDZ40K-010
A 型皮带 17-430 夭刂剞刂剡仡 劁刳蒯匮 A 1

2 805000715 螺栓 M12伊25 丌剜剌劁 12 GB/T5783-2000
3 805300018 垫圈 12 睾匮刿匾匮 12 GB/T93-1987
4 805300020 垫圈 12 睾匮刿匾匮 8 GB/T97.1-2002

11 805101744 螺钉 M8伊16 兀刳剡劁 4 GB/T67-2008
12 805300069 垫圈 8 睾匮刿匾匮 4 GB/T97.1-2002
13 251900634 固定块 丿刂蒯剜卣赜刳刎剡仨刿 匾剌剜剀 4
14 805000714 螺栓 M10伊20 丌剜剌劁 4 GB/T5783-2000

17 250500206 滴水管 乇刳剌刂劁剀匮 2
18 250500207 暖水水管 兀剜卣伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 劁刂蒯剌剜刿 赜剜卣仨 1
19 801902708 环箍 22耀32 胤剜剞劐劁 4 QC/T619-1999
20 250500208 暖水水管 兀剜卣伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 劁刂蒯剌剜刿 赜剜卣仨 1
21 805000525 螺栓 M6伊20 丌剜剌劁 2 GB/T5783-2000
22 805300030 垫圈 6 睾匮刿匾匮 2 GB/T93-1987
23 805200053 螺母 M6 丐匮刿剀匮 2 GB/T6170-2000
24 250100588 储液罐安装板 氐劂劁匮剡剜赜剜亻剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮剽刂劂刳赜刂剽匮 1

空调系统 (251700137)
爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

页码 爻劁剽
G13-02

5 805200049 螺母 M12 丐匮刿剀匮 4 GB/T6170-2000
6 251700175 前支架 乇刂剽刂卣剡伛伛 剜蒯剜剽匮 1
7 251700176 后支架 丞匮卣剡伛伛 剜蒯剜剽匮 1
8 250500176 左挡板 丨刂赜匮伛 劐蒯剜剽剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 1
9 250100589 挡板 睾刳匾刂剽 1
10 251700323 冷凝器固定支架 噩剽剜剡仃劁刂刿剡 剀剽刂蒯剌刂剡刳伛剀剜剡卣刂剡劂匮劁剜剽匮 1

15 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 4 GB/T93-1987
16 805201515 螺母 M10 丐匮刿剀匮 4 GB/T6182-1986

爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

237



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G13-03

空调系统 (251700137)
爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

238



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂

27 250200223 接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1
28 250100590 空调压缩机支架 匕蒯剜剽匮 剀剜剞蒯剽刂劂劂剜剽匮剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮 1
29 管接头 睾劁劐罔刂剽 2 TYJ1-301-3
30 贮-蒸胶管组件 丌剌剜剀 剽刂刭刳剡剜赜剜刿 劁剽劐匾仨 剜劁剽刂劂刳赜刂剽匮-刳劂蒯匮剽刳劁刂剌伛 1 CDZ40K-062
31 冷-贮胶管组件 丌剌剜剀 剽刂刭刳剡剜赜剜刿 劁剽劐匾仨 剜劁剀剜剡卣刂剡劂匮劁剜剽匮 卣剜 剽刂劂刳赜刂剽匮 1 CDZ40K-061

32 压-冷胶管组件
丌剜剌剀 剽刂刭刳剡剜赜剜刿 劁剽劐匾仨 剜劁剀剜剞蒯剽刂劂劂剜剽匮 卣剜剀剜剡卣刂剡劂匮劁剜剽匮 1 CDZ40K-060

33 贮液器支架 噩剽剜剡仃劁刂刿剡 剽刂劂刳赜刂剽匮 1 CD30L14-018
34 蒸-压胶管组件 丌剌剜剀 剽刂刭刳剡剜赜剜刿 劁剽劐匾仨 剜劁刳劂蒯匮剽刳劁刂剌伛-卣剜 剀剜剞蒯剽刂劂劂剜剽匮 1 CDZ40K-063

空调系统 (251700137)
爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

页码 爻劁剽
G13-04

25 250300125 暖风热水开关 兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 卦剜剽伛亻刂刿 赜剜卣仨剜劁剜蒯刳劁刂剌伛 1
26 250300190 水温接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 劐剀匮刭匮劁刂剌伛劁刂剞蒯刂剽匮劁劐剽仨 赜剜卣仨 1

爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

239



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G13-05

空调系统 (251700161)
爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

型号 卮刳蒯
300FN(TD)

爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

240



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN(TD)

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 803502530 空调总成 噩剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽 赜 劂匾剜剽刂 1 XGKT460N-24

803543162 空调总成 噩剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽 赜 劂匾剜剽刂 1 XGKT460N-22-3II
803502601 空调压缩机 噩剜剞蒯剽刂劂劂剜剽 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮 1 TYJ2-100

储液罐 夭刂刭劐剽赜剡仨刿 剽刂刭刂剽赜劐匮剽 1 TYJ2-400
冷凝器 噩剜剡卣刂剡劂匮劁剜剽 1 CDZ40K-017
蒸发器 兀仨蒯匮剽刳赜匮劁刂剌仡 1 CDZ40K-010
A 型皮带 17-430 夭刂剞刂剡仡 劁刳蒯匮 A 1

2 805000715 螺栓 M12伊25 丌剜剌劁 12 GB5783-86
3 805300018 垫圈 12 睾匮刿匾匮 12 GB93-87

10 805101744 螺钉 M8伊16 丌剜剌劁 4 GB67-85
11 805300069 垫圈 8 睾匮刿匾匮 4 GB97.1-85
12 251900634 固定块 丿刂蒯剜卣赜刳刎剡仨刿 匾剌剜剀 4
13 803163988 JB/T8406-2001

胶管 夭刂刭刳剡剜赜匮伛 劁剽劐匾匮 2

16 250500208 暖水水管 兀剜卣伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 劁刂蒯剌剜刿 赜剜卣仨 1
17 805000525 螺栓 M6伊20 丌剜剌劁 2 GB5783-86
18 805300030 垫圈 6 睾匮刿匾匮 2 GB93-87
19 805200053 螺母 M6 丐匮刿剀匮 2 GB6170-86
20 250100588 储液罐安装板 氐劂劁匮剡剜赜剜亻剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮剽刂劂刳赜刂剽匮 1
21 800787654 水阀开关渊同向冤 噩剌匮蒯匮剡 赜剜卣伛剡剜卦剜 剀剽匮剡匮 (赜剜卣剡剜剞 剡匮蒯剽匮赜剌刂剡刳刳) 1 XRD3/8-1

空调系统 (251700161)
爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

页码 爻劁剽
G13-06

4 805300020 垫圈 12 睾匮刿匾匮 4 GB97.1-2002
5 251700175 前支架 乇刂剽刂卣剡伛伛 剜蒯剜剽匮 1
6 251700176 后支架 丞匮卣剡伛伛 剜蒯剜剽匮 1
7 250500176 左挡板 丨刂赜匮伛 劐蒯剜剽剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮 1
8 250100589 挡板 睾刳匾刂剽 1
9 251700323 冷凝器固定架 噩剽剜剡仃劁刂刿剡 剀剽刂蒯剌刂剡刳伛剀剜剡卣刂剡劂匮劁剜剽匮 1

14 250500207 暖水水管 兀剜卣伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 劁刂蒯剌剜刿 赜剜卣仨 1
15 801902699 双钢丝环箍 28-32 噩剜剌仡罔刂赜剜刿 冂剜剞劐劁 刳刭 卣赜劐冂劂劁匮剌仡剡仨冂 蒯剽剜剌剜赜剜剀 4 JB3616.1-1984

22 250300190 水温接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 劐剀匮刭匮劁刂剌伛劁刂剞蒯刂剽匮劁劐剽仨 赜剜卣仨 1
23 250200223 接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1
24 250100674 空调压缩机支架 匕蒯剜剽匮 剀剜剞蒯剽刂劂劂剜剽匮剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮 1

爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

241



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G13-07

空调压缩机支架(250100590) Z3G.22.3
匕蒯剜剽匮 剀剜剞蒯剽刂劂劂剜剽匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

242



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 250100591 下支架 丿刳刎剡伛伛 剜蒯剜剽匮 1
2 250100592 上支架 兀刂剽冂剡伛伛 剜蒯剜剽匮 1
3 805000062 螺栓 M10伊35 丌剜剌劁 7 GB/T5783-2000
4 805200048 螺母 M10 丐匮刿剀匮 7 GB/T6170-2000
5 805300014 垫圈 10 睾匮刿匾匮 7 GB/T93-1987
6 805000444 螺栓 M14伊65 丌剜剌劁 1 GB/T5783-2000
7 805200067 螺母 M14 丐匮刿剀匮 2 GB/T6170-2000

空调压缩机支架(250100590) Z3G.22.3
匕蒯剜剽匮 剀剜剞蒯剽刂劂劂剜剽匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

页码 爻劁剽
G13-08

爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

243



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G13-09

蒸发器总成 CDZ40K-010
兀仨蒯匮剽刳赜匮劁刂剌仡 赜 劂匾剜剽刂

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

244



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 箱体组件 丌剌剜剀 剀剜剽蒯劐劂匮 剀剜剽剜匾剀刳 1 CDZ40K-011
2 螺拴 丌剜剌劁 41 GB5783M5伊16-Zn.D
3 弹簧垫圈 乇剽劐刎刳剡剡匮伛 仃匮刿匾匮 41 GB859 6-Zn.D
4 平垫 乇剌剜劂剀匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 41 GB97.1 6-140HV-Zn.D
5 内六方圆盘

噩赜匮卣剽匮劁剡仨刿 卣刳劂剀 劂赜剡劐劁剽刂剡剡刂刿 仃刂劂劁刳卦剽匮剡剡剜刿 2 CDKT16-103-1
6 温度传感器 廿匮劁亻刳剀 劁刂剞蒯刂剽匮劁劐剽仨 1 TYJ2-900
7 蒸发器芯体 爻刂剽卣刂亻剡刳剀 刳劂蒯匮剽刳劁刂剌伛 1 CDZ40K-012
8 蒸发器芯体支架 乇剽剜剡仃劁刂刿剡 劂刂剽卣刂亻剡刳剀匮刳劂蒯匮剽刳劁刂剌伛 1 CDZ40K-017
9 盖板组件 丌剌剜剀 蒯刂剽刂剀剽仨仃刂剀 1 CDZ40K-016

16 接头压板 乇剽刳刎刳剞剡匮伛 蒯剌匮剡剀匮劂剜刂卣刳剡刂剡刳伛 1 CDZ40K-100
17 护线圈 丞匮仉刳劁剡剜刂 剀剜剌仡罔剜 3 囟12
18 圆型组合风口 噩剽劐卦剌匮伛 剀剜剞匾刳剡刳剽剜赜匮剡剡匮伛劓劐剽剞匮 4 TYJ2-300

蒸发器总成 CDZ40K-010
兀仨蒯匮剽刳赜匮劁刂剌仡 赜 劂匾剜剽刂

页码 爻劁剽
G13-10

10 控制面板 乇匮剡刂剌仡 劐蒯剽匮赜剌刂剡刳伛 1 TYJ3-100
11 单栅栏风口 匕劁卣劐仃刳剡匮 剜卣刳剡匮剽剡剜刿剽刂仃刂劁剀刳 2 TYJ2-303
12 风机底板 丿刳刎剡伛伛 蒯剌刳劁匮 赜刂剡劁刳剌伛劁剜剽匮 1 CDZ40K-015
13 蒸发风机 兀刂卣剽剜卣赜刳卦匮劁刂剌仡 赜仨蒯匮剽刳赜匮劁刂剌伛 1 TYJ2-600
14 暖风芯体支架 噩剽剜剡仃劁刂刿剡 劂刂剽卣刂亻剡刳剀匮剜劁剜蒯刳劁刂剌伛 1 CDZ40K-014
15 暖风芯体 爻刂剽卣刂亻剡刳剀 剜劁剜蒯刳劁刂剌伛 1 CDZ40K-013

爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

245



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G13-11

冷凝器 CDZ40K-017
噩剜剡卣刂剡劂匮劁剜剽

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

246



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 860118421 冷凝风机 噩剜剡卣刂剡劂匮劁剜剽剡仨刿赜刂劁剽剜卣赜刳卦匮劁刂剌仡 2 TYJ2-202
2 螺栓 丌剜剌劁 12 GB5783M6伊16-Zn.D
3 弹簧垫圈 乇剽劐刎刳剡剡匮伛 仃匮刿匾匮 12 GB859 6-Zn.D
4 平垫 乇剌剜劂剀匮伛 蒯剽剜剀剌匮卣剀匮 12 GB97.1 6-140HV-Zn.D
5 冷凝器支架 匕蒯剜剽匮 剀剜剡卣刂剡劂匮劁剜剽匮 1 CDZ40-018
6 冷凝器芯体 噩剜剽蒯劐劂 劓刳劁刳剌刳剀剜剡卣刂剡劂匮劁剜剽匮 1 CDZ40-019

冷凝器 CDZ40K-017
噩剜剡卣刂剡劂匮劁剜剽

页码 爻劁剽
G13-12

爻刳劂劁刂剞匮 剀剜剡卣刳罔刳剜剡刂剽匮

247



LW300FN 俄文图册

14. 暖风系统
爻刳劂劁刂剞匮 赜刂剡劁刳剌伛罔刳刳

249



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G14-01

暖风系统 (251702714)
爻刳劂劁刂剞匮 赜刂剡劁刳剌伛罔刳刳

型号 卮刳蒯
300FN

爻刳劂劁刂剞匮 赜刂剡劁刳剌伛罔刳刳

250



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
300FN

序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 803502509 暖风机 兀刂剡劁刳剌伛劁剜剽 1 BKC-I
2 801902706 不锈钢喉箍16-25 胤剜剞劐劁 刳刭 剡刂剽刎匮赜刂刿剀刳 8 QC/T619-1999
3 252100684 水管 兀剜卣伛剡匮伛 劁剽劐匾匮 2
4 805000031 螺栓 M6伊25 丌剜剌劁 4 GB5783-86
5 805300030 垫圈 6 睾匮刿匾匮 1 GB93-87
6 805300029 垫圈 6 睾匮刿匾匮 4 GB97.1-85
7 250200223 接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 1
8 227301565 1/4 球阀 睾匮剽剜赜剜刿 剀剌匮蒯匮剡 1/4 1
9 250300190 水温接头 爻剜刂卣刳剡刂剡刳刂 劐剀匮刭匮劁刂剌伛劁刂剞蒯刂剽匮劁劐剽仨 赜剜卣仨 1

暖风系统 (251702714)
爻刳劂劁刂剞匮 赜刂剡劁刳剌伛罔刳刳

页码 爻劁剽
G14-02

10 250300125 暖风热水开关 兀仨剀剌仞亻匮劁刂剌仡 卦剜剽伛亻刂刿 赜剜卣仨剜劁剜蒯刳劁刂剌伛 1

爻刳劂劁刂剞匮 赜刂剡劁刳剌伛罔刳刳

251



LW300FN 俄文图册

15. 随机工具
爻剜蒯剽剜赜剜卣刳劁刂剌仡剡仨刿 刳剡劂劁剽劐剞刂剡劁

253



LW300FN 俄文图册

页码 爻劁剽
G15-01

随机工具

爻剜蒯剽剜赜剜卣刳劁刂剌仡剡仨刿 刳剡劂劁剽劐剞刂剡劁
型号 卮刳蒯

全系列 乇剜剌剡匮伛 劂刂剽刳伛

爻剜蒯剽剜赜剜卣刳劁刂剌仡剡仨刿 刳剡劂劁剽劐剞刂剡劁

254



LW300FN 俄文图册

型号 卮刳蒯
全系列 乇剜剌剡匮伛 劂刂剽刳伛
序号

翼 蒯/蒯
零件代号

噩剜卣 卣刂劁匮剌刂刿
名称

丿匮刳剞刂剡剜赜匮剡刳刂
数量

噩剜剌刳-赜剜
备注

乇剽刳剞刂亻匮剡刳刂
1 801501850 27 件套 27 仃劁. 刳 剀剜剞蒯. 1
2 860102603 黄油枪 卮匮赜剜劁剜蒯剽刂劂劂 1
3 250100273 套筒扳手 乇匮劁剽剜剡剡仨刿 剀剌仞亻 1
4 250100593 套筒扳手 套筒扳手 1
5 250200220 撬棒 兀匮卦匮 1

随机工具

爻剜蒯剽剜赜剜卣刳劁刂剌仡剡仨刿 刳剡劂劁剽劐剞刂剡劁
页码 爻劁剽
G15-02

爻剜蒯剽剜赜剜卣刳劁刂剌仡剡仨刿 刳剡劂劁剽劐剞刂剡劁

255


